
NE YAPARLARSA BOŞ

Esenyurt Belediyesi’nin 
düzenlediği 2. Uluslararası

Esenyurt Halk Dansları, Müzik ve
Sanat Festivali görkemli bir kortejle
başladı. 40 ülkeden 500 sanat elçisi-
nin katıldığı festivalde, Âşık Veysel’in
türküleri hep bir ağızdan söylendi.
Festivalde konuşan Belediye Başkanı
Kemal Deniz Bozkurt, “Esenyurt'la
ilgili negatif bir algı yaratılmaya 
çalışılıyor. Ama kim ne yaparsa 
yapsın biz asla kavga etmeyeceğiz.
Asla birbirimizi ötekileştirmeyece-
ğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 4
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Gaziosmanpaşa'da parti ve
süsleme malzemeleri satan bir

dükkanı basan 2 şüpheli, çalışan genci
hastanelik etti. İddiaya göre 2 şüpheli,
alacak verecek meselesi yüzünden
dükkanda çalışan gence tekme tokat
saldırdı. Olay, işyerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı. 
Görüntülerde içeride müşteriler 
varken, 2 şüphelinin çalışana tekme 
tokat saldırması ve bu sırada dük-
kanda bulunan iki çocuğun ve müşte-
rinin kaçma anı görülüyor. I SAYFA 3
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Türkiye adeta
Teksas’a döndü

İnternet, 
mobil cihaz-

lar, sosyal medya
platformları... 
Her birisi günlük
yaşantıda birçok 
kolaylaştırıcı rolü
üstlenirken bu sı-
rada yüz yüze iletişim sekteye uğradı.
İnsanların hayatlarında önemli bir
yer tutan yüz yüze görüşmeler git-
tikçe azalırken derinlikli bir iletişim
sağlamak daha da zorlaştı. Uzman
Psikolog Solin Çekin konu hakkında
önemli bilgiler verdi. I SAYFA 10

birbirimizi asla
ötekileştirmeyiz

www.gazetedamga.com.tr

İSKİ, Şile’yi sel ve taşkın stresin-
den kurtaracak, altyapısını da

güçlendirecek projeyi başlattı. Denize
atıksu girişine son verecek 660 milyon
liralık projenin temel atma törenini 
gerçekleştiren İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu, yatırımları devletten bir
kuruş lira finansman almadan 
gerçekleştirdiklerini söyledi. Dört 

yıldır devlet bankalarından destek 
almadan çok büyük yatırımlar hayata
geçirdiklerini kaydeden İmamoğlu, 
“Bu normal karşılanmayacak durumun
bir ayrımcılık, bir hukuksuzluk ve devlet
itibarına yönelik bir haksızlık, kötü 
bir girişim olduğunun altını çizmek 
istiyorum.  Devlet kurumları partizanlık
yapmaz, yapamaz” dedi.
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İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi taşları sapasağlam olan

Beylikdüzü Meydanı'nı ani bir ka-
rarla baştan aşağı yenilemeye gitti.
Kamu İhale Kurumu EKAP’ta
“Beylikdüzü Meydan Düzenlemesi”
adıyla açılmış herhangi bir ihale gö-
zükmüyor. İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’nin projelerinin anlatıldığı
sayfalarda da burasıyla ilgili her-

hangi bir proje bulunmuyor. Nor-
malde altyapı düzenlemesi veya in-
şaat çalışmasını yapan şirketin
bilgilerinin alanda olma zorunlu-
luğu bulunuyor. Beylikdüzü
Meydan düzenlemesi çalışmala-
rında ise “Merter Kasım Sokak
Zeminaltı Otopark Üzeri Parkı
Rehabilite Ediyoruz” tabelaları
yer alıyor. 
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PRojeyİ kİMİn 
yAPTIĞI dA BİlİnMİyoR!

AK Parti İBB Meclis Üyesi
Serkan Küçük, “Meydanda

yapılan çalışma hakkında bilgimiz
yok. Burayla ilgili açıklanan bir
proje de yok. Daha önceden bu-
rada bir spor parkı yapılacağı

söyleniliyordu. Gördüğümüz
kadarıyla sökülen taşların ye-
rine yenileri diziliyor. Araştıra-
cağız” diye konuştu.

Vatandaşlar ise, “Burası daha ye-
niydi. Bir tane bile taş zarar görme-
mişti. Bakırköy Özgürlük
Meydanı’nda yıllardır yama yapılı-
yor. Burada da zarar gören taşın ye-
rine yenisi konulabilirdi. Millet
ekmek alamazken belediyenin kamu
parasını taşa yatırması kabul edile-
mez, bu gerçek bir ayıptır” diye tepki
gösterdi. I SAYFA 9
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DEVlEttEN Bir
KUrUs alMaDıK

tek rakimiz kendimiziz!
AK Parti İstanbul Milletvekilleri Esenyurt'a adeta çı-
karma yaptı. Yeniden İstanbul mottosu doğrultusunda

ilçeyi ziyaret eden milletvekillerinden Şamil Ayrım, “Biz
Esenyurt'u geri kazanacağız. Yeter ki kendi aramızda kavga
etmeyelim, küslük, ayrılık olmasın. Şunu unutmayın ki bizim
tek rakibimiz var, o da; kendimiziz” dedi. AK Parti'nin gelecek
dönem Silivri'de aday çıkarıp çıkarmayacağı sorusunu da ya-
nıtlayan Ayrım, “Buna Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve Devlet
Bahçeli beyefendi karar verir” ifadesini kullandı. I SAYFA 9
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Hem güzel

Hem seksi!
I SAYFA 13’Te

IBB PARALARI
TASA YATIRDI!
Vatandaş ekonomik kriz ve yüksek enflasyonla mücadele 
ederken İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) kamunun 
parasını taşlara yatırıyor. İBB 150  milyon lira harcanarak 
11 yıl önce yapılan Beylikdüzü 
Meydanı'nın taşlarını 
baştan aşağı değiştiriyor

bARış 
Kış

özel hAber

ÇİFTÇİYE DESTEK

Silivri Belediyesi tarafından
Kurfallı, Bekirli ve Akören 

mahallelerinde düzenlenen Yerli ve 
Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Tören-
leri ile 335 çiftçiye 1 milyon 340 bin
TL değerindeki 67 ton tohumluk arpa
dağıtıldı. Konuya ilişkin konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz,
“Çiftçilerimize destek verirken yerli ve
milli Türk tohumuna, Türk tohumcu-
luğuna da destek veriyoruz. Çünkü
Türk tohumcusu, Türk ıslahçısı para
kazanamazsa üretmekten vazgeçerler.
Hal böyle olursa İsrail tohumuna,
ABD tohumuna mahkum bir şekilde
yaşamımızı sürdürürüz. Tarım kenti
olan Silivri buna izin vermeyecek” 
diye konuştu.  I SAYFA 5
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Tarım kenti
Silivri vurgusu

MÜCADELE SÖZÜ!

Cumhurbaşkanı Yardımcısı
Cevdet Yılmaz, Türkiye Yüzyılı

hedefleri doğrultusunda orta vadeli
program hazırlıkları kapsamında fi-
nans dünyasının temsilcileriyle bu-
luştu. İstanbul Finans Merkezi'nde
gerçekleştirilen toplantıya Türkiye
Bankalar Birliği üyesi bankaların genel
müdürleri katıldı. Yılmaz, basına ka-
palı gerçekleştirilen toplantı öncesinde
ön konuşma gerçekleştirdi. Yılmaz,
“2026 perspektifinde hatırlayacağımız,
orta vadeli programımızın hedefi tek
haneli bir enflasyona ülkemizi ulaştır-
mak. Bu çerçeveyi Merkez Bankasıyla
birlikte hükümetimiz hedef birliği
içinde ortaya koyacaktır” dedi.
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Tek haneli bir
enflasyon şart

ZEynEp’İ 
STRES BASTı
Ünlü pop şarkıcısı Zeynep Bastık, hem kariye-
riyle hem de sosyal medya paylaşımlarıyla sık
sık gündemde. 2.2 milyon takipçisi bulunan
Instagram hesabının hikayeler bölümünde
yaptığı dikkat çekici bir paylaşımla yeniden 
konuşuluyor. Zeynep Bastık, araç kullanırken
yaşadığı deneyimi paylaşarak trafikteki insan-
lara isyan etti. Arabada çekilmiş bir fotoğrafını
paylaşan ünlü şarkıcı, paylaşımına şu ifadeleri
ekledi; “20 dakika araba kullandım sinir bastı,
enişteme geri verdim hemen. Bazı insanlar ne
salakça araba kullanıyor ya.” I SAYFA 13

Büyükçekmece’nin simgesi
olan Endem Televizyon

Kulesi’nin satışı önceki gün
gerçekleşti. 249 milyon lira
muhammen bedel biçilen

kule 152 milyon liraya satıldı.
Yapımına 50 milyon dolar

harcanan kuleyi FMC 
Gayrimenkul  isimli şirket

satın aldı. 1992 yılında turizm
sektörüne giriş yapan Fatih

Öztürk’ün sahip olduğu
şirketin sermayesi 200 bin 

lira olarak gözüküyor

Endem İnşaat tarafından yapımına
55 milyon dolar (1 milyar 200 mil-

yon TL) harcanan Büyükçekmece Endem
Televizyon Kulesi’nin satışı 1-8 Ağustos ta-
rihleri arasında Büyükçekmece İcra Müdür-
lüğü’nde yapıldı. 8 gün boyunca teklife açık
olan kuleye Ankara’da yeni kurulan FMC
Gayrimenkul isimli şirket talip oldu. Fatih
Öztürk'ün sahibi olduğdu şirket açık arttırma
usullerine göre belirlenen fiyatın yüzde
50’sinin üzerinde bir teklif verdi. 8 günlük
süre içerisinde başka teklif veren çıkmayınca
yapımına bugünün parasıyla 1 milyar 200
milyon harcanan kule 152 milyon liraya 
satılmış oldu. Ankara Çankaya’da bulunan
FMC Gayrimenkul Anonim Şirketi’nin 
sermayesinin ise sadece 200 bin lira olması 
dikkat çeken detaylardan birisi. I SAYFA 9

ERCAN 
ÖZTÜRK

özel hAber
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SERMAYE 200 BİN TL 
VERİLEN PARA 152 MİLYON TL

VATAndAŞ ekMek 
AlAMAzken AyIPTIR...

Türk Hava Yolları (THY) ve
Thai Havayolları, 2017’de

başlattıkları mevcut codeshare (ortak
uçuş-kod paylaşımı) anlaşmasını 
genişleterek yeni bir iş birliği mutaba-
kat zaptı imzaladı. İş birliği kapsa-
mında Türkiye ve Tayland arasındaki
seyahat potansiyelinin geliştirilmesi
amaçlanıyor. I SAYFA 6
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Uçtukça uçacak!

Galata
Köprüsü
yenileniyor
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Galata
Köprüsü
yenileniyor

İstanbul’un en önemli mer-
kezlerini birbirine bağlayan ve

üzerinden tramvay geçen Yeni Galata
Köprüsü’nde 29 yıl sonra ilk bakım
yapılacak. Derz değişimi ve asfalt 
yenileme işlerinin yapılacağı çalışma,
2 etaplı olarak gerçekleştirilecek ve
toplam 40 gün sürecek. I SAYFA 5
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Teknolojik Beylikdüzü!
Beylikdüzü Belediyesi, ilçede yaşayan çocukların bilimsel
ve teknolojik çalışmalara katılmasına katkı sağlamak

amacıyla açtığı ‘Robotik Kodlama’ eğitimlerine başladı. Beylik-
düzü Sivas Kongre Binası ve 4 Eylül 1919 Gençlik Merkezi’nde
gerçekleşen eğitimlerde çocuklar teknolojiyle buluştu. I SAYFA 4
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7 araca birden

çarptı!
Şişli'de yağış nedeniyle
kayganlaşan yolda 

sürücünün kontro-
lünü kaybettiği

kamyon, yokuş-
tan kayarak 

7 araca
çarptı. 
I SAYFA 3
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Ekrem İmamoğlu

Dijitalleşme çıktı 
mertlik bozuldu!
ç

2011 yılında metrobüs hattının 
Avcılar’dan Beylikdüzü’ne 

uzatılmasıyla birlikte, Beylikdüzü 
9 bin metrekarelik meydana 
kavuşmuştu. Dönemin İBB 
Başkanı Kadir Topbaş 9 bin 

metrekarelik meydanın 
metrobüs duraklarıyla birlikte

110  milyon liraya mal 
olacağını açıklamıştı. 



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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VARIS; gebelik, obezite, 
duruş bozuklukları, 
kabızlık, doğum kontrol 

hapları ve hormon tedavileri 
gibi çeşitli nedenlerle ortaya 
çıkabiliyor. Kalıtım, riskli yaşam 
tarzı ve sigara kullanımı önde 
gelen risk faktörleri olarak 
gösteriliyor. Ancak kumsal ve 
deniz mevsimi, birçok kadın için 
bacaklarındaki varis görüntü-
süyle yüzleşmek anlamına geli-
yor. Estetik kaygıların yanında, 
ağrı, şişme, kramp gibi sağlık 
sorunlarına da neden olan vari-
sin ihmal edilmemesi gerekiyor. 
Memorial Antalya Hastanesi 
Kalp ve Damar Cerrahisi Bölü-
mü’nden Prof. Dr. İsa Coşkun, 
varisin nedenleri, tedavisi ve 
korunma yöntemleri hakkında 
bilgi verdi.   

Kadınlarda 4 kat 
fazla görülüyor
Varis toplardamarların geniş-
lemesi, uzaması ve kıvrımlı 
hal alması olarak tanımlanır. 
Özellikle uzun süre ayakta 
kalan ya da uzun süre oturarak 
çalışanların risk altında olduğu 
varis, yetişkin nüfusun %15-
20’sini etkilemektedir. Varis 
kadınlarda, erkeklere oranla 4 
kat daha fazla görülür ve varisin 
ailesel geçiş oranı %50’den 
fazladır. Ayrıca varis, 4 saatten 
fazla ayakta kalanlarda 3 kat 
daha fazla görülmektedir. 

Yaz aylarında 
şikayetler artıyor
Yaz aylarında dolaşım sistemi, 
vücudu soğutmak için daha iyi 
kan akışı sağlamak amacıyla 
venodilasyon olarak bilinen bir 

süreç olan damarların boyutunu 
artırarak yüksek sıcaklıkların 
etkileriyle savaşır. Yaz güneşine 
maruz kalmak, vücuttaki kolaje-
ni parçalayarak ve derinin altın-
daki kan damarlarını zayıflatır 
ve elastikiyeti kaybolan ciltte 
örümcek damarların görünür 
hale gelmesine neden olabilir. 
Bazı kişiler bu damarların görü-
nürlüğünü azaltmak için bronz-
laşmayı seçer, ancak bu aslında 
varisli damarları daha belirgin 
hale getirir. Güneş yeni varis 
oluşturmasa da, varisli damar-
ların genişlemesine, kötüleşme-
sine ve şikayetleri artırmasına 
yol açar. Yakın zamanda damar 
tedavisi görmüş olanların ciltte 
pigment değişikliklerine neden 
olabileceğinden güneşten kaçın-
maları gerekir. 

Uzun süre ayakta kalma
Hastaların en yaygın belirtileri; 
bacaklarının görüntüsünün 
bozulması, uzun süre ayakta 
kalmaya bağlı oluşan bacak 
ağrısı, bacaklarda ağırlaşma ve 
geceleri bacaklarda hissedilen 
kramplardır. Bacak varislerinde 
kronik ayak bileği şişliği, cilt 
bozuklukları ve bacak ülserleri 
gelişebilir. Uzun süre ayakta 
durmak veya obezite tüm bacak 
varis etkilerinin daha da artma-
sına neden olur. Varis ayrıca 
ağrı ve dolgunluk hissi, ayak ta-
banlarında yanma, kaşıntı, ayak 
bileğinde şişme, gece krampları, 
kanamalar, cilt değişiklikleri ve 
açık yaralara neden olur. 

Nedenlerini ortadan 
kaldırın
Varis tedavisinde amaç, yaşam 
kalitesini artırmaktır. Hasta-
lık genellikle iyi huylu seyir 

gösterdiğinden hastaların çoğu 
ameliyat edilmez. Büyük varis-
leri olan hastalarda, kanama 
veya bacak ülseri gibi durumlar 
gelişirse cerrahi tedavi yöntem-
leri kaçınılmazdır. Varise neden 
olan etkenler ortadan kaldı-
rılmadıkça belli bir süre sonra 
hastalık tekrarlayabilir. 

Bu önerileri dikkate al
Varisten korunmak için aşağı-
daki önerileri dikkate alın;
n Bol bol hareket edin. Yürü-
me, yüzme, bisiklet, gibi sürekli-
liği olan hareketleri tercih edin. 
Yaz aylarında uzun süreli güneş 
banyolarından kaçının. 
n Bir saatten daha uzun süre 
oturmayın ya da ayakta kal-
mayın. Gün içerisinde birkaç 
kez bacakları yüksekte tutmak 
yararlıdır. 
n Soğuk suyla bacaklara duş 
yapın. Cilde uygulanan soğuk su 
kanın kalbe dönüşünü hızlan-
dırır. 
n Bol giysileri tercih edin.
n Topuk yüksekliği 5 cm’den 
fazla olan ayakkabıları müm-
künse giymeyin. 
n Beslenmenize dikkat edin.
n Günde en az iki litre su 
tüketin.
n Sigara içmeyin. 
n Varisleriniz varsa varis çora-
bını düzenli giyin.
n Varisleriniz varsa ve bununla 
ilgili şikayetleriniz bulunuyorsa 
mutlaka kalp- damar cerrahına 
başvurun.  

Tıp dünyasında ‘otomikoz’ 
olarak adlandırılan kulak 
mantarı; dış kulak yolu 

cildinin mantar enfeksiyonu 
olarak tanımlanıyor. Dış kulak 
yolu cildinde gelişen mantarlar 
özellikle nemli ve sıcak or-
tamları seviyorlar. Bu nedenle 
deniz ve havuz aktivitelerinden 
veya hamam gibi nemli buharlı 
uygulamalardan sonra, çok 
terleyen kişilerde daha sık görü-
lüyorlar. Genellikle tek kulakta 
oluşan kaşıntıyla kendini belli 
eden kulak mantarı hafife alın-
sa da, tedavisinde geç kalındı-
ğında kulak zarında delinmeye 
ve geçici işitme kaybına neden 
olabiliyor, dahası lenf bezlerine 
de yayılabiliyor Acıbadem  Ful-
ya Hastanesi Kulak Burun ve 
Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Esin Özlem Atmış bu nedenle  
kulakta kaşıntı gibi sorunlarda 
mutlaka bir kulak burun boğaz 
hastalıkları uzmanına baş-
vurmak gerektiğini belirterek 
“Erken teşhis sayesinde man-
tar enfeksiyonları ağızdan ilaç 
kullanmaya bile gerek kalma-
dan sadece lokal uygulamalarla 
tedavi edilebiliyor. Geç kalındı-
ğında ise oluşan ciddi tablolar 
nedeniyle tedavi süresi oldukça 
uzayabiliyor” diyor. 

İlk belirtisi kulakta kaşıntı! 
Genellikle aspergillus ve candida 
mantarlarının sorumlu oldukları 
dış kulak yolu cildinde gelişen 
mantar enfeksiyonları sıklıkla 

kulakta oluşan kaşıntıyla 
kendilerini belli ediyorlar. 
Bazı tablolarda kaşıntı o 
kadar şiddetli oluyor ki 
hastalar kulaklarını sürekli 
kaşıdıkları için kanama 
yakınmasıyla hekime 
başvurabiliyorlar. Tablo 
ilerledikçe kulakta ağrı, kı-
zarıklık, şişlik, akıntı ile pul 
pul cilt döküntüleri gibi ya-
kınmalar da görülebiliyor. 
Bazı hastalarda kulak kepçesinde 
ve boyundaki lenf bezlerinde 
şişmeler de oluşabiliyor. 

Mantar enfeksiyonuna 
zemin hazırlıyor!
Dış kulak yolunun cildi olduk-
ça ince olduğu için kolaylıkla 
travmatize olabiliyor.  Dış kulak 
yolundan salgılanan ve halk ara-
sında kulak kiri olarak bilinen 
serumen salgıları hem dış kulak 
yolunu nemlendiriyor hem de 
asidik bir ortam sağlayarak 
kulağı enfeksiyonlara karşı 
koruyorlar. Ayrıca nemli ve sulu 
ortamlarda dış kulak yolunun 
incelmesini ve yumuşamasını 
önlüyorlar. Dr. Esin Özlem 
Atmış, dış kulak yolu travmatize 
olduğunda veya uzun süre ıslak 
kaldığında bu koruyucu meka-
nizmaların bozulduğuna işaret 
ederek, “Örneğin, kulak çubu-
ğuyla kulakları sık sık temizle-
mek, deniz veya havuzdan sonra 
kulağı nemli bırakmak dış kulak 
yolunun doğal mekanizmasını 
bozarak mantar enfeksiyon-
larına zemin hazırlayabiliyor. 
Bazen hastalarda dış kulak sal-

gısı normalden çok daha 
fazla salgılanıyor ve kulak 
kendi kendine bu kiri te-
mizleyemiyor. Bu durum 
da kulakta tıkanıklığa yol 
açarak bakteri ve mantar 
enfeksiyonunu kolaylaş-
tırıyor. Böyle tablolarda 
kulak burun boğaz hasta-
lıkları uzmanı hekimler 
tarafından düzenli kulak 
temizleme işlemi yapılı-

yor” diye konuşuyor. 

Kulak mantarına karşı 6 önlem! 
Dr. Esin Özlem Atmış, kulakta 
mantar oluşumunu önlemek 
için almanız gereken önlemleri 
şöyle sıralıyor: 
n Suyla temastan sonra yumu-
şak bir havlu, pamuk veya ince 
bir peçeteyle dış kulak kepçesi-
ni iyice kurutun. 
n Sivri ya da sert materyaller 
ile dış kulak yolunu tahrip 
etmeyin. 
n Dış kulak yolu salgısını 
(serumen) sık temizlemekten 
kaçının.
n Kan şekeri seviyenizin dü-
zenli olarak normal sınırlarda 
kaldığından emin olun. 
n İşitme cihazı veya kulak içi 
kulaklık kullanıyorsanız, cihaz-
larınızı sık sık temizleyin. 
n Mantar enfeksiyonu sık 
tekrarlıyorsa, koruyucu önlem 
olarak, doktorunuzun bilgisi 
dahilinde, suyla temastan 15-20 
dakika önce, dış kulak yolu cil-
dinin asit miktarını arttırabilen 
yüzde 2’lik alkol borik solüsyo-
nu kullanabilirsiniz. 

Dr. Esin 
Özlem 
Atmış
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KULAK MANTARI 
NEMLI ORTAM SEVER!
Acıbadem  Fulya Hastanesi Kulak Burun ve Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Esin Özlem Atmış bu nedenle  kulakta kaşıntı gibi 
sorunlarda mutlaka bir kulak burun boğaz hastalıkları uzmanına başvurmak gerektiğini belirterek “Erken teşhis sayesinde 
mantar enfeksiyonları ağızdan ilaç kullanmaya bile gerek kalmadan sadece lokal uygulamalarla tedavi edilebiliyor” diyor

n Nemli ve sıcak bölge-
lerde yaşayanlar
n Egzama benzeri cilt 
hastalıkları olanlar
n Su sporlarıyla ilgile-
nenler
n Kronik kulak enfek-
siyonu veya kulak zarı 
delik olan hastalar
n Diyabet hastalığı 
olanlar
n Bağışıklık sistemi 
zayıflamış hastalar 
(kanser tedavisi gören-
ler, kronik hastalıkları 
olan hastalar)

Uzun süreli tedavi 
gerekebiliyor!
Kulak mantarlarının 
tedavisinde, hekim 
tarafından öncelikle dış 
kulak yoluna ayrıntılı 
ve özenli bir temizlik 
yapılıyor. Mantarlar 
hızla çoğalabildikleri 
için temizlerken hiçbir 
mantar hifasının, yani 
ipliksi görünümde 
mantar kümelerinin 
kalmamasına özen 
gösteriliyor. Sonrasında 
bu bölgeye damla veya 

krem formlarında ilaç-
larla tedaviye devam 
ediliyor. Kulak Burun 
ve Boğaz Hastalıkla-
rı Uzmanı Dr. Esin 
Özlem Atmış, ciltte 
çok belirgin tutulum 
varsa ağızdan mantar 
ilaçlarının da tedaviye 
eklenebildiğini belirte-
rek, “Kulak mantarları 
lokal enfeksiyonlardır 
ve bulaşıcı değildirler. 
Ancak inatçı olabiliyor 
ve uzun süreli tedavi 
gerektirebiliyorlar. 
Öyle ki erken dönem 
müdahale edilmezse 
tedavi 3 haftaya kadar 
uzayabiliyor” diyor. 

Kimler risk altında? 

YAZ AYLARINDA 
varisten korunun
Memorial Hastanesi Kalp ve Damar Cerrahisi Bölümü’nden Prof. Dr. İsa 
Coşkun, varisin nedenleri, tedavisi ve korunma yöntemleri hakkında bilgi verdi

Prof. Dr. 
İsa Coşkun

GÜLÜMSEME 
sırasında diş etlerinin 
3 ile 4 milimetreden 

fazla görünmesi durumunun 
Gummy Smile olarak adlan-
dırıldığını belirten uzmanlar 
çeşitli tedavilerle bu durumun 
düzeltilebileceğini söylüyor. 
Tedavi yöntemlerinden lip 
repositioning işleminin lokal 
anestezi altında yapıldığını 
belirten Periodontoloji Uz-
manı Dr. Öğr. Üyesi Kübra 
Güler, bu durumun patolo-
jik olmadığının ve mutlaka 
müdahale gerektirmediğinin 
altını çiziyor. İşlemle dudak-
ların gülümseme sırasında 
çok fazla yukarı çıkmasının 
engellenmesinin amaçlan-
dığını ifade eden Güler, bir 
haftalık iyileşme sürecinin 
ardından normal düzene geri 
dönülebileceğini söylüyor. 
Üsküdar Diş Hastanesi Peri-
odontoloji Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Kübra Güler, Gummy 
Smile vakalarında lip reposi-
tioning işlemi hakkında bilgi 
verdi.

Diş etleri fazla 
görünmemeli
Kişinin gülümsediği sırada diş 
etlerinin 3 ile 4 milimetreden 
fazla görünmesi durumunun 
Gummy Smile olarak adlan-
dırıldığını belirten Periodon-
toloji Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi 
Kübra Güler, “Bu durum 
genel olarak çok estetik 
algılanmaz. Gülümseme sı-
rasında diş etinin maksimum 
3 ile 4 milimetre görünmesi 
istenir. Bundan daha yük-
sek bir gülümseme var ise 
buna uygulanabilecek çeşitli 
işlemler bulunur. Bu kesinlik-
le patolojik bir durum ya da 
illa müdahale gerektiren bir 
durum değildir.” dedi.

Dudakların yukarı 
çıkması engellenir
Estetik algı olarak çeşitli te-
davilerin mümkün olduğunu 
dile getiren Güler, bunlardan 
birinin Lip Repositioning 
işlemi olduğunu söyledi. 
Güler, bu tedavi yöntemini 
şöyle açıkladı: “Gülümseme 
sırasında dudak kaslarının 
dudakları çok fazla yukarı 
çekmesi sebebiyle oluşan 
diş etinin fazla görünümünü 
tedavi etmek için diş etlerinin 
iç kısmından yumuşak doku 
alınır. Bu çok zor olmayan bir 
tedavi şeklidir.”

IŞ Sanat’ın kari-
yerlerinin başın-
daki müzisyenlere 

sahne deneyimi sunarak 
destek olmak amacıyla 
sürdürdüğü Parlayan Yıl-
dızlar konserlerinin baş-
vuruları başladı. Parlayan 
Yıldızlar serisinin başvuru 
koşulları İş Sanat’ın in-
ternet sitesinde açıklandı. 
Katılım için son başvuru 
tarihi 4 Eylül 2023 olarak 
belirlendi. 17 Eylül 2023, 
Pazar günü İş Kuleleri 
Salonu’nda yapılacak 
seçmeler sonucunda İş 
Sanat’ın yeni sezonunda 
16 genç müzisyene konser 
imkânı sağlanacak.

Kıymetli bir deneyim
Başvuru şartlarına göre, 
1 Ocak 2003 (dahil) 
tarihinden sonra doğan, 
güzel sanatlar lisesi veya 
konservatuar öğrenimine 
halen devam eden genç 
müzisyenler seçmelere 
katılabilecek.  İş Sanat 

Sanat Yönetmeni Defne 
Turaç, Parlayan Yıldızlar 
konserleri için heyecan 
duyduklarını belirtirken, 
21 yıldır başarıyla yürütü-
len proje hakkında, “2012 
yılında gençlerimize mü-
zik kariyerlerinde destek 
olmak amacıyla başlattığı-
mız konser serimizin yanı 
sıra, seçmelerimize katılıp 
müziklerini dinleme 
imkânı bulduğumuz genç 
müzisyenlerimizin ulusal 
ve uluslararası sahneler-
deki başarılarına tanık 
olmaktan ötürü gururlu 
ve mutluyuz. Genç müzis-
yenlerin sahne heyecan-
larına ortak olmak bizim 
için de oldukça kıymetli 
bir deneyim.  Müziğe 
tutkuyla bağlanan gençle-
rimiz dünyanın ve ülkemi-
zin en iyi orkestralarında 
yer alıyor, biz de başarı 
hikâyelerinin bir parçası 
olmaktan mutlu oluyo-
ruz.” dedi.
 n HABER MERKEZI

Daha güzel 
gülmek 
mümkün

İŞ SANAT 
gençleri bekliyor

Gülümseme sırasında diş 
etlerinin 3 ile 4 milimet-
reden fazla görünmesi 
durumunun Gummy 
Smile olarak adlandırıl-
dığını belirten uzmanlar 
çeşitli tedavilerle bu 
durumun düzeltilebilece-
ğini söylüyor

HABER MERKEZİ
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KAZA, Fulya 
Mahallesi Sakıza-
ğacı Sokak’ta saat 

12.45 sıralarında mey-
dana geldi. Bir market 
zincirine ait 34 CIE 529 
plakalı kamyonu kullanan 
Emrah Şahin, yokuş aşağı 
inerken, yağış nedeniyle 
kayganlaşan yolda direk-
siyon hakimiyetini kay-
betti. Kamyon önce park 
halindeki bir otomobile 
ardından yokuş yukarı 
çıkan 3 otomobile çarpa-
rak savruldu. Bu kez park 
edilmiş hafif ticari araca 
çarpan kamyon ardından 
yolun solundaki kaldırıma 
çıktı. Kaldırımda birkaç 

metre ilerleyen kamyon, 
yol kenarındaki duvarın 
bir bölümünü yıkarak tek-
rar yola indi. Kamyon, bir 
başka hafif ticari araca da 
vurduktan sonra son anda 
önüne çıkan bir otomobi-
le çarparak durabildi. Ka-
zada yaralanan olmazken, 
araçlarda hasar oluştu.  

Vatandaş yardım etti
Kaza sırasında yakıt 
deposu delinen kamyon-
dan yola mazot akması 
nedeniyle özellikle moto-
siklet sürücüleri zor anlar 
yaşadı. Yokuş yukarı 
ilerleyen bazı sürücülerin 
motosikletleri devrildi. 

Bir sürücü ise yolda kalan 
motosikletini vatandaş ve 
itfaiyecilerin yardımıyla 
itti.  Kamyonun çarptığı 
hafif ticari araç sürücüsü 
Erdoğan Kuş, “Kam-
yon sürücüsü yukarıdan 
gelirken bir otomobile 
çarptıktan sonra direksi-
yon hakimiyetini kaybetti. 
Sonra diğer araca çarpı-
yor, benim araca çarpıyor 
sonra kaldırıma çıkıyor 
daha sonra da arabayı 
sıkıştırıyor. Yoksa bari-
yerden aşağı uçacaktı. 
Fren tutmadığını söylüyor 
ama bilemiyorum, yollar 
kaygan, bayır aşağı iniyor” 
dedi. DHA

Şişli’de yağış nedeniyle kayganlaşan yolda sürücünün kontrolünü kaybettiği kamyon, yokuştan kayarak 
7 araca çarptı. Yol kenarındaki duvarın bir bölümünü de yıkan kamyon, son anda önüne çıkan otomobi-
le çarparak durabildi. Kamyondan dökülen yakıt nedeniyle motosiklet sürücüleri de zor anlar yaşadı

OLAY, dün 
gece saatlerinde 
Kemer Mahal-

lesinde meydana geldi. 
İddiaya göre iki yıl önce 
aralarında tartışma 
çıkan Eray Tayfun ile iki 
arkadaşı arasında dün 
öğle saatlerinde tartış-
ma çıktı. Vatandaşların 
araya girmesiyle tartış-
ma büyümeden taraflar 
ayrıldı. Dün gece 00.00 
sıralarında, motosikletle 
Eray Tayfun’un evinin 
bulunduğu sokağa gelen 
2 kişi, Tayfun’un evine 
kurşun yağdırdı. Balkon-
da bulunanlar tarafından 
cep telefonu ile kaydedi-
len olayda, motosikletli 
iki kişinin küfür ederek 
ateş ettiği görülürken, 
saldırganlar olay yerin-
den kaçtı.İhbar üzerine 
olay yerine polis ekipleri 
sevk edildi. Olay yerin-
de yaılan incelemelerin 

ardından saldırganların 
yakalanması için çalışma 
başlatıldı. 

O düğünü 
yaptırmayacağız!
Yaşananları anlatan, 
Eray Tayfun’un annesi 
Edibe Tayfun, “Gündüz 
gelip küfür ettiler. Sonra 
gece saat 24.00 gibi 
gelerek 2 tane kapıya, 1 
tane duvara toplam 7 el 
ateş edip küfür ederek 
gittiler. Olayın üzerine 
polis ekiplerini çağırdık, 
hala aranıyorlar. Olayı 
bize yaşatanlar herkes 
tarafından tanınıyor, 
yabancı değil. Çok şükür 
bir şey olmadı. Ama 
bunlardan şikayetçiyiz. 
Bizim şimdi düğünü-
müz olacak, ‘O düğünü 
size yaptırmayacağız’ 
diyorlar. Cumartesi kına 
gecemiz var, ondan kor-
kuyoruz” dedi. DHA

Eski arkadaşlarının 
evini kurşunladılar
Esenler’de eski arkadaşar arasında gündüz çıkan 
tartışma gece silahlı saldırıya dönüştü. Moto-
sikletli iki kişi eski arkadaşlarının evine kurşun 
yağdırdı. O anlar cep telefonuyla görüntülendi

İDDİAYA göre 2 şüpheli, alacak 
verecek meselesi yüzünden 
dükkanda çalışan gence tekme 

tokat saldırdı. Olay, işyerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansıdı. Gö-
rüntülerde içeride müşteriler varken, 2 
şüphelinin çalışana tekme tokat saldır-
ması ve bu sırada dükkanda bulunan 
iki çocuğun ve müşterinin kaçma anı 
görülüyor. 

Kaydedildi
Olay Gaziosmanpaşa Karadeniz 
mahallesinde geçtiğimiz Salı günü 
yaşandı. Müşteriler içeride alışveriş 
yaparken dükkana giren 2 şüphe-
li, kasa arkasında bulunan dükkan 
çalışanlarına aldırış etmeden çalışan 1 
kişiye saldırdı. Bu sırada dükkan kasa-
sı önünde bulunan malzemeler yere 
düştü. Tekme ve yumrukların konuş-
tuğu kavga sırasında içeride bulunan 
müşteri ve iki çocuk korku yaşayarak 
kaçtı. Kasada bulunan 2 kişinin müda-
hale etmeye çalıştığı kavga bir süre de 
dükkan merdivenlerinde devam etti.  
Uzun süre tekme yumruklara maruz 
kalan genç yaralandı. Araya girenle-
rin ayırdığı kavga sırasında yaşanan 
kargaşa ve bağırışmalar iş yerinin 
güvenlik kamerası tarafından kayde-
dildi. DHA

DÜKKANI 
BASTILAR!
Gaziosmanpaşa’da parti ve 
süsleme malzemeleri satan bir 
dükkanı basan 2 şüpheli, çalı-
şan genci hastanelik etti

SULTANGA-
ZI’DE bir otomobil 
sürücüsünün drift 

attığı görüntülerin sosyal 
medyada yayınlanmasının 
ardından polis ekipleri 
inceleme başlattı. Ekip-
ler 34 GMR 313 plakalı 
aracın kiralık olduğunu 
ve sürücüsünün de Yusuf 
T. olduğunu belirledi. 

Ekipler yaptıkları çalışma-
da Yusuf T.’yi kısa sürede 
yakaladı. Ehliyetsiz oldu-
ğu belirlenen Yusuf T.’ye 
toplamda 32 bin 596 lira 
idari para cezası kesildi ve 
hakkında adli işlem baş-
latıldı. Araç sahibine ise 
polis ekipleri tarafından 
8 bin 190 lira para cezası 
kesildi. DHA

DRIFTE 40 BIN 
786 LIRA CEZA
Sultangazi’de kiraladığı araçla drift atan ehli-
yetsiz sürücü çektiği görüntüleri sosyal medya-
da paylaşınca gözaltına alındı. Polis sürücü ve 
araç sahibine toplam 40 bin 786 lira ceza kesti

ISTIKLAL Caddesi’nde yürüyen yüzü 
maskeli bir grup, dolar dağıtıp o anlar 
sosyal medyada paylaştı. Ortaya çıkan 

görüntülerin ardından konuyla ilgili inceleme 
başlatıldı. İstanbul Emniyet Müdürlüğü ekip-
lerince yapılan araştırmalarda, yüzü maskeli 
kişilerin bir sosyal medya platformu kullanıcı-
ları oldukları tespit edildi. Polis araştırmalarını 
derinleştirince, şüphelilerin Büyükçekmece 
Alkent Mahallesi’nde bir villa kiraladıklarını, 
bu villayı dekore ederek pornografik içerikler 
üretilen bir sosyal medya hesabına videolar 
çektikleri, bu videoları söz konusu platformda 
paylaştıkları ve paralı üyelik sistemi ile görün-
tüleri izleyenler üzerinden kazanç sağladıkla-
rını belirledi.  Polis villaya düzenlediği operas-
yonda 13 şüpheliyi gözaltına aldı. Şüphelilerin 
adreslerinde yapılan aramalarda çok sayıda 
maske ile üzerinde geçersiz ibaresi olan dolar 
ve kıyafetler ele geçirildi.  Gözaltına alınan 
şüpheliler ‘Halkı Kin ve Düşmanlığa tahrik 
etmek’ suçundan adliyeye sevk edildi. DHA

Görgüsüzlere 
BASKIN!
Taksim İstiklal Caddesi’nde dolar dağı-
tıp sosyal medya için görüntü çekenle-
re yönelik düzenlenen operasyonda 13 
kişi yakalandı. Villada yaşayan şüphe-
lilerin çektikleri görüntüler sayesinde 
yüksek gelir elde ettiği belirtildi

MALTEPE’DE 
16 aracın karıştığı 
zincirleme kazada 

5 kişi yaralandı.  Kaza, 
saat 13.30 sıralarında 
Başıbüyük Mahallesi Ba-
şıbüyük Yolu üzerinde 
meydana geldi. İddiaya 
göre; seyir halindeki 59 
AAR 658 plakalı mini-
büsün şoförü, önünde 
ilerleyen vincin yavaş-
laması sonucu ani firen 
yaparak karşı şeride 
geçti. O sırada minibü-
sün arkasından gelen 15 
araç yağan yağmurla bir-
likte kayganlaşan yolda 

birbirine çarptı. Kazada 
araçlarda bulunan 5 kişi 
yaralandı. İhbar üzerine 
olay yerine itfaiye, polis 
ve sağlık ekipleri sevk 
edildi. Olay yerine gelen 
sağlık ekipleri hafif 
yaralılara ambulanslar-
da müdahale etti. Kaza 
nedeniyle Başıbüyük 
Yolu Maltepe yönü 
trafiğe kapandı. Gerekli 
raporların tutulmasının 
ardından araçlar çekici 
yardımıyla yoldan kaldı-
rıldı. Araçların kaldırıl-
masıyla trafik normale 
döndü. Polis kazayla 

ilgili inceleme başlattı. 

16 araç vardı
Kazaya karışan otomobi-
lin sürücüsü Emrah Ba-
ran Özdemir, “En önde 
vinç bariyerlere vuruyor. 
Minibüs ve otomobil 
yolun karşı şeridine geçti. 
Bende onlara vurmamak 
için sağa çektim. Arkam-
dan gelen bir otomobilde 
bariyerlere vurdu. Daha 
sonra arkasından gelen 
diğer araçlarda birbirine 
vurdu. 16 araç vardı. 5 
kişi hafif yaralandı” dedi. 
 DHA

Zincirleme kaza: 5 yaralı

MALTEPE’DE 
D-100 Karayolu’nda 
ilerleyen sivil trafik 

ekiplerinin yanında egzoz 
patlatan 34 FUB 251 plakalı 
otomobil, ekipler tarafın-
dan durdurulmak istendi. 
Polisin dur ihtarına uyma-
yarak kaçan Abdulkadir 
Ç., yaşanan kovalamacanın 
ardından ekipler tarafından 
yakaladı. İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü’nden yapılan 
açıklamada, “34 FUB 
251 plakalı araç sürücüsü 
Abdulkadir Ç.’ye; görevli 
memurun ikazlarına uyma-
maktan 951 lira, saygısızca 

araç kullanmaktan 436 lira, 
abart egzoz kullanmaktan 
4 bin 64 lira, tehlikeli şerit 
değiştirmekten 951 lira, 
takip mesafesine uymamak-
tan 436 lira, emniyet kemeri 
takmamaktan 436 lira, 
sigortasız araç kullanmak-
tan 436 lira olmak üzere 
toplamda 7 bin 710 lira 
idari para cezası uygulandı” 
denildi.  Yapılan işlemlerin 
ardından Abdulkadir Ç.’nin 
aracı da trafikten men 
edildi. Gözaltına alınan sü-
rücü Esenkent Şehit Saffet 
Okumuş Polis Merkezi’ne 
götürüldü. DHA

Trafik magandası
yakayı ele verdi
Maltepe’de abart egzoz kullanan sürücü, sivil trafik 
ekiplerinin yanında egzoz patlattı. Ekiplerin dur ihtarına 
uymayan sürücü kaçmaya başladı. Yaşanan kovalamacanın 
ardından durdurulan sürücüye 7 bin 710 lira ceza yazıldı

KAZA, saat 08.30 
sıralarında Cevizli 
Mahallesinde meyda-

na geldi. İddiaya göre, Agah 
Özen yönetimindeki 34 TM 
7499 plakalı hafif ticari araç, 
Tecardağı Caddesi’nde 34 EGT 
468 plakalı otomobille çarpıştı. 
Çarpmanın etkisiyle otomobil 
yaklaşık 3 metre yükseklikten 
cadde kenarında bulunan inşa-
atın boşluğuna düştü. Kazada 
otomobil içerisinde bulunan 1 
kişi yaralandı. Otomobil içeri-
sinde bulunan 4 kişinin ise kaza 

sonrasında kaçtığı öğrenildi. 
İhbar üzerine olay yerine polis, 
itfaiye ve acil servis ekibi sevk 
edildi. Yaralanan 1 kişi olay 
yerinde yapılan ilk müdahalenin 
ardından hastaneye götürüldü. 
Kazayla ilgili inceleme başlatıl-
dı. DHA

Ticari araç boşluğa düştü!
Kartal’da 
hafif ticari 
aracın çarp-
tığı oto-
mobil yol 
ile inşaat 
arasındaki 
boşluğa 
düştü. Ka-
zada 1 kişi 
yaralandı
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Esenyurt Belediyesi’nin
düzenlediği 2. Uluslararası

Esenyurt Halk Dansları,
Müzik ve Sanat Festivali

görkemli bir kortejle başladı.
40 ülkeden 500 sanat

elçisinin katıldığı festivalde,
Âşık Veysel’in türküleri hep

bir ağızdan söylendi. 
Festivalde konuşan Belediye

Başkanı Kemal Deniz
Bozkurt, “Esenyurt'la ilgili

negatif bir algı yaratılmaya
çalışılıyor. Ama kim ne

yaparsa yapsın biz asla kavga
etmeyeceğiz. Asla birbirimizi

ötekileştirmeyeceğiz” dedi

2 . Uluslararası Esenyurt Halk Dansları, Müzik ve
Sanat Festivali görkemli bir açılışla başladı. 40 ülke-
den 500 müzisyen, dansçı ve zanaatkârların katıl-

dığı festivalde, ilk olarak uluslararası kültürlere ait el emeği
ürünlerin sergileneceği zanaatkârlar sokağının açılışı ger-
çekleştirildi. Ardından Esenyurt Belediye Başkanı Kemal
Deniz Bozkurt ve misafir dans gruplarının katılımıyla, Ha-
vana Park önünden gösterilerin yapılacağı Esenkent Rıfat
Ilgaz Açık Hava Tiyatrosu’na kortej yürüyüşü yapıldı.
Dünya kültürlerine ev sahipliği yapan festival, UNESCO ve
Türkiye tarafından 2023 yılının “Âşık Veysel Yılı’ olarak ilan
edilmesi vesilesi ile Halk Ozanı Veysel Şatıroğlu’na adandı. Fes-
tivalin başlangıcında ünlü ozanın hayatını anlatan kısa film gös-
teriminin ardından uluslararası müzisyenlerden oluşan orkestra
Âşık Veysel’in ‘Uzun İnce Bir Yoldayım’ türküsünü hep bir ağız-
dan seslendirdi. Misafir grupların dans gösterileri ile devam
eden gecede, Destanların Dansı grubunun sahnelediği muhte-
şem koreografiyle Esenyurtlular unutulmaz anlar yaşadı.

Kültür sanat bağımızı
güçlendireceğiz

Esenyurt’un barışın ve kardeşliğin
şehri olduğunu söyleyen Başkan
Bozkurt şöyle devam etti: “Bugün-
lerde özellikle Esenyurt'la ilgili nega-
tif bir algı yaratılmaya çalışılıyor.
Ama kim ne yaparsa yapsın biz asla
kavga etmeyeceğiz. Asla birbirimizi
ötekileştirmeyeceğiz. Kim hangi al-

gıyı yaratmaya çalışırsa çalışsın biz Tür-
kiye'nin, dünyanın her bir köşesinden
gelen herkesle barış ve kardeşlik içinde
yaşayacağız. Zira birlik beraberlik içinde

yaşadığımızda bir anlamı var yaşamanın.
Sanatla, zanaatla, edebiyatla ve kültürle ba-
ğımızı asla koparmayacağız. Her yıl, gele-
neksel olarak festivallerimiz devam edecek.
Geçen sene yaptığımız festival, Esenyurt'ta

büyük bir ilgiyle karşılandı. Bu yıl ikincisini yapıyoruz.
İnşallah önümüzdeki yıllarda da bu devam edecek.”

Esenyurtluların gönlü zengin

Festivali Âşık Veysel’in anısına düzenlediklerini belirten
Başkan Bozkurt şunları ekledi: “Ben bütün söylenenlere
rağmen Esenyurtluların Türkiye'nin en gönlü zengin in-
sanları olduğunu düşünüyorum. Esenyurt, birbiriyle
barış içinde yaşayanların kentidir. Umudun, barışın,

kardeşliğin kentidir. Bütün ay-
rıştırma politikalarına rağmen
biz böyle kalmaya devam ede-
ceğiz. Festivalimiz bu yıl ayrıca
coğrafyamızın değerli üstadı Âşık
Veysel'in anısına düzenleniyor. Âşık
Veysel, bizim coğrafyamızın en önemli
insanlarından bir tanesi. Gönlü zen-
gin, sevgi dolu birçok unutulmaz
eseri ülkemize kazandırmış bir kişi-
lik. Kendisini rahmetle anıyorum.”

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Festivalde bu yıl
farklı olarak birçok 
ülkenin geleneksel el sa-
natları ürünlerinin sergi-
leneceği Uluslararası
Zanaatkârlar Sokağı ku-
ruldu. Başkan Boz-
kurt’un Esenkent
Akbatı AVM bahçe-
sinde açılışını gerçek-
leştirdiği zanaatkârlar
sokağının açılışında
renkli anlar yaşandı.
Farklı ülkelerin dans

gösterilerini sergilediği
açılışın ardından Bozkurt

ve ziyaretçiler stantları ge-
zerek ürünleri inceledi. 27

ülkeye özgü el sanatının yanı
sıra Anadolu kültürüne ait

32 farklı ilden el emeği
ürünün sergileneceği
stantlar, 4 gün boyunca
15.00 ile 23.00 saatleri

arasında açık olacak.

BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi BirBirimizi 
ötekilestirmeyeceğiz Esenyurt’ta 

görücüye

ÇIKTI

Beylikdüzü'nde teknoloji var
Beylİkdüzü Belediyesi, çocukların
yaşamları boyunca karşılaşabileceği
sorunlara karşı yaratıcı çözümler
üretebilmesi ve iletişim becerilerinin
artmasına katkı sağlamak amacıyla
Beylikdüzü Sivas Kongre Binası ve
4 Eylül 1919 Gençlik Merkezi’nde
Robotik Kodlama derslerine baş-
ladı. Alanında uzman eğitmenler ta-
rafından verilen derslerde,
TÜBİTAK onaylı robotik kodlama
kiti üzerinden 10- 13 yaş aralığında
olan, 40 öğrenciye uygulamalı ola-
rak robotik kodlama eğitimi verili-
yor. Derslerde öğrenciler, 20 kişilik
iki ayrı grup halinde haftada 4 saat
olmak üzere 3 hafta boyunca top-
lamda 12 saat ders görecek. Düzey-
lerine göre ‘Kodlama ve Robotiğe
Giriş’ ve ‘Robotik Kodlama’ dersi
alacak öğrenciler, eğitim sonunda
başarı sertifikası almaya hak kaza-
nacak. 

Analitik düşünme 
yeteneği önemli

Kurs öğretmeni Mekatronik Mü-
hendisi Rümeysa Sena Özdemir,
erken yaşta kodlama eğitimi almaya
başlayan çocukların zihinsel gelişim,
ilişki kurma ve yeni fikirler üretme
konusunda daha çok gelişim göster-
diklerini belirterek, “Yaş gruplarına
uygun robotik kodlama eğitimleri
veriyoruz. Amacımız programlama,
algoritma ve proje üretimi becerile-
rini küçük yaştan itibaren kazandır-
mak. Kurs boyunca öğrencilerimize
kodlama kiti üzerinden algoritma ve
projelerle eğitimler vereceğiz. Kod-
lama kiti, çocukların çok kolay bir
biçimde arduino ile kodlama yapa-
bilmesi için geliştirilmiş bir mater-
yaldir. Bu bir başlangıç kitidir.
Programlama dili ile verdiğimiz eği-
timler sayesinde öğrenciler analitik
düşünme yeteneği kazanıyor. Birçok
sensörün kullanım mantığını kavra-
yarak günlük hayatı kolaylaştıran
projeler geliştirecekler” şeklinde ko-
nuştu.  HABER MERKEZİ

Beylikdüzü Belediyesi,
ilçede yaşayan

çocukların bilimsel ve
teknolojik çalışmalara

katılmasına katkı
sağlamak amacıyla

açtığı ‘Robotik 
Kodlama’

eğitimlerine başladı.
Beylikdüzü Sivas 
Kongre Binası ve 

4 Eylül 1919 
Gençlik Merkezi’nde

gerçekleşen
eğitimlerde çocuklar
teknolojiyle buluştu

Sebep Breaking Bad!
Bağcılar Belediyesi Başkanlık Sahnesi’nde 
düzenlenen seminerde İstanbul Narkotik Polisi, 
“En iyi Narkotik Polisi Anne” konulu sunum yaptı.
Bilgi veren emniyet mensupları, metamfetamin 
adlı uyuşturucunun gençlerin arasında 
yayılmasının nedeninin Breaking Bad dizisi
olduğunu belirterek ailelere uyarılarda bulundu
İçİşlerİ Bakanlığı tarafından hayata geçirilen "En İyi Narkotik
Polisi Anne” projesi kapsamında, Bağcılar Belediyesi’nde perso-
nelin katılımıyla gerçekleşen programda hedef kitle ebeveynlerdi.
Semineri gerçekleştiren uzman emniyet mensubu, uyuşturucu
maddenin tanımı, çeşitleri ve zararları konularında personelleri
bilgilendirdi. Uyuşturucu maddenin vücutta bıraktığı etki, çocuk-
lar ve gençler üzerinde bıraktığı olumsuz etkiler seminerde detay-
lıca anlatıldı. Panelde konuşma yapan yetkili kişi, 2012 yılında
metamfetamin kullanma oranının Türkiye’de yüzde 1 iken Brea-
king Bad dizisinin yayınlanmasının ardından geçen 10 yılda bu
sayının arttığını belirtti.

Çocuklarımızı koruyalım!

Dijital platformlarda yayınlanan bu dizinin Türkiye’de de popü-
ler hale gelmesinin gençler arasında uyuşturucu kullanımını
özendirdiğini ifade eden emniyet yetkilisi, “Metamfetamin, şu
anda ülkemizde en çok kullanılan ikinci uyuşturucu madde oldu.
Bir dizi sayesinde maalesef insanlar, özenip merak etkisiyle uyuş-
turucu maddeyi kullandılar ve bağımlı oldular. Şekil olarak limon
tuzuna, kaya tuzuna benziyor. Bu maddeye piyasada buz, kristal
veya elmas isimleri verdiler. En iyi aşçıyı getirin metamfetamin ile
limon tuzunu ayırt edemez o kadar benziyor. Metamfetamin ko-
kusuz ve şeffaf poşet içinde satılır. En ucuz ve İstanbul’da en çok
kullanılan uyuşturucu maddelerden biri. Çocuklarımızı uyuştu-
rucu maddeye karşı koruyalım” dedi.  HABER MERKEZİ 

Maltepe müzeleri sizi bekliyor
Maltepe Belediyesi’nin prof. türkan
Saylan Kültür Merkezi’nde bulunan Di-
nozor Müzesi, Oyuncak Müzesi ile pano-
ramik manzaraya sahip H. Senih
tongsir Kütüphanesi ve Yalvaç
Ural Çocuk Kütüphanesi, yaz tati-
linde de ziyaretçilerini bekliyor.
Ücretsiz hizmet verilen müzeleri
yılın ilk sekiz ayında 11 bin 500
kişi, Yalvaç Ural Çocuk Kütüpha-
nesi’ni 12 bin 700 kişi, H.Senih
tongsir Kütüphanesi’ni ise 14 bin
400 kişi ziyaret etti.

Dinozor maketleri
sergileniyor

Dinozor Müzesi’nde ziyaretçiler,
66 milyon yıl önce soyları tükenen
dinozor türleri hakkında bilgi sa-

hibi olup dinozorları yakından tanıyor.
Doğal yaşam ortamı tasarımına sahip
müzede özel ses ve ışık efektleri ile ha-

reket eden dinozor maketleri bulunuyor.
Müzede gerçek dinozor boyutlarında ya-
pılmış bir dinozor iskeleti de yer alıyor.

Oyuncak Müzesi’nde ise karika-
türist ve çocuk edebiyatının
önemli isimlerinden Yalvaç Ural
ile çağdaş türk kadını esin Ger-
men Giz’in sergilenmek üzere ba-
ğışladığı oyuncak, el işi bebek ve
çok çeşitli çocuk oyuncaklarını
kapsayan geniş bir koleksiyonu
yer alıyor.  Müze her kuşaktan in-
sanı oyuncaklarla keyifli bir
zaman yolculuğuna çıkarıyor.
Maltepe Belediyesi’nin kütüpha-
neleri hafta içi 09.00-17.00, mü-
zeleri ise hafta içi ve hafta sonu
09.00-17.00 saatlerinde ziyaret
edilebilir.  HaBeR MeRKeZİ



S ilivri Belediyesi, Çiftçiye Tohum Desteği Projesi
kapsamında kendi arazilerinde yetiştirdiği yerli,
milli ve sertifikalı tohumluk arpaların dağıtımına

hız kesmeden devam ediyor. Silivri Belediyesi tarafın-
dan Kurfallı, Bekirli ve Akören mahallelerinde düzenle-
nen Yerli ve Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Törenleri ile
335 çiftçiye 1 milyon 340 bin TL değerindeki 67 ton to-
humluk arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle toplam 3.350
dönüm araziye ekim yapabilecek. Ürünlerini teslim alan çift-
çiler destekten duydukları memnuniyeti dile getirerek Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz’a teşekkür etti. Silivri Beledi-
yesi bu yıl yaptığı tohumluk arpa dağıtımları ile üreticilere
doğrudan 12 milyon TL’nin üzerinde destek olacak. Dağıtı-
lan 600 ton tohumluk arpa ile Silivri’de yaklaşık 30.000
dönüm arazi yerli, milli ve sertifikalı tohumluk arpa ile bulu-
şacak. Ayrıca tohumluk arpaların systiva ile ilaçlanmasını
sağlayan Silivri Belediyesi hem tohumun kalitesini artıracak
hem de çiftçileri 1 milyon TL’lik ilaçlama maliyetinden kur-
tarmış olacak.

Yaptığımız çalışmalar konuşuluyor

Dağıtım törenlerinde konuşan Silivri Be-
lediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Yerli, milli
ve sertifikalı tohumluk arpa dağıtım töre-
ninde bir aradayız. Silivri Belediyesi ola-
rak üstümüze vazife olmadığı
söylenmesine rağmen vazife bilerek,
görev bilerek, bu ülke için, bu millet için
sizlerle beraber 4 yıldır tarımsal üretim
çalışmalarını sürdürüyoruz. Bize ‘Yapa-
mazsın, tarım senin işin değil, belediye ile
bu iş olmaz, belediyenin hantal yapısıyla,
personeliyle bu işi yapamazsın,
rezil olursun’ dediler.
Mesai arkadaşlarımla
beraber inatla, gece-
mizi gündüzümüze
katarak Silivri için
üretiyor, Türkiye
için geliştiriyo-
ruz sloganıyla
yola çıktık. Si-
livri Belediyesi-
nin 4 yıldır
yapmış olduğu
çalışmalar, yerli
ve milli Türk to-
humuna verdiği
destekler hem Türki-
ye’nin dört bir yanında
konuşuluyor hem de örnek
alınıyor. Silivri Belediyesi Tarımsal Hiz-
metler Müdürlüğünün marifetiyle öncü,
örnek ve önder projelere imza atıyoruz.
Tüm hayvanlarımızın aşılanmasından
ahır gübrelerinin taban gübresi olarak üc-
retsiz şekilde tarlalara atılmasına, yem be-
zelyesinden samana, mısır silajından
tohumluk arpaya ve ayçiçek tohumuna kadar birçok projeye
çeşitlendirerek devam ediyoruz. Hanımefendilerin üretime
katılması için yoğun çaba sarf ediyoruz. Bakın, eskiden Da-
namandıra’dan İstanbul Hali’ne kamyon kamyon barbunya
giderdi. Ancak son yıllarda barbunya üretimi durmuştu. Da-
namandıra’da yaşayan 12 hanımefendi ile bir yola çıktık. Ha-

nımefendiler bizden alt gübre
desteği istedi verdik. Daha sonra
üst gübre istediler onu da verdik.
En sonunda bunu satamayız de-
diler; Silivri Belediyesi olarak
alım garantisi veriyoruz, yeter ki
siz üretin dedik. Hasat döne-
minde Danamandıra’ya gittiği-
mizde benim barbunyalarım
nerede dedim; 1 sepet barbun-
yayı güç bela ayırmışlar. Çünkü
üretilen ürünler satılıyor. Köylü-
nün ürettiği ürünler, insanların
organik tarıma ilgi duyması ne-
deniyle satılıyor. Şimdi 40’a yakın
hanımefendiye ulaştık. Üretim
kapasitesi arttı.” diye konuştu.

Arpa kullanım oranı 
yüzde 85'e yükseldi

Silivri’de sertifikalı tohum ekimi-
nin Türkiye ortalamasının çok
üzerinde olduğunu ifade eden
Başkan Yılmaz, “Çiftçilerimize
destek verirken yerli ve milli Türk
tohumuna, Türk tohumculu-
ğuna da destek veriyoruz. Çünkü
Türk tohumcusu, Türk ıslahçısı
para kazanamazsa üretmekten
vazgeçerler. Hal böyle olursa İs-
rail tohumuna, ABD tohumuna
mahkum bir şekilde yaşamımızı

sürdürürüz. Bakın Türkiye pazarında Türk ayçiçek tohumu
kullanımı yüzde 5 civarında. Yüzde 95’i Avrupa’dan ve yurt
dışından tedarik ediliyor. Biz 2 yıl önce Tekirdağ Kalkınma
Ajansı, Trakya Tohumcular Derneği, Tekirdağ İl Müdürlüğü
ve Silivri Belediyesi olarak ortak bir proje yaptık. 8 çeşit yerli
ve milli ayçiçek tohumu ektik. Buradan elde ettiğimiz en iyi

tohumlarla 1.200 dönüm arazimize deneme ekimi yaptık.
Elde ettiğimiz ürünlerden ürettiğimiz 65.000 litre ayçiçek ya-
ğını çiftçilerimizle, köylülerimizle paylaştık. Cumhuriyetin
100. kuruluş yıl dönümünü kutladığımız 2023 yılında, 2023
paket milli hibrit ayçiçek tohumunu çiftçilerimize hediye ettik.
Silivri’de yaklaşık 400.000 dönüm arazi ekiliyor. Bu arazilerin
100.000 dönümü ise Silivri Belediyesinin dağıtmış olduğu
yerli ve milli tohumlarla, fidelerle ekiliyor. Tüm Türkiye’de
sertifikalı tohumluk arpa tohumu kullanımı oranı yüzde 8 ci-
varında. Oysa yerli tohum demek ileri teknolojiden geçen,
ilaçlanan, rekoltesi yüksek olan, devlet desteği alan tohum
demek. Türkiye’de oran yüzde 8 iken Silivri’de sertifikalı to-
humluk arpa ekilme oranı yüzde 85 arkadaşlar. Silivri Beledi-
yesinin dağıttığı tohumlar sayesinde ilçemizde yüzde 85
oranında sertifikalı ürün ekiliyor. Bu çok önemli bir oran. Biz
bu işi oy için, seçim için yapmıyoruz. Bu millete, bu devlete
olan borcumuzu ödemek için, görevimizi yerine getirmek için
yapıyoruz. Çünkü biz yerli tohumun; yerli tank, yerli uçak,
yerli, roket, yerli silah kadar önemli olduğunu biliyor ve bunu
için çaba sarf ediyoruz.” dedi.

Silivri İBB için bir fırsattır

Silivri için turizm master planı hazırlanmasının önemine de-
ğinen Başkan Volkan Yılmaz, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk
‘Bir tek şeye ihtiyacımız var o da çalışkan olmak’ der. Çok ça-
lışkan olursak tekrar bu topraklarda daha önce atalarımızın
yazdığı hikâyelerin daha iyilerini yazabiliriz. İstanbul’un gıda
ve hayvancılık üssü olabiliriz. İstanbul’un nefes almak için
geldiği, doğa turizminin yaşandığı bir turizm beldesi olabili-
riz. Turizm beldesi olabilmemiz için bizim bir turizm master
planına ihtiyacımız var. İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu’na da ifade ettim, İBB meclisinde
de ifade ettim. Silivri, Çatalca, Şile, Arnavutköy, Büyükçek-
mece ekseninde bir turizm master planı yapmazsanız İstan-
bullunun ucuz ve yakın tatil ihtiyacına yanıt veremezsiniz
dedim. Ayrıca bu bölgelerdeki insanların kırsaldan göç etme-
sine sebep olursunuz dedim. Bu plan sayesinde marjinal,
yani tarım hüviyetini kaybetmiş arsaların, ormanların kenar-

larına yüzde 5-7 gibi çok düşük imarla tek katlı otelleri-
miz olabilir. Bu oteller istihdam demek, tarım
ürünlerinin köylerden alınması demek, buraya turistin
gelmesi demek, gelen turistin bu köylerden alışveriş
yapması demek. Silivri bu konuda İBB için çok büyük
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P rometheus otoriteye başkaldırının mitolojik
ama ilham verici hikayesidir.      
En bilinen hikayelerinden biri, insanlara ateşi

çaldığı için Zeus tarafından cezalandırılmasıdır.      
Prometheus, tanrıların öfkesine rağmen insanların

gelişimini ve refahını önemsiyordu. Zeus, Promet-
heus’u Kafkas Dağları'na zincirleyerek her gün bir
kartalın vücudunu yemesi cezasına çarptırdı.

Bu ebedi ceza insanların başkaldırısının bana anlat-
tığı tek şey her başkaldırının bireysel değil toplumsal
çıkarların daha önemli olduğudur.

Bu hikayelerin gerçek hayattaki karşılığı insanlık
tarihi boyunca devam ediyor. 

Galileo Galilei, Martin Luther King Jr, Nelson
Mandela, Rosa Parks dünyadan örnekler bazılarının
mücadelesi insanlığa bilim, ilerleme yolunda hizmet
ederken bazılarının mücadelesi ise toplumda ki eşitsiz-
liğin kaldırılması içindir. 

Türkiye de ise belli başlı örnekler Zonguldak maden
işçilerinin direnişi (1983), Gezi Parkı Protestoları
(2013), Kadınlar Günü Eylemleri, Köy Korucularına
Karşı Açlık Grevleri (1990)

Bu direnişlerin başlangıç hikayeleri hiç değişmiyor. 
Haksızlığa uğrayan ve seslerini duyurmak isteyen

küçük bir gurubun yaptıklarının kitleleri etkilemesi ve
toplumda karşılık bulması ile büyüyen toplumsal hare-
ketler, sistemin yöneticileri tarafından elbette zarar
vermekle suçlanıp cezalandırmaktan başka bir seçene-
ğimiz yok ile devam ediyor. 

Fakat kitlelere yayılan bu hareketler mutlaka bir
zaferle sonuçlanıyor. Bu gün Prometheus’un Tanrılar-
dan çaldığı ateş nasıl yanmaya devam ediyorsa tüm
kitlesel hareketler toplum için aydınlatıcı ve yarar
sağlayan bir amaca dönüşüyor.

Bir yerde haksızlık varsa orada Prometheus’lar hep
olacaktır.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1875866)

T.C. ÇATALCA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN
ESAS NO : 2023/372 Esas

KAMULAŞTIRMA İLANI
Kamulaştırmayı yapan davacı idare, malikleriyle cinsi ve niteliği yukarıda yazılı taşınmazın kamulaştırma

bedelinin tespiti ve tescili için davacı idare tarafından mahkememizin 2023/372 Esas Esas sayısında dava
açılmıştır.

2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur. KARAYOLLARI
Genel  Müdürlüğü tarafından İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi, (Eski 222) Yeni 117 Ada 
99 Parsel sayılı taşınmazın tamamının kamulaştırmasına karar verilip, kamulaştırma kanunu uyarınca tüm
işlemlerin tamamlandığı ancak taraflar arasında uzlaşma sağlanamadığı belirtilerek kamulaştırma bedeli-
nin tespiti ve taşınmazın idare adına tescili talep edilmiş olup kamulaştırma ile ilgili diğer bilgiler aşağıda
gösterilmiştir.

1- Kamulaştırılan taşınmaz malın tapuda kayıtlı olduğu yer mevki, pafta, ada, parsel numarası, yüz
ölçümü vasfı: İstanbul İli, Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi, (Eski 222) Yeni 117 Ada 99 Parsel 

2- TAŞINMAZ MALİKİ :  Çatalca İlçesi, Ormanlı Mahallesi 117 ada 99 (Eski 222) nolu parsel 
maliklerinden Dilek MARAŞ (TC. 24779038088) adına kayıtlı 3/20 hisse ve Yasemin KARLI (TC.
24779038088) adına kayıtlı 3/20 hisselerin 

3- Kamulaştırmayı yapan idarenin adı: İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
4-Davalı 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla değişik 14. Maddesi uyarınca tebligat tarihinden 

itibaren 30 gün içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargı da iptal ve maddi hatalara karşı adli 
yargıda düzeltim  davası açabilirler,  

5- Açılacak davalarda husumetin kime yöneltileceği; İSKİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
6- 2942 sayılı kanunun 4650 sayılı yasayla  değişik 14. Maddesinde öngörülen 30 günlük yasal süre

içerisinde kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin
durdurulması kararını aldıklarını belgelendiremedikleri taktirde kamulaştırma işlemi kesinleşecek ve 
mahkememizce tespit edilecek kamulaştırma bedeli üzerinden  taşınmaz mal kamulaştırmayı yapan idare
adına teslim edilecektir.

7- Mahkememizce tespit edecek kamulaştırma bedeli hak sahibi adına VAKIFBANK ÇATALCA 
ŞUBESİ'ne yatırılacaktır. 

8- Davaya ve taşınmazların değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin dava dilekçesinin tebliğ tarihinden
itibaren iki hafta içerisinde  mahkememize yazılı olarak bildirilmesi gerekmektedir, 

Keyfiet 2942 sayılı kamulaştırma kanununun 5. Maddesi ile değişik 10/4 maddesi uyarınca
duyurulur.14/06/2023

Muhammet Aydoğmuş 
Kuş BaKışı 

muammeraydogmus@gmail.com

cıftcıye 67 ton
tohum dağıtıldı
Silivri Belediyesi tarafından Kurfallı, Bekirli ve Akören mahallelerinde düzenlenen Yerli ve
Milli Tohumluk Arpa Dağıtım Törenleri ile 335 çiftçiye 1 milyon 340 bin TL değerindeki 67 ton
tohumluk arpa dağıtıldı. Çiftçiler bu ürünlerle 3.350 dönüm araziye ekim yapabilecek

Prometheus 

MÜGE CESUR
ÖZMEN

HABER

İbb’nin kırsala yönelik hizmetlerde po-
zitif ayrımcılık yapması gerektiğini vur-
gulayan başkan Volkan Yılmaz,
“İbb’de MHP Grup başkanvekili ola-

rak konuşmalar yapıyorum. anla-
şamadığımız konulardan biri de
köylerin görmezden gelineme-
yeceği konusu. biz orada silivri
dediğimiz zaman suratların
ekşidiğini, buruştuğunu fark
ediyoruz. Köyleri sırtlarında
küfe gören bir anlayışla İstan-
bul’u yönetiyorlar arkadaşlar.
Köye park, yol, hizmet dediği-
miz zaman burada kaç kişinin

yaşadığına, kaç kişinin bu hiz-
meti alacağına bakıyorlar. Oysa

kamu hizmeti kaç kişinin o hizmeti
alacağına bakmaz. O köyde yaşayan

herkesin, her çocuğun, her gencin, her
annenin o hizmetten hakkı vardır. İbb,
dezavantajlı bölgelerde yaşayanlara
pozitif ayrımcılık yapmak zorundadır.
buralara daha fazla hizmet götürmek
zorundadır.” diye konuştu.

İBB pozitif 
ayrımcılık
yapmalı silivri’nin bir mezbaha ihtiyacı olduğunu dile getiren başkan

Yılmaz, “İstanbul’un ilk ve tek Canlı Hayvan Pazarını siliv-
ri’de açtık. niye? Çünkü üreticilerimiz hayvanlarını değerin-
den ucuza satmak zorunda kalıyorlardı. bu pazarın dolup
taşması gerekirken çok az talep ve ilgi görü-
yor. bana söylenen şu; ‘bu hayvan pazarının
yanında bir mezbaha olmaz ise sacın bir
ayağı topal gider.’ Vatandaşlarımız Canlı
Hayvan Pazarının yanına bir de mezbaha
yapmamızı istediler. biz de yapalım dedik.
ancak mezbaha yapma görev, yetki ve so-
rumluluğu İbb’ye ait. biz istesek de yapamı-
yoruz. İbb’ye dedik ki ‘size hayvan pazarının
hemen yanı başında ücretsiz bir yer tahsis
edelim. alkış da oy da sizin olsun. Gelin bu
mezbahayı buraya yapın.’ Yazılı olarak da
sözlü olarak da bu talebimizi ilettik. sözümüz
de yazımız da dinlenmedi. Verilen tek cevap suskunluk oldu.
ne evet dediler ne hayır dediler. ne yaparım ne yaptırırım
mantığına döndü iş. ardından dedik ki madem suskun kalı-
yorsunuz bir imza ile yetkiyi bize verin mezbahayı biz yapa-
lım. 300 milyar tl bütçenin içerisinde sizin hayvancıya
ayıracak paranız yoksa ben 1 milyar 300 milyon tl büt-
çemle bu mezbahayı yapayım dedim. Cevap dahi vermiyor-
lar. ne deniyor biliyor musunuz? Kestanelik köyünde;
arnavutköy, büyükçekmece, silivri ve Çatalca’ya hizmet
edecek bir mezbaha var. Var mı Kestanelik’te açık bir mez-
baha arkadaşlar? Orada çalışmayan bir mezbaha var. 4 yıl-
dır mezbaha açılamıyor. Her zaman söylüyorum; eğer
köyleri sırtınızda yük görürseniz, buraları görmezden gelirse-
niz köylere hizmet getiremezsiniz. ben İbb kürsüsünde köy-
leri, tarımı, hayvancılığı konuştuğumda bazı arkadaşların
canları sıkılıyor. Varsın sıkılmaya devam etsin. biz konuş-
maya devam edeceğiz.” dedi.

İBB’de bazılarının
canı sıkılıyor

fırsattır. İBB bunu yaptığı takdirde 20 milyon İstanbullu 45 da-
kikada bir tatil beldesine ulaşmış olabilir. Denizde, ormanda,
doğada zaman geçirebilir. Biz bu master plan ile ilgili çalışmala-
rımıza devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Galata Köprüsü yenileniyor
İstanbul’un en önemli merkezlerini birbirine bağlayan ve üzerinden tramvay geçen Yeni
Galata Köprüsü’nde 29 yıl sonra ilk bakım yapılacak. Derz değişimi ve asfalt yenileme
işlerinin yapılacağı çalışma, 2 etaplı olarak gerçekleştirilecek ve toplam 40 gün sürecek

İstanbul büyükşehir beledi-
yesi (İbb) Fen İşleri Dairesi
başkanlığı, 1994 yılında inşa

edilen 490 metre uzunluğundaki ve 42
metre genişliğindeki Yeni Galata Köprü-
sü’nde çok önemli bir çalışmaya imza
atıyor. Üzerinde 3x2 şeritli yol ile tram-
vay hattı bulunan köprü, 29 yıl sonra ya-
pılacak “Derz Değişimi ve asfalt
Yenileme İnşaatı” ile olası İstanbul dep-
remine hazırlanacak. Planlanan çalış-
malarla, köprüdeki yapısal ömrünü
tamamlamış hasarlı genleşme derzleri-
nin, onarım ve yenileme çalışmaları ya-
pılacak. Köprünün açılır kapanır çelik
tabliyeleri üzerinde geçmişte
yapılan asfalt tamiratlarının
da baskül sistemine (açılır-
kapanır sistem) fazla ağırlık
yaptığı, bu nedenle sorunlar
oluşturduğu tespit edildi. Ya-
pılacak çalışma ile hem açılır
kapanır çelik tabliyeler üze-
rindeki bu gereksiz ağırlık alı-
nacak. Hem de çelik köprü
tabliyesine uygun, güneşte
erimeyen trinidad asfalt ima-

latı yapılacak. Yine iş kapsamında, yıllar
içerisinde teknik ömrünü tamamlayan
deniz ve yağmur sularına karşı köprüyü
koruyan mevcut yalıtım tabakası söküle-
rek yenilenecek. Yapılacak çalışmalar ile
Yeni Galata Köprüsü’nün teknik ve iş-
letme ömrü uzatılacak, olası bir dep-
reme karşı direnci artırılacak. 

Trafik akışı geçici
olarak değişecek

Çalışmalar kapsamında Galata Köp-
rüsü’nde, birinci etapta Karaköy – Emi-
nönü istikameti, ikinci etapta ise
Eminönü - Karaköy istikameti trafiğe ka-

patılacak olup trafik akışı alternatif gü-
zergâhlar ile sağlanacak. 13 ağustos
Pazar gecesi 00.00’da (cumartesiyi pa-
zara bağlayan gece) başlayacak ve 20
gün sürecek birinci etapta, Karaköy’den
Eminönü istikametine gidecek araçlar
Karaköy’den tersane Caddesi’ne yönlen-
dirilerek. atatürk Köprüsü’nü takiben un-
kapanı Kavşağı ve Ragıp Gümüşpala
Caddesi üzerinden Eminönü istikametine
ulaşım sağlanacak. Daha sonra başlaya-
cak ve yine 20 gün sürecek ikinci etap
kapsamında ise Eminönü’nden Karaköy
istikametine gidecek araçlar Eminö-
nü’nden Ragıp Gümüşpala Caddesine

yönlendirilerek. unkapanı Kav-
şağını takiben atatürk Köprüsü
ve tersane Caddesi üzerinden
Karaköy istikametine ulaşım
sağlanacak. bölge esnafına ka-
pamadan 1 gün önce bilgilen-
dirme sMs’i de geçilecek.
Çalışmalardan tramvay sefer-
leri etkilenmeyecek. Otobüs
seferleri ise belirlenen geçici
güzergâhlardan yapılacak.
HabER MERKEZİ



B olat, Mersin Valisi Ali Hamza Pehlivan'ı
ziyaret etti, ardından Suphi Öner Öğret-
menevi'nde sivil toplum kuruluşu temsil-

cileri ve iş insanlarıyla bir araya geldi. Bakan Bolat,
burada yaptığı konuşmada, seçimlerin ardından
hükümet programındaki hedefler doğrultusunda
çalışmalara hızla devam ettiklerini belirtti. İş dün-
yasının en önemli çatı kuruluşlarından 24'ünün
başkanları ile bu yılın ikinci yarısı için istişare ve
koordinasyon toplantısı yaptıklarını anımsatan
Bolat, "Enflasyonla mücadele birinci ve en önce-
likli hedefimiz." dedi. Kahramanmaraş merkezli
depremlerin yüz ölçümü ve nüfus olarak Türki-
ye'nin büyük bir kısmını etkilediğine işaret eden
Bolat, "6 Şubat depreminin etkilediği 11 vilayet-
teki, özellikle de en çok tahribat yaptığı 4 şehir ve 2
ilçemizdeki bütün çalışmaların hükümetimizin en
önemli öncelikleri arasında olduğunu bir kere
daha ifade etmek istiyorum." diye konuştu.

Son 20 yıla dikkat çekti

Bolat, Türkiye'nin son 20 yılda yıllık yüzde 5,4 or-
talamayla büyüme kaydettiğini ve milli gelirin 906
milyar dolara çıktığını vurgulayarak, "Sayın Cum-
hurbaşkanı'mızın liderliğinde geçmiş AK Parti hü-
kümetleri, istikrar ve güven kavramını kendisine
çıpa edinerek icraat, hizmet ve eser siyasetiyle,
'halka hizmet hakka hizmettir' anlayışını düstur
edinerek, gece gündüz çalışarak bu başarıların
elde edilmesinde çok büyük rol oynadılar." ifade-
sini kullandı. Refahı artırma, sosyal adaleti sağ-
lama, bölüşümü daha adil gerçekleştirme
konularında reform ve hizmet eksenli politika izle-
diklerini anlatan Bolat, milletin bu gerçeği görüp
yeniden kendilerine hizmet dönemi nasip ettiğini
dile getirdi.

Canla başla çalışıyorlar

Bolat, Türkiye'nin son 20 yılda mal ve hizmet ihra-
catında önemli başarılar elde ettiğini belirtti.İhra-
catçının işini kolaylaştırmak için çalışmalar
yaptıklarını söyleyen Bolat, şöyle devam etti:"2023
yılı dünyada yüksek enflasyonla mücadele anla-
mında, faiz oranlarının gelişmiş ülkelerde yaklaşık
yüzde 500 artırıldığı bir ortamda, küresel üretim,
dünya üretiminde gerilemenin yaşandığı, dünya ti-
caretinde artışın yüzde 2'lere gerilediği, dünya üre-
timinin yüzde 3'e gerilediği, bizim en büyük
pazarımız olan Avrupa Birliği'nin yüzde 0,5 ile 1
arasında ancak büyüyebileceği, Amerika'nın yüzde
1 ile 1,5 arası büyüyebileceği zor bir yıl. Buna rağ-
men ihracatçılarımız canla başla gayret ediyorlar.
Biz de Bakanlık olarak bütün gayretimizle onlara
destek olmaya çalışıyoruz." "İhracatçılarımızın ül-
kemize puanlar kazandıracak ihracat golleri atma-
larını bekliyoruz"Bolat, 2028 için büyük hedefler
olarak mal ihracatında 400 milyar dolar ve hizmet
ihracatında 200 milyar dolar hedef belirlediklerini
belirterek şunları ifade etti: "Eximbank'ın sermaye-
sini temmuz ayı içinde yüzde 40 artırarak 20,8
milyara çıkardık. Bu 6,8 milyarlık artırım, yaklaşık
70 milyar lira ekstra ihracat finansmanı olacaktır.
İhracatçılarımız hemen başvurularını yapmaya
başladılar zaten. Merkez Bankamız ihracat rees-
kont kredisini günde 300 milyondan 5 kat artışla
1,5 milyara çıkardı. Bu da ihracatçılarımızı önemli
ölçüde rahatlatan bir finansmana erişim imkanı
oldu. Bundan sonra artık ihracatçılarımızın ülke-
mize puanlar kazandıracak ihracat golleri atmala-
rını bekliyoruz." AA
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iKi havayolu arasında yapılan iş birliği an-
laşması ile ilgili açıklamalarda bulunan
Türk Hava Yolları Genel Müdürü Bilal

Ekşi, “Türk Hava Yolları ile THAI arasındaki iş birli-
ğinin genişletilmesi, Türkiye ile Tayland'ın zengin
kültürel mirasını bir araya getirmesi açısından
önemli bir dönüm noktasını temsil ediyor. Bu iş bir-
liği, iki bölge arasındaki bağlantıyı artıracak, aksaksız
seyahat deneyimleri sağlayacak ve yolculara her iki
havayolunun uçuş ağı üzerinden daha geniş bir des-
tinasyon ve hizmet yelpazesi sunacak” dedi. Thai
CEO’su ChaiEamsiri ise “Bu iş birliği ThaiAirways
ve Türk Hava Yolları’nın etkinliğini bağlantı ve uçuş
ağı açısından daha da geliştirecektir. Yolcularımız
Tayland ve Türkiye arasında olduğu gibi Avrupa ve
Asya’daki diğer noktalara da iki havayolunun sun-
duğu geniş uçuş ağı sayesinde rahatça seyahat edebi-
lecektir”diye konuştu. DHA

HaziNe ve Maliye
Bakanı Mehmet Şim-
şek, uluslararası kredi

derecelendirme kuruluşu Moody's
tarafından, Türkiye'nin kural 
bazlı ve öngörülebilir politikaya
geçmesinin olumlu değerlendirildi-
ğini açıkladı. Hazine ve Maliye Ba-

kanı Mehmet Şimşek, sosyal
medya hesabından yaptığı açıkla-
mada, "Uluslararası kredi derece-
lendirme kuruluşu Moody's,
Türkiye'nin kural bazlı ve öngörü-
lebilir politikaya geçmesinin ülke
kredi görünümü ve notu açısından
olumlu olduğu değerlendirmesi

yaptı. Makro-finansal istikrarı sağ-
lamak ve ülkemizin şoklara karşı
dayanıklılığını artırmak için kurala
dayalı, uluslararası normlara
uygun politikaları uygulama konu-
sunda kararlıyız. Bunun kredi no-
tumuza yansıyacağına inanıyoruz"
dedi.  DHA

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal KaRaL

genel yayın yönetmeni ve Sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHaSaNOĞLU

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
Türkan ERVaN

Taylan DaŞDÖĞEN

yazı İşleri Müdürü
anıl BODUç

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MERT
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

Türk Hava Yolları (THY) ve Thai
Havayolları, 2017’de başlattıkları 
mevcut codeshare (ortak uçuş-kod
paylaşımı) anlaşmasını genişleterek 
yeni bir iş birliği mutabakat zaptı
imzaladı. İş birliği kapsamında 
Türkiye ve Tayland arasındaki seyahat 
potansiyelinin geliştirilmesi amaçlanıyor  

Bakan ŞİmŞek’ten
‘MOODY’S’ AÇIKLAMASI

ENFLASYONLA MÜCADELE
birinci oncelik

tHy büyüyor

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, enflasyonla 
mücadelenin birinci ve en öncelikli
hedefleri olduğunu söyledi

Bolat, Türkiye'de ilk 
Serbest Bölge'nin 

Mersin'de açıldığını
anımsatarak, "Bugün 

19 tane serbest ticaret
bölgemiz var. Onayla-
nan 4 tanesi yolda. İn-

şallah önümüzdeki
zaman içinde onları da
hizmete alacağız." dedi.

4 ticaret 
bölgesi 
yolda

ULUSKON
Romanya’da
ULUSLARARASI Yatırım ve İş Dünyası Konfederasyonu (ULUSKON) Genel Başkanı,
Birleşmiş Milletler (UNOPS) Danışmanı ve Dünya Fikri Mülkiyet Örgütü (WIPO) Danışmanı
Nezaket Emine Atasoy, Türkiye ve Romanya arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve ticaret
hacmini artırmak amacıyla Romanya Büyükelçiliği'ne ziyaret gerçekleştirdi

ULUSKoN Genel Başkanı
ve beraberindeki heyet, Ro-
manya Büyükelçiliği'ne ger-

çekleştirdiği ziyarette, Türkiye ve
Romanya arasındaki ticaret hacminin
artırılması için atılabilecek adımları ele
aldı. Ziyaret kapsamında özellikle
gıda, enerji, sağlık ve tarım sektörleri-
nin iş birliği potansiyeli vurgulandı.
Toplantıda, Romanya ve Türkiye ara-
sındaki ticaretin artırılması için uygu-
lanabilecek stratejiler görüşüldü. İki
ülke arasındaki ticaret hacminin daha
da genişlemesi için iş forumları, ticaret
heyetleri ve ortak projelerin geliştiril-
mesi gibi adımların atılması gerektiği
kaydedildi. Gerçekleştirilen ziyaret,
Türkiye ve Romanya arasındaki ticaret
ilişkilerinin daha da güçlendirilmesine
yönelik atılan önemli bir adım olarak
nitelendiriliyor. Ayrıca, iki ülke arasın-
daki iş birliği potansiyelinin daha da
genişlemesi ve ticaret hacminin artırıl-
ması açısından büyük önem taşıyor.

Fırsatlar değerlendirilmeli

ULUSKON Genel Başkanı Nezaket
Emine Atasoy, yaptığı açıklamada,
Türkiye ve Romanya arasındaki 
ticaretin ve iş birliğinin gelecekte
daha da güçlenmesini hedefledikle-

rini belirtti. Atasoy, gıda, enerji, tarım
ve sağlık gibi stratejik sektörlerdeki iş
birliğinin her iki ülke için de önemli
faydalar sağlayacağını, ticaretin artı-

rılması için iş insanları arasında daha
fazla etkileşim ve iş birliği fırsatları-
nın değerlendirilmesi gerektiğini 
kaydetti. DHA

KorKmaz, "Üstelik, hızlı moda endüstrisi,
iklim krizinin çoğundan sorumlu olan ve ge-
zegeni en çok kirleten ikinci endüstri olarak

kabul ediliyor. Buna karşın harekete geçen markaların
yüzde 16'sı ise sürdürülebilirliği sektördeki en büyük fırsat
olarak nitelendiriyor. Biz de kurulduğumuz günden bu
yana çevre dostu, sürdürülebilir ürünlerimizle hem do-
ğayı koruyor hem de moda endüstrinin dönüşmesine ön-
cülük ediyoruz" diye konuştu. 

Ekolojik fayda önemli

Özel kumaşlardan ürettikleri uzun ömürlü giysilerle farklı
tarzlara hitap ettiklerini aktaran Korkmaz, “Kaliteden
hiçbir zaman ödün vermeyen anlayışımızla az tüketimi ve
zamansızlığı odağına alan yavaş modayı yaygınlaştırıyo-
ruz. Giysilerimizin üretiminden paketlemesine kadar her
bir operasyonel adımda ekolojik faydayı göz önünde bu-
lunduruyoruz. Bunun yanı sıra farklı kuşaklardan tüketi-
cilerin hem havalı hem de rahat bir stil oluşturmalarına
öncülük ediyoruz" ifadelerini kullandı.  Recep Sabri
Korkmaz, sözlerini şu şekilde sonlandırdı: “Koleksiyonla-
rımızdaki her bir parça, farklı yaş gruplarından tüketicile-
rin kendine has bir tarz oluşturabileceği tasarımlara
sahip. Bu sayede iş, okul, sokak, ev gibi farklı mekanlar
için kolay bir şekilde kombinlenebiliyor. Shout olarak, son
teknolojiyi ürün ve deneyimimizle harmanlayarak hem
tüketicilerin ihtiyaçlarını karşılıyor hem de moda sektörü-
nün geleceğine yön veriyoruz.” DHA

Hızlı moda akımının rafa kalktığını söyleyen
Shout Kurucusu Recep Sabri Korkmaz,
“Bunun yerini sürdürülebilir kıyafetler alıyor”
dedi. Çevre dostu ürünler ürettiklerini belirten
Korkmaz, sektörün sürdürülebilirlik odağında
dönüşmesini sağladıklarını dile getirdi

Çevre dostu ürünler

üretİyorlar!



2 019 yerel seçimlerinde ve 14 Mayıs'taki
genel seçimlerde CHP ile Millet İttifakı'nın
ana paydaşı olan İYİ Parti'nin bundan 

sonraki süreçte nasıl bir yol haritası izleyeceği
merak konusu oldu. CHP ile yeni bir ittifaka sıcak
bakmayan İYİ Parti'ye MHP'den davet geldi. MHP
Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, CNN
Türk'ten Hande Fırat'a Genel Başkan Devlet Bah-
çeli'nin İYİ Parti'ye yönelik mesajını gönderdi. Me-
sajda, Bahçeli, İYİ Parti'ye yerel seçimlerde ittifak
çağrısı yaptı. Mesajda şu ifadeler yer aldı: "Sayın
Genel Başkanımız, 1 Ağustos 2019 tarihinde Twit-
ter üzerinden bir mesaj yayınlamış ve geçmişte
MHP'de yer alıp sonradan İYİ Parti bünyesine
geçen isimlere bir çağrıda bulunmuştu. Yine Sayın
Genel Başkanımız sizlere hürmetlerini sunarak İYİ
Parti'ye yeni bir çağrısını iletiyor ve saygıdeğer ka-
muoyuyla paylaşıyorlar. 'Çağırdık dönmediniz yu-
vaya, yerel iktidarda komşu olalım ülke hayrına."

Akşener ne diyecek?

28 Mayıs'taki seçimlerden sonra CHP ile ittifaka
kapıları neredeyse tam anlamıyla kapatan Meral
Akşener'in Bahçeli'nin söz konusu çağrısına nasıl
bir yanıt vereceği merak konusu oldu. 
HABER MERKEZİ 
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İYİ Partİ’Ye
ittifak 
Cağrısı!

T.C.
ÜMRANİYE BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Destek Hizmetleri Müdürlüğü

İHALE İLANI
ÜMRANİYE ASFALT ÜRETİM TESİSİNİN İŞLETME HAKKININ KİRALANMASI 

İstanbul İli, Ümraniye İlçesi, Hekimbaşı Mahallesinde bulunan Asfalt Üretim Tesisinin işletme hakkının 
kiralanması ihalesi, 2886 Sayılı Devlet İhale Kanununun 35/a maddesi Kapalı Teklif Usulü ve 40. madde-
sine (artırmalı olarak) göre Ümraniye Belediye Başkanlığı binası 2. kat Encümen Salonunda, Belediye 
Encümenince yapılacaktır.

İhaleye iştirak etmek isteyenlerin 23/08/2023 mesai bitimine kadar 9. Kat Destek Hizmetleri 
Müdürlüğüne müracaat ederek Şartname ve İhale Katılım Belgesini alması ve teklif zarfını İdare’ye
teslim etmesi gerekmektedir.

İşin nevi                : Asfalt Üretim Tesisinin Kiraya Verilmesi
Tahmin edilen bedel : 12.500.000,00 TL/YIL+KDV, 3 yıllık toplam 

asgari bedel 37.500.000,00 TL+KDV
Geçici teminat              : Tahmin edilen toplam bedelin %3’ünden az olamaz.
Şartname Bedeli           : 2.000,00 TL
İhale Gün ve saati         : 24/08/2023 - 10:00
İhalenin yapılacağı yer : Ümraniye Belediye Başkanlığı 
İhaleye katılmak isteyenlerin aşağıdaki şartlara uymaları ve istenilen belgeleri getirmeleri 

gerekmektedir.                                                                                  
a. Gerçek Kişilerden: a1) Teklif mektubu, a2) Belediyemize yatırmış oldukları geçici teminat makbuzu

veya bankadan alınmış geçici teminat mektubu, a3)İmza beyannamesi, a4)Temsil durumunda noterden
onaylı vekâletname ile vekil adına düzenlenmiş İmza Beyannamesi a5) İstekli tarafından imzalanmış 
şartnamenin bir örneği, a6) İkametgâh belgesi, a7) Nüfus cüzdanı örneği, a8) İhale katılım belgesi, a9)
İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz, a10)Ciro; Yeminli Mali Müşavir, Serbest Muhasebeci Mali
Müşavir veya Vergi Dairesinden onaylı; 2022 yılının cirosu en az 200.000.000,00 TL/YIL olduğunu tevsik
eden belge (Ortak girişim olması halinde ortakların cirolarının toplamı belirtilen koşulu sağlamalıdır.) a11)
Bilanço veya eşdeğer belgeler; Yeminli Mali Müşavir, Serbest Muhasebeci Mali Müşavir veya Vergi 
Dairesinden onaylı; 2022 yılını gösterecek bilanço veya eşdeğer belgelerde, ı) Belli sürelerde nakit 
akışını sağlayabilmesi için gerekli likiditeye ve kısa dönem (bir yıl) içinde borç ödeme gücüne sahip olup
olmadığını gösteren cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olması, (hesaplama 
yapılırken; yıllara yaygın inşaat maliyetleri dönen varlıklardan, yıllara yaygın inşaat hakediş gelirleri ise
kısa vadeli borçlardan düşülecektir), ıı) Aktif varlıkların ne kadarının öz kaynaklardan oluştuğunu gösteren
öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olması, (hesaplama yapılırken, yıllara yaygın
inşaat maliyetleri toplam aktiflerden düşülecektir), ııı) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının
0,50'den küçük olması ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlanması zorunludur. Sunulan bilançolarda varsa
yıllara yaygın inşaat maliyetleri ile yıllara yaygın inşaat hakediş gelirlerinin gösterilmesi gerekir. 

b. Tüzel Kişilerden: b1) Teklif mektubu, b2) Belediyemize yatırmış oldukları geçici teminat makbuzu
veya bankadan alınmış geçici teminat mektubu, b3) İmza sirküleri, b4) Temsil durumunda noterden 
onaylı vekâletname ile vekil adına düzenlenmiş İmza Beyannamesi b5) İstekli tarafından imzalanmış
şartnamenin bir örneği, b6) İlgili mevzuat gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, 
içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge, b7) İlgisine göre tüzel
kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu 
gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde,
bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler, b8)
İhale katılım belgesi, b9) İhale dokümanı satın alındığına dair makbuz, b10)Ciro; Yeminli Mali Müşavir,
Serbest Muhasebeci Mali Müşavir veya Vergi Dairesinden onaylı; 2022 yılının cirosu en az
200.000.000,00 TL/YIL olduğunu tevsik eden belge (Ortak girişim olması halinde ortakların cirolarının
toplamı belirtilen koşulu sağlamalıdır.) b11) Bilanço veya eşdeğer belgeler; Yeminli Mali Müşavir, Serbest
Muhasebeci Mali Müşavir veya Vergi Dairesinden onaylı; 2022 yılını gösterecek bilanço veya eşdeğer 
belgelerde, ı) Belli sürelerde nakit akışını sağlayabilmesi için gerekli likiditeye ve kısa dönem (bir yıl) içinde
borç ödeme gücüne sahip olup olmadığını gösteren cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az
0,75 olması, (hesaplama yapılırken; yıllara yaygın inşaat maliyetleri dönen varlıklardan, yıllara yaygın
inşaat hakediş gelirleri ise kısa vadeli borçlardan düşülecektir), ıı) Aktif varlıkların ne kadarının öz kaynak-
lardan oluştuğunu gösteren öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olması, (hesaplama
yapılırken, yıllara yaygın inşaat maliyetleri toplam aktiflerden düşülecektir), ııı) Kısa vadeli banka borçları-
nın öz kaynaklara oranının 0,50'den küçük olması ve belirtilen üç kriterin birlikte sağlanması zorunludur.
Sunulan bilançolarda varsa yıllara yaygın inşaat maliyetleri ile yıllara yaygın inşaat hakediş gelirlerinin 
gösterilmesi gerekir. 

c. Ortak Girişim Olarak Katılması Halinde; İş ortaklığının her bir ortağı tarafından İhaleye Katılabilmek
İçin (a) ve (b) bentlerinde yer alan belgelerin ayrı ayrı sunulması zorunludur. (a10 ve b10 hariç)

İdare, ihaleyi yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte serbesttir.
Komisyon gerekli gördüğünde ihaleyi Kapalı teklif usulünden Açık Teklif usulüne çevirebilir.
Vergi, resim ve harçlarla sözleşme giderleri ihaleyi kazanan firma tarafından ödenecektir.
Doğabilecek her türlü anlaşmazlığın çözümünde İstanbul Anadolu mahkemeleri ve icra daireleri 

yetkilidir.
Duyurulur.
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serapsahin8487@gmail.com

yaşamaya daİr

Serap ŞAHİN

E-Ticaret

Göç ortaklığına tepki gösterdi!
CHP Lideri Kılıçdaroğlu, kaçak Türkleri daha hızlı
göndermeye yarayacağı öne sürülen Türkiye ile 
İngiltere arasında anlaşmaya sert tepki gösterdi

lideri Kemal Kılıçdaroğlu, Twitter hesabından şu
açıklamayı yaptı;

Mükemmeliyet merkezi!

İngiltere, “insan kaçakçılığı yapan şebekeleri engel-
leme ve çökertme” odaklı, Türkiye ile bir anlaşma
yapıldığını açıkladı. Anlaşmayla, Türkiye’de polis
teşkilatı içerisinde İngiltere'nin desteklediği “kaçak
göçle mücadele hedefli” bir birim oluşturulduğu ve
bu birimin adının “mükemmeliyet merkezi” olduğu
da ifade ediliyor. Göçten sorumlu İngiliz Devlet Ba-
kanı Robert Jenrick, geçen ayki Türkiye ziyaretinde
Kapıkule’de incelemelerde bulunmuştu. Jenrick
bugün, yaptığı açıklamada Türkiye-İngiltere ortaklı-
ğının maddi destek içerdiğini de söyledi ama miktar
vermedi.”

İç sistemimize müdahale

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a seslenen Kılıçdaroğlu;
“Saray ve şürekâsına şunu söylemek isterim: “Bu iş,
beceremediğiniz, yapamadığınız ya da her ne se-
beple olursa olsun başarısız olduğunuz bir konuda
Türkiye'ye müdahale anlamına geliyor. Ne kadar
süslü laflarla paketlenirse paketlensin sonuçta bu bi-
rilerinin iç sistemimize müdahalesidir. Hem anlaş-
manın hem de bizde kurulacak Mükemmeliyet
Merkezi'nin Türkiye Cumhuriyeti tarafından değil
de, İngiltere tarafından duyurulması son derece
vahim ve sorunlu” dedi.

Türkiye'yi kim yönetiyor?

Açıklamasının devamında Kılıçda-
roğlu şu ifadelere yer verdi; “İngiliz
basınında ayrıca bunun ardından,
AB ile yaptığımız geri kabul anlaşma-
sının benzerinin Türkiye İngiltere ara-
sında yapılmasının gündeme geleceği
de yazılıyor. T.C. Cumhurbaşkanlığı-
nın, Dışişleri Bakanlığının, İçişleri Ba-
kanlığının, Londra Büyükelçiliğinin,
Emniyet Genel Müdürlüğünün inter-
net sitelerinde de bu konu ile ilgili şu
ana kadar bir açıklama yok… Biz ya-
pılanları yabancılardan öğreniyoruz.
Soru: Türkiye'yi kim yönetiyor?”
HABER MERKEZİ

Türkiye ile İngiltere
arasında bir anlaşma
imzalandığı açık-

landı. İngiliz haber ajansı Reu-
ters, anlaşma kapsamında insan
kaçakçılığına karşı ortak polis
operasyonları yapılacağını ve
botların satışının engelleneceğini
duyurdu. İngiliz medyası, “Tür-
kiye, insan kaçakçılığı çetelerinin
merkezi olarak tanıtıldı ve Manş
Denizi'nden geçen mültecilerin
kullandığı botların çoğu Türki-
ye'de üretiliyor” yorumunu yaptı.
Anlaşmaya tepki gösteren CHP

M erhaba sevgili okurlar. Bugün biraz dijitalin
faydalarından bahsedelim. Bildiğiniz üzere
internet son 20 yılda hayatımıza önemli yer

arz etmektedir. Hemen hemen herkesin evinde bilgi-
sayar vardı ilk dönemlerde,tabii artık yerini akıllı te-
lefonlar aldı diyebiliriz. İnsanlar artık alışverişe
gitmek yerine tek tıklamayla ihtiyaçlarını alabiliyor.

Buradan özellikle genç girişimcilere sesleniyorum.
Çünkü çağ onların çağı internetin bu denli kullanı-
mını fırsata çevirebilirsiniz. Sizler için küçük bir
araştırma yaptım ve E ticareti araştırdım. Peki nedir
bu E ticaret?

E-ticaret, elektronik ortamda ticaret yapma süre-
cini ifade eder. İnternet üzerinden ürün ve hizmetle-
rin satışını gerçekleştirmek için kullanılan bir
yöntemdir. E-ticaretin artıları normal dükkan satış-
larına göre neler olabilir gelin bir bakalım.

1. Geniş Müşteri Kitlesi: İnternet sayesinde dünya
çapında potansiyel müşterilere ulaşabilirsiniz, coğ-
rafi sınırlamaları aşabilirsiniz.

2. Düşük İşletme Maliyetleri: Fiziksel mağaza
kurma ve işletme masrafları yerine, online plat-
formda daha düşük maliyetlerle iş yapabilirsiniz.

3. Kolay Pazarlama ve Reklam: Dijital reklamcılık
ve sosyal medya gibi araçlarla hedef kitlenize daha
etkili bir şekilde ulaşabilirsiniz.

4. 7/24 Açık Mağaza: İnternet mağazanız her
zaman açık olacağı için müşterileriniz istedikleri
zaman alışveriş yapabilirler.

5. Ürün Çeşitliliği: Fiziksel mağazalara kıyasla
daha geniş ürün yelpazesi sunabilirsiniz.

6. Kişiselleştirilmiş Deneyim: Müşterilerin 
tercihlerine göre özelleştirilmiş alışveriş deneyimi 
sunabilirsiniz.

7. İşlem Kolaylığı: Online ödeme seçenekleri ile
alışveriş yapma süreci müşteriler için daha kolay
hale gelir.

8. Veri Analizi: İnternet üzerinden gelen verileri
analiz ederek müşteri davranışlarını ve tercihlerini
daha iyi anlayabilirsiniz.

9. Rekabet Avantajı: Doğru stratejilerle, diğer
rakiplerinizden farklılaşarak rekabet avantajı elde
edebilirsiniz.

E-ticaretin bu artıları işletmenize büyüme ve 
gelişme sağlayabilir, ancak iyi bir planlama ve yöne-
tim gerektirir. İş disiplinini bırakmadan çalışırsanız
sürekli başarıyı görürsünüz arkadaşlar.

Sanki bir yerde çalışıyorsunuz gibi sabah belli bir
saatte çalışmaya başlayın ve belli bir saatte bitirin.
Güncel kalmaya çalışın. Daha çok sezonluk ürünleri
ve devamlı ihtiyaç arz eden ürünleri tercih edebilirsi-
niz. Böylelikle işinizi büyütür kendi markanızıda
oluşturabilirsiniz. Belki üretimi bile kendiniz yapar-
sınız ve o zaman kazancınızı ikiye üçe
katlarsınız.

Size tavsiyem dijitalden faydalanmanız.tekrar 
görüşmek üzere.

Mhp Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir,
Genel Başkan Devlet Bahçeli'nin İyi Parti'ye ittifak

çağrısını yayımladı. Mesajda, “Sayın Genel Başkanımız
İyi Parti'ye yeni bir çağrısını iletiyor ve saygıdeğer 

kamuoyuyla paylaşıyorlar. Çağırdık 
dönmediniz yuvaya, yerel iktidarda komşu 

olalım ülke hayrına” 
ifadeleri yer aldı
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MUHTELİF TİPTE İŞ MAKİNELERİ VE MOTORLU MOTORSUZ EKİPMANLAR İÇİN
BAKIM ONARIM YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI

İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 
TİCARET ANONİM ŞİRKETİ

MUHTELİF TİPTE İŞ MAKİNELERİ VE MOTORLU MOTORSUZ EKİPMANLAR İÇİN BAKIM ONARIM
YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden 
alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/819913
1-İdarenin
a) Adı : İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 

KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi : Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok 

No:10/2 34662 Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : MUHTELİF TİPTE İŞ MAKİNELERİ VE MOTORLU 

MOTORSUZ EKİPMANLAR İÇİN BAKIM ONARIM 
YEDEK PARÇA VE HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı : Detayları Teknik Şartnamede belirtilen Muhtelif Tipte 
İş Makineleri ve Motorlu Motorsuz Ekipmanlar için 
Yedek Parça, Sarf Malzeme ve Revizyon, Mekanik Bakım 
Onarım İşçiliği Hizmet alımı Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan
idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : İstanbul Geneli
ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihinden itibaren 120(YüzYirmi) gündür
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 

3 gün içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 06.09.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 
Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE 
ARAÇ KİRALAMA SAN. VE TİC. A.Ş. Genel 
Müdürlüğü Toplantı Salonu

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından 
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali 
müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen
ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren 
belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen 
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel Sektörde yapılan her türlü kara taşıtı yedek parça satışı yapmış olmak, her
türlü kara taşıtı bakım ve onarım hizmetleri yapmış olmak benzer iş olarak ayrı ayrı veya
birlikte kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, 
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine
ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci
maddesine göre açıklama istenecektir.
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YOKSULUZ
YOKSULSUNUZ!

S on dönemde Türkiye hiç yaşanmadığı biçimde ağır
dayanılmaz bir yokluk ve yoksulluk çekiyor. Bir
yanda çok küçük bir azınlık zenginliğine zenginlik

katarken, geride kalanlar arasında ise açlık, sefalet yoksul-
luk hızlı bir biçimde ülke nüfusunun neredeyse tamamına
yakınını etkiliyor.  Bakın Dostlar bugün için en yakıcı sorun
açık ara yoksulluktur. Halk buna çözüm arıyor ama bula-
mıyor elbette! Seçim sonrası halka acı reçete sunan iktidar
milyonları derin yoksulluğa mahkûm etti. En yakıcı soru-
nun geçim sıkıntısı olduğu görülürken halk, iktidar ve ar-
dından  muhalefetten de umudu kesti.

Tüm yük yurttaşlara bindi

İktidar seçim sonrası ekonomik krizin tüm faturasını
halkın sırtına yükledi. Akaryakıt zamlarına karşı kontak
kapatma eylemleri yapılırken, zamlara karşı pek çok ilde
eylemler gerçekleşti, emekliler sokaklara çıktı. Kamuoyu
yoklamaları bir kez daha ülkedeki en yakıcı sorunun geçim
sıkıntısı olduğunu gösterdi. Araştırmalara göre yurttaşlar,
temel gıda maddelerini dahi karşılayamaz halde.Yaşam
standartlarının daha da düşmesinden endişe eden milyon-
lar, eğitim ve sağlık harcamalarını da karşılayamaz hale
gelme korkusuyla yaşıyor.

Çözüme olan inanç kayboluyor

Üstelik sorunları iktidarın da muhalefetin de çözeceğine
olan inanç toplumda giderek zayıflıyor. Yoksullukla boğu-
şan milyonlar, iktidardan da muhalefetten de umudu kes-
miş, sorunlarını çözecek alternatif yol arıyor. ASAL
Araştırma ile Yöneylem’in peş peşe yayımladığı anketler
yoksulluğun geldiği boyutu gözler önüne serdi. Her iki 
araştırma şirketinin saha çalışmaları, ülkedeki en önemli
meselenin derinleşen yoksulluk ve onun yansımaları 
olduğunu gösterdi.

Acil sorun hayat pahallılığı

ASAL Araştırma Şirketi, Türkiye Siyasi Gündem Tem-
muz 2023 araştırmasının sonuçlarını açıkladı. 26 ilde 14-
25 Temmuz tarihleri arasında 2 bin 520 kişiyle yapılan
ankette katılımcılara açık uçlu olarak "Bugün Türkiye'nin
en önemli sorunu ne?" ve "Sizce bugün Türkiye'nin sorunla-
rını hangi parti çözer?" soruları yöneltildi. Buna göre, son
dönemde yüksek enflasyon, döviz kurundaki hareketlilik ve
zamların yaşandığı 'Türkiye'nin en önemli sorunu' yüzde
68,6 ile "hayat pahalılığı" oldu. İşsizlik 5,2 olurken 'sorun
yok' diyenlerin oranı sadece 1,4 olarak gerçekleşti. Bu so-
ruya ‘mülteciler’ yanıtını verenlerin oranı ise 3,5 oranında
kaldı.

Sorunu kimse çözemez!

Türkiye'nin sorunlarını "AKP çözer" diyenler ile "hiçbiri
çözemez" diyenler, neredeyse kafa kafaya çıktı. AKP diyen-
ler yüzde 27,9, 'hiçbiri' diyenlerin oranı ise yüzde 26,7
oldu. CHP diyenlerin oranı yüzde 18,8 olurken İYİ Parti
diyenler yüzde 6’da kaldı. Yöneylem Araştırma’nın gerçek-
leştirdiği ‘Türkiye Siyaset Paneli Ekonomik Krizin Vatan-
daş Üzerindeki Etkileri’ araştırmasında da çarpıcı sonuçlar
çıktı. Derinleşen yoksulluğun, kitleler üzerinde büyük bir
gelecek kaygısı ve tedirginlik yarattığı ifade edildi. Araştır-
maya göre yurttaşların yüzde 67’sinin hayat standartlarını
kaybetmekten büyük korku yaşıyor. Şirketin 27-31 Tem-
muz tarihleri arasında 27 ilde 2 bin 100 kişiyle gerçekleş-
tirdiği görüşmelerden elde edilen verilere göre Türkiye’de
vatandaşların büyük çoğunluğu sahip olduğu hayat stan-
dartlarını kaybetmekten, asgari ihtiyaçlarını karşılayama-
maktan, eğitim alamamaktan ve borçlarını
ödeyememekten korkuyor.

Geçim korkusu ilk sırada!

Yapılan araştırmadan öne çıkan sonuçlar şöyle:
• Halkın yüzde 67'si hayat standardını kaybetmekten

korkarken hayat standardını kaybetmekten korkmayanla-
rın oranı yüzde 25,6 oldu. Yüzde 58,6’sı sağlık harcamala-
rını karşılayamamaktan korkuyor. Vatandaşların yüzde
34,7’sinin ise bu konuda bir endişesi bulunmuyor.

• Yüzde 62'si asgari ihtiyaçlarını karşılayamamaktan
korkarken 29,4’ünün böyle bir korkusu bulunmuyor. Katı-
lımcıların yüzde 55'i kendisinin ya da aile bireylerinin eği-
tim alamamasından endişe ederken yüzde 39,8’inin böyle
bir endişesi bulunmuyor.

• Yurttaşların 53,4’ü işini kaybetmekten veya iş bula-
mamaktan korkarken 40,6’sının bu yönde bir endişesi bu-
lunmuyor. Ankete katılanların yüzde 64'ü borçlarını
ödeyememekten korkarken 28,3’ünün böyle bir endişesi
bulunmuyor.

Yurttaşlar tepki gösteriyor ama

Yüksek enflasyon, döviz kurunun yükselişi krizin milyon-
lar üzerindeki etkisini daha da artırdı. Akaryakıttan gıdaya
her kalemde peş peşe gelen zamlara karşı ülkenin pek çok
yerinde eylemler düzenlendi. Kamyoncular kontak kapatır-
ken sol ve sosyalist partiler ülkenin pek çok noktasında
zamlara karşı eylemler düzenledi. Emekliler özlük hakları
için sokaklara çıktı. Pek çok fabrikada eylemler devam edi-
yor. İktidarın kitleleri daha fazla açlığa mahkum eden poli-
tikalarına karşı tabanda kıpırdanmalar yaşanırken Meclis
muhalefeti ise parti binalarında basın açıklamaları yap-
maktan öteye gidemedi.

BM raportlarında acı gerçekler

BM Sürdürülebilir Kalkınma 2023 raporu Türkiye bö-
lümünde 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları’ndan
8’inde büyük zorluklar, 7’sinde önemli zorluklar, 2 ‘sinde
ise zorluklar devam ediyor. Burada öne çıkan en büyük so-
runlardan biri yoksullaşmanın orta alt ve orta sınıfı da

içine alması ve derinleşmesi. Rapora göre yoksulluğun
artma hızıyla birlikte, alım gücü de hızlıca düştüğü için
orta sınıf yoksullaşıyor ve yaşam kalitesi de geriliyor. 
Yetersiz beslenme, sağlıksız ve tek tip beslenme sonucu 
bodurluk ve obezite her yaş grubunda oldukça yaygın. Be-
sine ulaşım çok zor olmamakla birlikte ulaşılabilir besinin
kalitesi sorgulanmalı.  

Doktor yok!

Sağlığa ulaşım ise giderek zorlaşıyor, kişi başına düşen
doktor sayısında ciddi bir düşüş olduğu görülüyor. Aşı 
karşıtlığı ise giderek artmaya başlamış ve sigara kullanı-
mında ciddi bir artış var. Eğitim, sosyo-ekonomik ve kültü-
rel dengelerin bozulmasından oldukça etkilemiş. Bu
durum, özellikle bilim ve fen alanında nitelik kaybı yarat-
mış. Öğrenciler bilim ve fen derslerinden uzaklaşmış. Bunu
da zaten son üniversite sınav sonuçlarından anlayabiliriz.

Gelir dağılımında adalet yok!

Toplumsal Cinsiyet Eşitliği’nde ise kadınların eğitimde
geçirdiği süre, iş gücüne katkısı, mecliste temsiliyeti ve
gelir eşitsizliği çok yüksek. İşçi hakları ve çalışma şartları
ise oldukça kötü bu durum verimliliği oldukça etkiliyor,
genç işsizlik ise yüzde 30 seviyelerine yaklaşmış durumda
ve giderek artıyor. Gelir dağılımı oldukça sarsılmış du-
rumda. Toplumun %60’lık kesimi hızla yoksullaşırken en
üst tabakada yer alan %1’lik kesim hızla zenginleşmeye
devam ediyor. Bu makas her geçen gün daha çok açılıyor.

Kalitesiz şehirleşme

Şehirleşme hız kazanıyor, fakat kaliteli bir şehirleşme
değil, yoksullaşmayla şehrin çeperlerinde yaşayanların sa-
yısı artıyor. Toplu taşıma  şehirleşmenin hızına yetişemiyor
bu kalitesiz şehirleşmeden dolayı, birkaç aile bir evi paylaş-
mak zorunda kalabiliyor.İklim ve çevre sorununa baktığı-
mızda ise ; ülkedeki karbon emisyonu oldukça yüksek.
Biyoçeşitlilik hızla azalıyor, bu konuda pek bir önlem alın-
mıyor. Büyük zorluklar yaşadımız alanlardan birisi de ada-
let, barış ve kurumlar. Tek başına yürürken güvenli
hissetme oranı düşmüş. Yolsuzluk, rüşvet, çocuk işçi, basın
özgürlüğü,hukuka güven konularında çok ciddi gerileme
var. MetroPOLL Araştırma'nın anketinde yurttaşlara
"Cumhurbaşkanlığı seçiminde verdiğiniz oydan dolayı piş-
manlık duyuyor musunuz?" sorusu yöneltildi. HDP seçme-
ninin 26,2'si, İYİ Parti seçmeninin 24,8'i, AKP'nin
seçmeninin ise 22,5'i Mayıs seçimlerinde verdiği oy nede-
niyle pişman oldu.

AKP'lilere göre hava hoş!

MetroPOLL Araştırma şirketi, 15-19 Temmuz tarihleri
arasında seçmenlere, “Son cumhurbaşkanı seçiminde ver-
diğiniz oydan dolayı pişmanlık duyuyor musunuz?” soru-
sunu yöneltti. Türkiye genelinde 1746 kişinin katılımıyla
yapılan ankette, yüzde 72’lik dilim kullandığı oydan piş-
man değil. Toplam 1746 kişiyle yapılan ankette seçmenle-
rin verdiği cevaplara göre sırasıyla en çok HDP, İYİ Parti
ve AKP seçmeni oy tercihi nedeniyle pişman oldu. Toplam
seçmen sayısına oranlandığında "Evet pişmanım" diyenlerin
oranı yüzde 22,4 oldu. "Hayır pişman değilim" diyenlerin
oranı ise 72,8 olurken, yüzde 4,8 ise "cevap/fikrim yok"
dedi.

Anket sonuçlar ve acı gerçekler

-AKP seçmenlerinin yüzde 22,5'i "verdiğim oy nedeniyle
pişmanım", 74,9'u "pişman değilim" dedi. CHP seçmenleri-
nin yüzde 19,9'u "verdiğim oy nedeniyle pişmanım", 79,0'u
"pişman değilim" dedi. MHP seçmenlerinin yüzde 20,9'u
"verdiğim oy nedeniyle pişmanım", 77,7'si "pişman değilim"
dedi. İYİ Parti seçmenlerinin yüzde 24,8'i "verdiğim oy ne-
deniyle pişmanım", 72,4'ü "pişman değilim" dedi.
HDP/YSP seçmenlerinin yüzde 26,2'si "verdiğim oy nede-
niyle pişmanım", 72'ü "pişman değilim" dedi. YRP seçmen-
lerinin yüzde 24,7ü "verdiğim oy nedeniyle pişmanım",
78,6'sı "pişman değilim" dedi. TİP seçmenlerinin yüzde
20,8'i "verdiğim oy nedeniyle pişmanım", 75'i "pişman deği-
lim" dedi. Zafer Partisi seçmenlerinin yüzde 37,1'i "verdi-
ğim oy nedeniyle pişmanım", 62,9'u "pişman değilim" dedi.

İktidar ‘zalim yönetim’ sınıfında

Geçimini asgari ücretle sağlayan 5 kişilik bir aile dışa-
rıda sadece çay ve simit yese ayda 11 bin 250 TL harca-
mak zorunda. Erdoğan, 1993’te “5 kişilik bir aile her
öğün sadece çay-simit yese bile asgari ücretten fazla para
harcamak zorunda. Bu evin elektriğini kirasını kim ödeye-
cek? Bu zalim yönetim, bu aziz millete bir bardak çayla bir
simiti bile layık görmüyor.” demişti.Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan, 1993 yılında dönemin Başbakanı Tansu
Çiller’i eleştirmek için söylüyordu bu sözleri. Yaptığı simit
çay hesabı, artık onun iktidarını da “zalim yönetim” sını-
fına soktu. Dün İstanbul’da simit resmen 10 TL oldu. Çay
ise ortalama 15 TL’den satılıyor. Beş kişilik bir aile dışarıda
sadece üç öğün çay içip simit yese günlük 375 TL harca-
mak zorunda. Bu da aylık 11 bin 250 TL yapıyor. Asgari
ücret ise 11 bin 402 TL.

Simit bile 10 lira oldu

Seçimden sonra vergi ve akaryakıt zamları halkın temel
tüketim ürünlerine yansımaya devam ediyor. Ekmekte zam
kavgası sürerken son olarak İstanbul’da simitin satış fiyatı
zamlandı. 7 TL’ye satılan 100 gram simit dünden itibaren
resmi kararla yüzde 42.85 zamlanarak 10 TL’ye satılmaya
başlandı. Simite gelen zammı duyuran İstanbul Un- İş
Esnaf Odası Başkanı Şaban Özdemir, “Maliyet zamları
durmazsa yeni zamlar gelecektir. 6 bin TL olan dükkân ki-
raları 20 bin TL’ye çıktı. TMO’nu n piyasaya sattığı ucuz un
bitti. Yılbaşında 550-600 lira olan bir çuval un 800 liraya
çıktı. Bütün bunlar bizi zamma mecbur kıldı” dedi. Küçük
esnafın zor durumda olduğunu söyleyen Özdemir, “Zincir
marketler kendi fırın bölümlerinde daha ucuz maliyetle
simit poğaça da satıyor. Buna da bir dur denilmeli. Ayrıca
hiçbir banka küçük esnafa kredi de vermiyor. İyice köşeye
sıkıştık bir de haksız rekabetle baş etmeye çalışıyoruz”
diye konuştu.

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com
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İ BB’nin Beylikdüzü Meydanı’nda yap-
tığı çalışma tepki çekti. İBB, 2011 yı-
lında metrobüs hattının Avcılar’dan

Beylikdüzü’ne uzatılmasıyla birlikte, Bey-
likdüzü 9 bin metrekarelik meydana ka-
vuşmuştu. Dönemin İBB Başkanı Kadir
Topbaş 9 bin metrekarelik meydanın met-
robüs duraklarıyla birlikte 110  milyon li-
raya mal olacağını açıklamıştı. 2012 yılında
tamamlanan projeyle Beylikdüzü ile Esenyurt’u
birbirine bağlayan meydan kullanılmaya 
başlandı.

Projeyi kim yapıyor bilinmiyor

İstanbul Büyükşehir Belediyesi taşları sapasağ-
lam olan meydanı ani bir kararla baştan aşağı
yenilemeye gitti. Kamu İhale Kurumu EKAP’ta
“Beylikdüzü Meydan Düzenlemesi” adıyla açıl-
mış herhangi bir ihale gözükmüyor. İstanbul
Büyükşehir Belediyesi’nin projelerinin anlatıldığı
sayfalarda da burasıyla ilgili herhangi bir proje
bulunmuyor. Normalde altyapı düzenlemesi
veya inşaat çalışmasını yapan şirketin bilgileri-
nin alanda olma zorunluluğu bulunuyor. Bey-
likdüzü Meydan düzenlemesi çalışmalarında
“Merter Kasım Sokak Zeminaltı Otopark Üzeri
Parkı Rehabilite Ediyoruz” tabelaları konuldu.
Merter’de yapılan çalışmadan kalan bu tabela-
ların Beylikdüzü’nde meydan düzenlemesinde
kullanılması bu işin proje dışında yapıldığını
gösteriyor.

Projeden haberimiz yok

Meydan ve metrobüs durakları için 2012 yılında

kamunun kasasından çıkan para o zamanın
kuruna göre 194  milyon dolar.  Bugünkü
kurla hesapladığımız da ise ortaya çıkan

rakam  5 milyar lira civarında.  İBB’nin
henüz bir tane taşı bile zarar görmeyen
meydanı düzenlemeye gitmesi tepki çekti.
AK Parti İBB Meclis Üyesi Serkan Küçük,
“Meydanda yapılan çalışma hakkında bil-

gimiz yok. Burayla ilgili açıklanan bir proje de
yok. Daha önceden burada bir spor parkı yapı-
lacağı söyleniliyordu. Gördüğümüz kadarıyla
sökülen taşların yerine yenileri diziliyor. Araştı-
racağız” diye konuştu. Vatandaşlar ise, “Burası
daha yeniydi. Bir tane bile taş zarar görmemişti.
Bakırköy Özgürlük Meydanı’nda yıllardır yama
yapılıyor. Burada zarar gören taşın yerine yenisi
konulabilirdi. Millet ekmek alamazken belediye-
nin kamu parasını taşa yatırması kabul edile-
mez” diye tepki gösterdi.

Taşların 30 yıl ömrü var

İBB; Beylikdüzü Belediye Meydanı’nda yapılan
düzenlemede meydanı bazalt taşlarıyla döşüyor.
Son derece dayanıklı olan bazalt taşlarının öm-
rünün en öz 30 yıl olduğu öğrenildi. Fiziksel ve
mekanik özelliklerinden dolayı yüksek dayanımı
olan bazalt taşı, doğada yaygın olarak bulunan
bir volkanik kayaç grubundan üretiliyor. Çok
sert, yoğun ve mukavemeti yüksek bir kayaç ol-
duğu için günümüzde yapı taşı olarak kullanıl-
masının yanı sıra endüstride de farklı kullanım
ve uygulama alanı bulur. İBB iştiraklerinden
olan İSTON A.Ş.’nin zemin ihalelerinde  bazalt
taşını görmek mümkün.

Vatandaş ekonomik kriz, yüksek enflasyonla mücadele ederken İstanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB) kamunun parasını taşlara yatırıyor. İBB 150  milyon lira harcanarak 11 yıl önce yapılan 
Beylikdüzü Meydanı'nın taşlarını baştan aşağı değiştiriyor. Metrobüs duraklarıyla birlikte yapımına
2011 yılında başlanan Beylikdüzü Meydanı 2012 yılında tamamlanmıştı. İBB’nin en az 30 yıl ömrü
olan taşları baştan aşağı değiştirmesine geçim sıkıntısında olan vatandaşlar da tepki gösterdi
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İBB, Beylikdüzü Belediye Meydanı’nın üçte biri
kadar olan Bakırköy Özgürlük Meydan düzenleme-
sini 161 milyona ihale ettiği ortaya çıktı. “Doğrudan
Temin” yöntemiyle ihale edilen meydan düzenleme
işini  Ermiş İnşaat isimli şirket kazandı. Şirket 167
milyon lira yaklaşık maliyeti olan meydan düzen-
leme ihalesini 161 milyon 855 bin liraya kazandı. 
7 firmanın katıldığı ihalede sadece iki şirketin teklifi
geçerli sayıldı. Öte yandan Avcılar Meydan düzen-
lemesi başta olmak üzere İBB’den çok sayıda ihale
alan Adem Soytekin’in Sulkar İnşaatın geçtiğimiz
günlerde aldığı 239 milyon liralık “İstanbul geneli
yeşil alan ve yaşam vadisi projeleri yapım işi” iha-
lesinin Beylikdüzü Meydanı’nı içerisine alıp alma-
dığı ise merak ediliyor.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, 2012 yı-
lında İBB iştiraklerinin harcadığı paraları eleştir-
mişti. Kılıçdaroğlu’na Beylikdüzü Meydan
düzenlemesi açılışında yanıt veren  Topbaş, büyük-
şehir bünyesindeki şirketlerin bilançolarının inter-
net sitesinde yer aldığını ifade ederek, ''Buradan
Sayın Kılıçdaroğlu'na sesleniyorum. Kendi büyük-
şehir şirketlerinin birinin bilançosunu internet site-
sine koysun'' demişti.  Proje kapsamında inşa
edilen 9 bin metrekarelik meydanın Beylikdüzü ile
Esenyurt'u birleştireceğini ifade eden Topbaş, bu
meydanda merasimlerin, etkinliklerin ve toplantıla-
rın düzenlenebileceğini söyledi. Yüzde 35'i tamam-
lanan inşaatın maliyetinin, meydan düzenlemesi ve
istasyonlarla birlikte 110 milyon TL olacağını, bun-
lara ilave olarak 40 milyon TL maliyetle yeni met-
robüslerin bu hatta ekleneceğini belirten Topbaş,
Beylikdüzü'ndeki istasyona 32 saniyede bir metro-
büsün geleceğini ifade etti. Topbaş, hedeflerinin 29
Ekim 2011'de bu hat ile meydanın açılışını gerçek-
leştirmek olduğunu belirtti. Ancak meydan düzenle-
mesi ve metrobüs durakları 2012 yılında
tamamlandı.

kılıçdaroğlu eleştİrMİştİ

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Yarı
fiyatına
satıldı

Büyükçekmece’nin simgesi olan Endem Televizyon Kulesi’nin satışı önceki
gün gerçekleşti. 249 milyon lira muhammen bedel biçilen kule 152 milyon
liraya satıldı. Yapımına 50 milyon dolar harcanan kuleyi FMC Gayrimenkul
isimli şirket satın aldı. 1992 yılında turizm sektörüne giriş yapan Fatih
Öztürk’ün sahip olduğu şirketin sermayesi 200 bin lira olarak gözüküyor

Damga’nın 
“Büyükçekmece’de
icradan satılık sıfır
televizyon kulesi”
başlığıyla Türkiye

gündemine taşıdığı
haberin ardından

Büyükçekmece 
Belediye Başkanı
Hasan Akgün,

“Kuleyle bir ilgimiz
yok” açıklaması

yapmıştı

EndEm İnşaat tarafından
yapımına 55 milyon dolar
(1 milyar 200 milyon TL)

harcanan Büyükçekmece Endem
Televizyon Kulesi’nin satışı 1-8
Ağustos tarihleri arasında Büyük-
çekmece İcra Müdürlüğü’nde ya-
pıldı. 8 gün boyunca teklife açık
olan kuleye Ankara’da yeni kurulan
FMC Gayrimenkul isimli şirket açık art-
tırma usullerine göre belirlenen fiyatın
yüzde 50’sinin üzerinde bir teklif verdi. 8
günlük süre içerisinde başka teklif veren
çıkmayınca yapımına bugünün parasıyla
1 milyar 200 milyon harcanan kule 152
milyon liraya satılmış oldu.

İskansız yapıyı alması şaşırtıcı

Büyükçekmece 1. İcra Dairesi tarafından
düzenlenen ihaleye ilişkin dosyaya göre,
kulenin satışını alacaklı Halk Bankası is-
tedi. Bankanın Endem İnşaat’tan alaca-
ğının 90 milyon civarında olduğu
öğrenilirken, işten çıkarılan işçilerin de
alacakları bu paradan tahsil edilecek.
Edinilen bilgilere göre bankanın alacağı
90 milyon lira seviyesinde. Şirketin ifla-
sını isteyen çok sayıda işçinin de alacağı-
nın olduğu öğrenildi. 152 milyon lira
teklif veren FMC Gayrimenkul isimli şir-
ketin sahibi Fatih Öztürk gözüküyor. 19
Temmuz’da kurulan şirketin bu kadar
süre içerisinde 152 milyon liraya yıllardır
lisans alamayan iskansız bir yapıyı al-
ması şaşırtıcı bulundu.

Kuleyle ilgili rapor sunuldu

Ankara Çankaya’da bulunan FMC Gay-
rimenkul Anonim Şirketi’nin sermayesi
ise sadece 200 bin lira. Şirketin yöneti-
minde ise sadece Fatih Öztürk olarak gö-
züküyor. Sicil kayıtlarına göre Öztürk’ün
yetki süresinin 19 Temmuz 2024 yılında
bitiyor. 1992 yılında turizm sektörüyle işe
giriş yapan Öztürk’ün 1994 yılı itibarıyla
taşıma ve  nakliye alanlarına yöneldiği
görülüyor. 2012 yılında işlerini çocukla-
rına devreden Öztürk’ün daha sonra
gayrimenkul işlerine yoğunlaştığı öğre-
nildi.  13 yıldır atıl vaziyette duran tel-
evizyon kulesiyle ilgili aradığımız şirket
yetkilisi, “Televizyon kulesini aldığımız

doğrudur. Burayla ilgili neler yapıla-
cağına dair çalışmalar tabi ki  yapıldı.
Yetkililer burada İncelemeler yaptılar.

Detaylı raporlar hazırlandı. Ardın-
dan da teklif verildi.  Şu anda yo-
ğunluğumuz var. Pazartesi günü
televizyon kulesiyle ilgili size de-
taylı bilgi verebiliriz” dedi.

Hayallerin projesiydi!

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan
Akgün’ün “Hayallerimin projesi” dediği
televizyon kulesinin yapımına 1998 yı-
lında başlandı. 10 yıl sonra açılışı yapılan
kulenin sadece restoran bölümü kulla-
nıldı. Akgün’ün misafirlerini ağırladığı
restoran kısa süre hizmet verdikten sonra
kapatıldı. 2008 yılından beri atıl vaziyette
tutulan Endem Televizyon Kulesi,
Endem İnşaat’ın borçlarından dolayı
Büyükçekmece 1’nci İcra Müdürlüğü ta-
rafından icradan satılacak. Hiç kullanıl-
mayan kuleye biçilen değer ise 249
milyon lira oldu.

Günlerce keşif yapıldı

İcra Müdürlüğü ekipleri, kulede yaptığı
incelemede, “Piramit bina olarak adlan-
dırılan bu binanın mevcutta, bodrum
katları, otopark rampaları ve 3 bin tonluk
su depolarının yapıldığı tespit edilmiştir.
Mimari projesinde bulunan mekanların
ise mevcutta yapılmadığı tespit edilmiştir.
Kıymet takdiri itirazına konu olan taşın-
maza keşif günü girilmiş, inşaatı tamam-
lanmamış olan taşınmazın özellikleri
kısmen yerindeki incelemeler kısmen de
mimari projesi üzerinden tespit edilmişti.
Projesi üzerinden ve yerinde yapılan tes-
pitlerden, arsa üzerindeki yapının; TV
kulesi, restaurant, seyir terası, dükkan
alanlarının 5 bin 586 metrekare, TV
yayın merkezi alanlarının toplam 13 bin
700 metrekare alanlı, çok amaçlı salon 4
bin 596 metrekare alanlı ve otopark 11
bin 576 metrekare alanlı olduğu görülm-
üştür. TV Kulesi, restaurant, seyir terası,
dükkan, TV yayın merkezinin tamamlan-
mış olduğu yaklaşık yüzde 24 oranında
yıpranma payı olduğu, otopark ve çok
amaçlı salonun yüzde 35 eksik kısmının
olduğu belirlenmiştir” bilgisini verdi.

ERCAN 
ÖZTÜRK

ÖZEL HABER

AK PArti İstanbul Mil-
letvekilleri; Şamil Ayrım,
Şengül Karslı, Oğuz

Üçüncü ve Cüneyt Yüksel, Esen-
yurt'u ziyaret etti. AK Parti İstanbul İl Baş-
kanlığı'nın her cuma bir ilçede düzenlemiş
olduğu “Yeniden İstanbul” mottosu doğrultu-
sunda ilçeye çıkarma yapan milletvekillerini; AK
Parti Esenyurt İlçe Başkanı Harun Özer, İlçe
Başkan Yardımcısı Recep Gökmen, AK Parti
Esenyurt Belediye Meclis Üyesi Togay Çoban ve
ilçe teşkilatı üyeleri ağırladı.  Esenyurt'ta AK Par-
ti'nin yaptığı çalışmaları ve hükümetin yatırımla-
rını her fırsatta vatandaşa anlattıklarını kaydeden

Harun Özer, “CHP'li Esenyurt Belediyesi, devle-
timizin yapmaya çalıştığı Lise Kampüsü proje-
mize çökmeye çalışıyor. Buna izin vermeyeceğiz.
Bir de Esenyurt'ta devlet hastanesi meselesi de
var. Yılbaşına kadar hastanenin açılması planla-
nıyor. Bu da gündeme gelsin istiyoruz. Zaten
hem teşkilatımız hem milletvekillerimizle burada-

yız sahadayız, arazideyiz” dedi.

Esenyurt'u tekrar alacağız

Programda konuşan AK Partili Şengül Karslı,
“Bu bir vefa hareketidir. Sahadaki çalışmaları-
mızın öncelikli amacı milletimize teşekkür
etmek. Milletimizin cumhurbaşkanına olan il-
gisi, teveccühü çok değerli. AK Parti belediyeci-
liği bir markadır. Maaelsef Esenyurt bu
hizmetlerden mahrum. AK Parti'nin hizmet be-
lediyeciliğinden mahrum. Biz bunu değiştirmek
istiyoruz. İnşallah tekrar Esenyurt'u alacağız”
diye konuştu.

AK Parti'ye yakışır şekilde

AK Parti İstanbul Milletvekili Oğuz Üçüncü ise
AK Parti'ye yakışır şekilde çalışacaklarını söy-
ledi. Üçüncü, “Biz gittiğimiz her yerde güler
yüzle karşılaşıyoruz. Güzel bir saha çalışması
yapıyoruz. Bu çalışmalara devam edeceğiz, be-
lediye seçimlerinde de kazanan taraf olacağız.
Ülkeyi bekleyen bir kaos vardı ve bu kaosu sa-
dece Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan yenebilirdi nitekim milletimiz de
Cumhurbaşkanımız'ı yeniden seçti. Zorluklar
var ama bunları da birlikte aşacağız. Hayatın
içinde AK Parti'ye yakışır şekilde yol alacağız

bundan şüpheniz olmasın” dedi.

Esenyurt bizim için çok önemli

AK Parti İstanbul Milletvekili Cüneyt Yüksel ise
“Esenyurt bizim için çok önemli neden derseniz
çünkü çok büyük bir ilçe. Esenyurt'u kazanmak
İstanbul'u da kazanmanın en önemli yoludur”
ifadelerini kullandı. 

Küslüğü kırgınlığı bırakalım

Esenyurt'ta AK Partililerin birlik, beraberlik ol-
ması gerektiğini kaydeden Şamil Ayrım da;
“Esenyurt siyasetle yatıp kalkan bir ilçemiz.
Büyük ve önemli bir ilçemiz. Ben teşkilatta görev
aldığı günden bu yana gayretle çalışan tüm arka-
daşlarımıza teşekkür ediyorum. AK Parti gerçek-
ten vefa partisidir. Bizim söylediğimiz bir şey var;
bizi kendi içimizdeki gürültüler üzer. Geçmiş se-
çimlerde bunu öteledik ama bu yerel seçimlerde
bizim bir hedefimiz. O da İstanbul Büyükşehir
Belediyesi'ni kazanmak. Onun için de düğüm
burası. Esenyurt'u önemsiyoruz. Kolay bir süreç-
ten geçmiyoruz, hayat pahalılığı var bunları bili-
yoruz. Ama Cumhurbaşkanımız bunları
değerlendiriyor. Seçim kazanmış bir parti olarak
mutluyuz, emek veren herkese teşekkür ediyoruz.
Şuna inanın Esenyurt'u geri alacağız. Tek rakibi-

miz kendimiziz. Küslüğü, kırgınlığı bırakalım bu-
rayı da kazanacağız. Hedef tektir, o da kazan-
mak” dedi.

Esenyurtlu bir aday!

Yaklaşacak yerel seçimde AK Parti'nin Esenyurt
adayının kim olacağı sorusuna da yanıt veren
İlçe Başkanı Harun Özer, Esenyurtlu bir aday ar-
zuladıklarını söyledi. Özer, “Esenyurtlu bir
adayla yola devam etmek isteriz. İnşallah arzu-
muz bu yönde. Demokratik yapıya uygun olması
da çok önemli” dedi.

Silivri'de aday çıkaracaklar mı?

Geçen dönem AK Parti'nin MHP lehine yarışa
girmediği Silivri'de bu dönem aday çıkarıp çıkar-
mayacağı sorusunu yanıtlayan Şamil Ayrım ise
şu ifadeleri kullandı; “Silivri için şimdi bir şey
söyleyemem. Oradaki arkadaşı da başarılı gören-
ler var, görmeyenler var. O önümüzdeki günlerde
bir iki aya kadar belli olur. Bu Devlet Bahçeli bey-
efendi ile sayın cumhurbaşkanımızın görüşme-
sine bağlı bir şey.”

Özgürlük Meydanı 151 Mİlyon!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

AK Parti İstanbul Milletvekilleri Esenyurt'a adeta çıkarma yaptı. Yeniden İstanbul mottosu doğrultusunda 
ilçeyi ziyaret eden milletvekillerinden Şamil Ayrım, “Biz Esenyurt'u geri kazanacağız. Yeter ki kendi aramızda
kavga etmeyelim, küslük, ayrılık olmasın. Şunu unutmayın ki bizim tek rakibimiz kendimiziz” dedi

AK Parti İstanbul İl Başkanı Osman Nuri Kabaktepe
de Esenyurt ilçesindeki partililere teşekkür plaketi
gönderdi. Kabaktepe adına İlçe Başkan Yardımcısı
Recep Gökmen ve AK Partili Meclis Üyesi Togay
Çoban ile çok sayıda partiliye plaket takdimi yapıldı.

Tek rakibimiz kendimiziz!
İl Başkanlığı'ndan

PLAKET ALDILAR



Ü sküdar Üniversitesi
NPİSTANBUL Hasta-
nesi Uzman Klinik Psiko-

log Solin Çekin, toplumun her
alanını etkileyen dijitalleşmenin
yüz yüze iletişimde neden olduğu
olumsuzluklara dair değerlendir-
melerde bulundu. Dijitalleşme,
yüz yüze iletişimde yaşanan te-
ması arka plana atıyorİnsanların
artık daha çok dijital platform-
larda iletişim kurduğuna, fiziki
olarak bir araya gelme sürelerinin
kısaldığına dikkat çeken Uzman
Klinik Psikolog Solin Çekin, diji-
talleşmenin yüz yüze iletişimde ya-
şanan teması arka plana attığına
vurgu yaptı. Kişilerin dijital mecra-
larda iletişim kurmasının olumlu
gibi algılandığını ifade eden Çekin,
bu platformlarda yüz yüze ileti-
şimdeki kadar sağlıklı bir iletişimin
sağlanamadığını belirterek “Özel-
likle sosyal medya kullanımı, in-
sanların sanal ortamlarda ilişki
kurma ve etkileşimde bulunma yü-
künü karşılayabilirken, gerçek ha-
yattaki sosyal etkileşimi
kısıtlayabilir. Bu da, yüz yüze ileti-
şimdeki duygusal bağları ve derin
ilişkileri azaltabilir.” dedi.

Çatışmalara neden olabilir

Dijital iletişimde beden dili, göz te-
ması ve ses tonu gibi unsurların
yüz yüze iletişimde olduğu kadar
etkili kullanılamadığına vurgu
yapan Çekin, “Bu durum, insanla-
rın sosyal olarak gelişmelerini en-
gelleyebilir ve gerçek hayattaki
iletişimi dağıtabilir. Ayrıca, dijital
çevre iletişiminde bulunan insan-
lar arasındaki mesafeler ve ano-
nimlik, kullanıcıların daha cesur
veya saldırgan davranışlarına
neden olabilir, çatışmalara ve yan-
lış anlaşılmalara yol açabilir.” ifa-
delerini kullandı.

Stres faktörleri de
beraberinde gelir

Sürekli olarak dijital cihazlarda et-
kileşimde olmanın kişiyi günlük
hayattaki insan davranışlarından
uzaklaştırabileceğinin altını çizen
Çekin, “Bu durum, insanların bir
doyum arayışı içinde olmalarına
ve gerçek hayattaki deneyimlerin-

den mahrum kalmalarına yol aça-
bilir. Ayrıca, dijitalleşme, sürekli
bilgi bombardımanına maruz
kalma ve sürekli olarak bağlantıda
olma baskısı gibi stres faktörlerini
de beraberinde getirebilir.” uyarı-
sında bulundu.

Sadece olumsuz etkisi yok

Dijitalleşmenin sadece olumsuz
etkileri olmadığını da söyleyen
Uzman Klinik Psikolog Solin
Çekin, “Uzak mesafelerdeki insan-
lar arasındaki iletişimi kolaylaştırır,
dijital platformlarda farklı kesim-

lerden insanların bir araya gelebil-
melerini sağlar, farklı kültürleri an-
lamalarına, deneyimlemelerine ve
paylaşımlarına yardımcı olur. Ay-
rıca, dijitalleşme, bilgiye erişim
bulma ve geliştirme fırsatlarını ge-
nişletir.” dedi. Dijitalleşmenin po-
zitif ve negatif yönleriyle ele
alınabileceğini de belirten Çekin,
“Dijitalleşmenin etkileri karmaşık
ve çok yönlüdür. Bireylerin kulla-
nım sınırlamaları, tercihleri ve
denge kurması etkileyici faktörler-
dir.” diye konuştu.
HABER MERKEZİ
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DAVALI       : MUSTAFA ERKAN ŞENBAKAN
ADRES : Bor. Brunelli, 25 Via Brunelli, 25 Combai Treviso 31050 9911 İtalya Cumhuriyeti 

Davacı BAŞAKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI aleyhine mahkememizde açılan Kamulaştırma 
(Bedel Tespiti Ve Tescil) davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM :
1-)Davanın Kabulü ile; dava konusu taşınmazın kamulaştırma bedelinin 725.000,00 TL olarak Tespitine.
2-)Tespit edilen ve bankaya depo edilen kamulaştırma bedelinin davalılara hisseleri oranında ödenmesi

için ilgili bankaya müzekkere yazılmasına.
3-)Dava tarihinin dört ay sonrası olan 19/02/2022 tarihinden karar tarihine kadar işleyecek olan kanuni 

faizin davacıdan alınarak hisseleri oranında davalılara verilmesine.
4-)Güncel tapu kaydında takyidatların bulunması halinde bu takyidatların hükmedilen bedele 

yansıtılmasına.
5-)Dava konusu İstanbul ili Başakşehir İlçesi İkitelli-2 Mahallesinde bulunan 20 pafta 1363 parsel sayılı

taşınmazın davalılar murisi  adına olan tapu kaydının iptali ile taşınmazın davacı Başakşehir Belediyesi
adına Tapuya Kayıt ve Tesciline.

6-)İİK 28. Maddesi gereğince karardan bir suretin Başakşehir Tapu Müdürlüğü’ne gönderilmesine. 
7-)Alınması gereken 179,90-TL harçtan, peşin alman 59,30-TL harçtan mahsubu ile bakiye 120,60-TL

harcın davacıdan tahsili ile hâzineye irat kaydına.

-Taraflarca yatırılan gider avansından kalan bakiyenin 6100 sayılı HMK'nın 333 maddesine uygun şekilde
iadesine.

8-)Davanın kamulaştırma bedelinin tespiti ve tescil istemli dava olması nedeniyle, davanın bu niteliği 
gözetilmek suretiyle.

-Davalılar  Fatma Güloz Apaydın ve Fatma Mevhide Caba kendisini vekil ile temsil ettiğinden karar
tarihinde yürürlükte bulunan Avukatlık Kanunu ve AAÜT'ye göre belirlenen 9.200,00 TL vekalet ücretinin da-
vacı taraftan alınarak davalılar Fatma Güloz Apaydın ve Fatma Mevhide Caba'ya  verilmesine.

-Yargıtay 5. Hukuk Dairesi'nin 24/06/2021 tarihli, 2021/6635 E. 2021/9502 K. sayılı kararı doğrultusunda
davacı idare lehine vekalet ücretine hükmedilmesine yer olmadığına.

Dair verilen karar davacı vekilinin ve davalılar Fatma Güloz Apaydın ve Fatma Mevhibe  vekilinin 
yüzüne karşı, diğer davalıların yokluğunda,  tescil yönünden kesin, bedel yönünden ise  gerekçeli kararın
tebliğinden itibaren,  2 haftalık süre içerisinde İstanbul Bölge Adliye Mahkemesi nezdinde İstinaf yasa yolu
açık olmak üzere verilen karar verilmiş olup, tebliğ yerine geçmek üzere ilanen tebliğ olunur. 07/08/2023

İLAN
KÜÇÜKÇEKMECE 7. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN

Dijital görüşmelerin yüz yüze iletişimin yerini dol-
duramayacağını ve sınır çizilmesi gerektiğine dik-
kat çeken Çekin, “İnsanlar yüz yüze görüşmelerini
unutmamak için belli bir disiplin kurmalıdır. Bi-
linçli bir şekilde zaman ayırarak, gerçek hayattaki
sosyal etkileşimlere ve yüz yüze iletişime odak-
lanmalıdırlar. Dijital kullanım kısıtlamaları,
zaman zaman dijital detoks yapmak ve gerçek
hayatta kalma etkinliklerine aktif olarak katıl-
mak, yüze yüz iletişimin önemini korumak
yardımcı olabilir.” dedi. Yakın ilişkilerde bulu-
nulan kişilerle düzenli olarak yüz yüze gö-
rüşmeler planlamanın, duygusal bağları
güçlendirip samimiyetin devam etmesine
yardımcı olabileceğini belirten Çekin, söz-
lerini şöyle tamamladı: “Dijitalleşme ile
birlikte dijital görüşmelerin yaygınlaş-
ması, yüz yüze iletişimin yerini tamamen
almasına neden olmasın. Yüz yüze gö-
rüşmelerin sonuçları duygusal bağlar,
derinlikli konuşmalar ve etkili iletişim,
insanların hayatlarını önemli bir yerde
tutmayı amaçlar.” 

Sosyal etkileşime 
odaklanın

İnternet, mobil 
cihazlar, sosyal 
medya platformları...
Her birisi günlük
yaşantıda birçok
kolaylaştırıcı rolü
üstlenirken bu 
sırada yüz yüze
iletişim sekteye
uğradı. İnsanların
hayatlarında 
önemli bir yer
tutan yüz yüze
görüşmeler 
gittikçe 
azalırken 
derinlikli bir 
iletişim sağlamak
daha da zorlaştı

Dıjıtalleşme çıktı
mertlik bozulDu!

Olumsuz duygu ve davranışları azaltmak, sosyal ka-
tılımı geliştirmek ve olumlu ruh halinde kalmak gibi
faydaları bulunuyor. Dokunmaya duyarlı, insanlarla

kucaklaşmak için tasarlanan bu robot isimleri öğrenebiliyor ve
gerçek yavru foklara benzer sesler çıkartarak karşısındaki ki-
şiyle etkileşimde bulunabiliyor. Paro’nun olumsuz duygu ve
davranışları azaltmak, sosyal katılımı geliştirmek ve olumlu
ruh halinde kalmak şeklinde 3 temel faydası bulunuyor. Ayrıca
Paro’nun kaygı, stres, ağrı ve depresyonu azalttığı klinik ola-
rak da kanıtlanmış durumda. 6 Şubat’ta meydana gelen ve 11
ilimizi etkileyen Kahramanmaraş merkezli depremin ardından
Üsküdar Üniversitesi NPİSTANBUL Hastanesi’nin depremze-
delere destek olmak amacıyla kurduğu “Deprem Travma Psi-
kolojik Destek Hattı” bir yardım hareketini daha beraberinde
getirdi.  NPİSTANBUL Hastanesi’nin bu girişimi üzerine Türki-
ye’ye katkı sağlamak isteyen Japon Dış Ticaret Teşkilatı’nın
(JETRO), terapi için özel tasarlanmış ve görünümü, sesleri ve
davranışlarıyla fok balığı yavrusu olarak modellenmiş bir rob-
otu depremzedelere ruhsal açıdan destek sağlamak ve dep-
remde ailelerini kaybetmiş bireylerin travmalarını iyileştirmek
üzere NPİSTANBUL Hastanesi’ne hibe etti. Hayvan terapisinin
olumlu etkilerinden yararlanarak dizayn edilen Paro isimli fok
balığı görünümlü robot Japonya ve Avrupa'da kullanılıyor. 

Otizmin özelliklerini analiz ediyor

Özellikle hastanelerde ve bakım evlerinde kullanılmak üzere
üretilen robot, demanslı yaşlı hastalara psikolojik destek sağ-
lamak amacıyla kullanılan bebek arp foku modelinde tasarlan-
mış.  Robotların otizm spektrum bozukluğu olan çocuklar
üzerindeki etkilerini değerlendirmek için yapılan çalışma son-
rasında sayısız faydası olduğu görülmüş. Paro, otizm spekt-
rum bozukluğunun özelliklerini analiz edebiliyor ve otizm
spektrum bozukluğundan kaynaklanabilecek kaygıyı azalt-
maya yardımcı olan kontrollü ortamlar oluşturarak müdahale
edebiliyor. 

Kaygıyı azaltıyor

Üsküdar Üniversitesi NPİstanbul Hasta-
nesi Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış
Metin “Paro teknolojinin ve yapay zeka-
nın bilişsel hastalıkların tedavi edilme-
sine sunduğu katkıyı gözlemlediğimiz ,
nörolojik bir terapi robotu. Nörolojik has-
talıkların tedavisinde insana dokunmak,
empati kurmak ve hastanın duygularına
ortak olmak önem taşıyor. Paro da bize
depremzedelere destek vermemiz için
hibe edilen çok insani bir robot. Bu rob-
otu depremzede ve yakınlarının yanı sıra
otizm spektrum bozukluğu, demans, duy-
gusal ve davranışsal sıkıntılar, bilişsel
bozukluklar, gelişimsel bozukluklar,
travma sonrası stres bozukluğu,  sosyal
izolasyon, ve palyatif hastalarda dene-
yimleyerek sonuçlarını alacağımıza ina-
nıyoruz. Çünkü robotun olumsuz duygu
ve davranışları azaltmak, sosyal katılımı
geliştirmek ve olumlu ruh halinde kal-
mak şeklinde 3 temel faydası bulunuyor.
Ayrıca Paro’nun kaygı, stres, ağrı ve
depresyonu azalttığı klinik olarak da ka-
nıtlanmış durumda.” diyerek tedavideki
kullanımından bahsetti. HABER MERKEZİ

Refakatçi
ROBOT

Terapi için özel 
tasarlanmış ve görünümü,

sesleri ve davranışlarıyla fok
balığı yavrusu olarak
modellenmiş tedavi robotu 
NPİstanbul Hastanesi’nde 
hastalarla buluşmaya başladı.
Özellikle hastanelerde ve bakım
evlerinde kullanılmak üzere
üretilen bir kedi büyüklüğünde ve
bebek fok balığı görünümünde
olan bu sevimli robot otizm 
spektrum bozukluğunun 

özelliklerini analiz 
edebiliyor



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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TALIHSIZ KÖPEK! Ukrayna IHA’ları imha edildi

SINIRLARDA şiddet olayları 
üzerine araştırmalar yapan 
gazeteci Ahlam Chemlali, 

AA muhabirine, Tunus’ta düzensiz 
göçmenlerin durumunu ve Sahra 
Altı Afrika’dan gelen göçmenlerin 
Tunus-Libya sınırına bırakılmasını 
değerlendirdi. Chemlali, Cum-
hurbaşkanı Said’in şubatta Sahra 
Altı Afrikalı göçmenler hakkında 
yaptığı konuşmanın ardından 
göçmenlerin ülkedeki koşullarının 
daha da zorlaştığını belirterek, 
şunları söyledi: “Said, bu konuş-
masında ülkenin demografik yapısı 
ve İslami kimliğinin Sahra Altı 
Afrikalı göçü nedeniyle değişeceği-
ni söyledi. Göçmenlerin ‘büyük yer 
değiştirme’ (the great replacement) 
komplosunun parçası olduğunu ima 
etti. Büyük yer değiştirme söylemi 
ülkedeki ırksal gerilimin fitilini ateş-
ledi. Ülke çapında pek çok sahra altı 
göçmen evlerinden, işlerinden veya 
okullarından atıldı. Tunus’ta Sahra 
Altı Afrikalı göçmenlere karşı cadı 
avı başlatıldı. Göçmenler sokak-
larda Tunuslu grupların saldırısına 
uğradı.”

Göç artışı yaşanıyor
Ev ve işlerinden çıkarılan düzensiz 
göçmenlerin, Birleşmiş Milletler 
(BM) ofisleri veya büyükelçilikler 
önünde haftalarca protesto gösteri-
leri yaptığını anımsatan Chemlali, 
daha önce Tunus’u terk etmeyi hiç 
düşünmeyen göçmenlerin de ülkeyi 
terk etmesiyle Akdeniz üzerinden 
göç sayısında büyük artış kaydedil-
diğini aktardı. Chemlali, Tunus’ta 
ırka dayalı eşitsizlikler ve yapısal 
ayrımcılığın uzun yıllardır var 
olduğuna dikkati çekerek, “Said’in 
beyanlarından sonra ırksal gerilim 

daha da arttı. Aslında yeni olma-
yan yapısal sorun daha kötüleşti.” 
görüşünü paylaştı.

Tunus’ta ulusal sığınma yasası
Tunus’ta ulusal sığınma yasası ve 
düzensiz göçmenlere ilişkin düzen-
leme eksikliğinin sorunların mer-
kezinde yer aldığına vurgu yapan 
Chemlali, sayıları 60 bin civarında 
olduğu düşünülen Sahra Altı Af-
rikalı göçmenlerin ulusal düzeyde 
sığınma ve göçle ilgili yasal çerçeve 
olmaması nedeniyle sosyal hizmet, 
sağlık hizmetleri ve resmi iş imkan-
larından yararlanamadığını ifade 
etti. Chemlali, Tunus’ta binlerce 
göçmen ve sığınmacının yoksulluk 
içinde, gayriresmi şekilde yaşamak 
zorunda kaldığının altını çizerek, 
“Göçmenler Tunus toplumuna 
entegre olamıyor. Entegrasyon 
problemi de birçok olayda gördü-
ğümüz gibi göçmenlerle Tunus-
lular arasındaki gerginlikleri ve 
çatışmaları tetikliyor.” şeklinde 
konuştu. İş piyasasına giremedikle-
ri için yaşamlarını düzgün şekilde 
sürdüremeyen düzensiz göçmenle-
rin büyük kısmının küçük daireler-
de bir arada yaşadığını dile getiren 
Chemlali, yasal eksikler nedeniyle 
bu kişilerin başka şanslarının olma-
dığını söyledi.

Sorunlar çözülemiyor
Chemlali, Tunus’ta konuştuğu 
Sahra Altı Afrikalı göçmenlerin 
korku içinde ve endişeli olduklarını 
anlatarak, şöyle devam etti: “Pek 
çoğu kendileri ve çocuklarının 
güvenliğinden endişe duydukla-
rı için ülkeyi terk etmeye çalıştı 
ancak geri itildi. Libya’ya gitmeyi 
düşünenler de var ancak orası da 

her geçen gün kötüleşiyor. Tu-
nus’tan ülkesine geri gönderilenler 
de oldu. Pek çok göçmenin şu anki 
durumu sürdürülebilirlikten uzak 
ve Tunus’tan çıkmaları gerektiğini 
düşünüyorlar. Şimdiki gerginlikler 
bir süre sonra yatışabilir, ancak 
temel sorunlar çözülmediği sürece 
maalesef bunlar yine yaşanacak.”

Avrupa uzak tutuyor
Temmuzda Safaks kentinde düzen-
siz göçmenlerle bölge halkı arasın-
da çıkan şiddet olaylarının ardın-
dan yüzlerce düzensiz göçmenin 
kitlesel olarak sınır dışı edildiğini 
veya Tunus-Libya sınırına bırakıl-
dığını kaydeden Chemlali, Avrupa 
Birliği’nin (AB) durum karşısında 
tepkisiz kalıp düşük düzeyde kına-
malar yaptığını anımsattı. Chemla-
li, 16 Temmuz’da Said’in, Avrupa 
Komisyonu Başkanı Ursula von 
der Leyen, İtalya Başbakanı Geo-
rgia Meloni, Hollanda Başbakanı 
Mark Rutte ile Tunus Cumhurbaş-
kanlığı Sarayı’nda kapsamlı işbir-
liği mutabakat zaptı imzaladığına 
değinerek, “Düzensiz göçmenlerin 
yaşadıkları, sivil toplum ve insan 
hakları örgütlerinin perspektifin-
den oldukça endişe verici. İnsanlar 
bir tepkinin oluşmasını umuyorlar-
dı, ancak hiçbir şey söylenmedi.” 
ifadesini kullandı. Mutabakat 
zaptında ekonomik işbirliği, ye-
nilenebilir enerji ve eğitimle ilgili 
destek paketlerinin yanı sıra dü-
zensiz göçle mücadele içinde 100 
milyon avroluk bütçe ayrıldığından 
bahseden Chemlali, AB fonlarıyla 
Tunus ve Libya sahil güvenliğinin 
güçlendirilerek düzensiz göçmenle-
rin Avrupa’dan uzak tutulmasının 
amaçlandığını kaydetti. AA

Tunus Cumhurbaşkanı Kays Said’in Sahra Altı 
Afrika’dan gelen düzensiz göçmenlere yönelik 
kullandığı ayrımcı dilin, ülkede var olan ırksal 
gerilimi daha da artırdığı ve düzensiz göç-
menlerin hayatını zorlaştırdığı belirtiliyor

CHEMLALI, Tunus’ta devam eden 
ekonomik krizin sadece Sahra Altı 
Afrikalı göçmenleri değil, Tunusluları 
da ülkelerini terk etmeye zorladığını 
vurgulayarak, sözlerini şöyle tamam-
ladı: “Tunus, Akdeniz’den Avrupa’ya 
en fazla göçmen gönderen ülkeler-
den. Bu nedenle AB ekonomik duru-
mu düzeltmek istiyor. Tunus derin 
bir ekonomik kriz içinde ve ülkenin 
ekonomik çöküşünün daha fazla göç-
menin ayrılmasına yol açacağından 
korkuluyor. AB’nin yalnızca güvenlik 

önlemleri ve göç kontrolüne odak-
lanmaması, aynı zamanda insan hak-
ları ihlalleri ve koruma konularına 
da önem vermesi gerekiyor. Tarihsel 
olarak göç konusunda AB’nin insan 
hakları ve istikrar yerine daha güç-
lü ortaklar tercih ettiği bir gerçek. 
Libya’da (devrik lider Muammer) 
Kaddafi ile işbirliği yaptı. Tunus ve 
Fas’taki gibi otoriter liderlerle de 
işbirliği yaptı. AB’nin göç anlaşma-
larını güvenceye almak için otoriter 
liderlerle çalışma geçmişi var.”

TUNUS TUNUS 
GERGIN!GERGIN!

Tunus’ta göçmen varlığı çok

TEKNOLOJI milyarderi 
Elon Musk, Twitter’ın 
logosunu ‘X’ ile değiş-

tirmesinden sonra şirketin San 
Francisco’daki ana binasında 
bulunan ofis mobilyalarını, sanat 
eserlerini ve üzerinde eski logo 
bulunan eşyaları açık artırmayla 
satışa çıkartacak. Açık artırmanın 
12 Eylül’de başlayacağını ve 14 
Eylül’de sona ereceği belirtildi.

Sadece 2 gün sürecek
ABD merkezli çevrimiçi müzaye-
de sitesi Heritage Global Partners 
web sitesinde açık arttırma gü-
nüne kadar tanıtıma sunulan 584 
parçanın arasında Twitter’ın eski 
logosu kuş modelinde bir sehpa, 
neon ışıklarla yapılmış kuş logosu, 

ofis mobilyaları, müzik aletleri, 
ofis mutfak aletleri ve beyaz eşya-
ları, sanat eserleri ve ofis binasının 
üstündeki büyük mavi kuş logoları 
bulunuyor. Açık artırmanın 12 
Eylül’de başlayacağını ve sadece 2 
süreceği belirtildi. DHA

Ne var ne yoksa satıyor HAVAI’DEKI YANGINLARDA 6 ÖLÜ
ABD’nin Havai eyaletinde meydana gelen orman yangınları, 6 kişinin 
ölümüne neden oldu. Şiddetli rüzgarın etkisiyle körüklenen alevler hızla 
yayılarak Lahaina kentinde yüzlerce ev ve iş yerini tamamen tahrip etti

HAVAI’NIN Maui 
Adası’nda dün 
meydana gelen 

orman yangınları, şiddetli 
rüzgarların etkisiyle hızlıca 
yerleşim yerlerine doğru 
ilerleyerek 6 kişinin ölümü-
ne, yüzlerce ev ve iş yerinin 
tamamen yanmasına neden 
oldu. Yetkililer, alevle-
rin çok hızlı bir şekilde 
ilerlediğini ve yangından 
korunmak için bazı kişile-

rin denize atladığını ifade 
etti. ABD sahil güvenlik 
yetkilileri, Lahaina iskelesi 
civarında okyanusa atlayan 
14 kişinin kurtarıldığını 
duyurdu.

Görüntüleri görmek zor
Havai Valiliği, yangınların 
kontrol altına alındığını an-
cak duman ve kül sebebiyle 
hava kalitesinin oldukça 
düştüğü konusunda halkı 

uyardı. ABD Başkanı Joe 
Biden, adalardaki tüm fe-
deral kurtarma ekiplerinin 
yardımcı olması için talimat 
verdiğini açıkladı. Havai 
doğumlu eski Başkan Ba-
rack Obama, yangınlarda 
zarar görenler için bağış 
adresi paylaşarak “Birço-
ğumuz için çok özel bir yer 
olan Havai’den gelen bazı 
görüntüleri görmek zor” 
açıklamasını yaptı.DHA

EKVADOR devlet başkanı adayı 
Fernando Villavicencio, başkent 
Kito’da seçim kampanyası yürüt-

tüğü sırada uğradığı suikast sonucunda 
yaşamını yitirdi. 14 Mayıs 2021- 17 Mayıs 
2023 tarihleri arasında, Ekvador Ulusal 
Meclisi’nde görev yapan Villavicenci-
o’nun resmi sosyal medya hesabından 
onun adına yapılan paylaşımda, “Adli 
makamları, Fernando Villavicencio 
Valencia’nın öldürülmesinden sorum-
lu olanları bulmak için soruşturmaları 
mümkün olan en kısa sürede yürütmeye 

çağırıyoruz. Mafyalarla masaya oturan-
lar, onlara mikrofon açanlar, suç örgüt-
leri adına videolarla korku kampanyaları 
üretenler ve Fernando Villavicencio’nun 
adını yalanlarla kullananlar bu cinayet-
ten sorumludur” denildi.

Bu suç cezasız kalmayacak
Ülkenin mevcut Devlet Başkanı Guillermo 
Lasso, Villavicencio’nun öldürülmesinin 
ardından yaptığı açıklamada, bu suçun 
cezasız kalmayacağını vurguladı. Lasso, 
“Başkan adayı Fernando Villavicencio’nun 

öldürülmesi karşısında öfke 
ve şoka uğradım. Eşine 
ve kızlarına dayanışma 
ve başsağlığı dileklerimi 
iletiyorum. Onların anısı ve 
mücadeleleri için sizi temin 
ederim ki bu suç cezasız 
kalmayacaktır. Güvenlik 
Kabinesi birkaç dakika için-
de Carondelet’te toplana-
cak. Devlet yetkililerinden, 
ülkeyi dehşete düşüren bu 
olayla acilen ilgilenmeleri 
için bu toplantıya katılma-
larını istedim. Organize 
suçlar çok ileri gitmiştir, 
ancak yasaların tüm ağırlığı 
üzerlerine çökecektir” ifa-
delerini kullandı. DHA

EKVADOR KARIŞTIEKVADOR KARIŞTI
Ekvador’da 20 Ağustos’ta yapılması planlanan seçimlerde dev-
let başkanı adayı olan Fernando Villavicencio, uğradığı suikast 
sonucunda hayatını kaybetti. Villaviencio’nun adına resmi sos-
yal medya hesabından yapılan paylaşımda, “Villavicencio’nun 
öldürülmesinden sorumlu olanları bulmak için soruşturmaları 
mümkün olan en kısa sürede yürütmeye çağırıyoruz” denildi

PENNSYLVANIA 
eyaletindeki Pittsburgh 
Havalimanı’nı polisi 

olayla ilgili 4 Ağustos’ta yaptığı 
açıklamada, bir kadın yolcunun 
uçağa binmeden önce köpeği-
ni yanında götürmek istediği 
ancak görevliler tarafından 
yolcuya köpeğin özel taşıma ka-
fesinde uçağa alınması gerektiği 
söylendi. Fransız Bulldog cinsi 
köpeği havalimanında bir puse-
te koyan kadın, uçağa binerek 
yolculuğuna devam etti.

Köpeğini terk edip gitmiş
Köpeği pusette bulan polis, 
“Görevliler, hayvanın üzerinde 
bir mikroçip bulabildi ancak 

sahibine ulaşma girişimleri ba-
şarısız oldu. Müfettişler, köpe-
ğin sahibine havayolu yetkilileri 
tarafından köpeğin uçabilmesi 
için bir köpek taşıma kafesine 
yerleştirilmesi gerektiğinin söy-
lenildiğini öğrendi. Soruşturma, 
sahibinin daha sonra köpeği 
kısa süreli park yeri yakınında 
terk ettiğini ve uçağa binmeye 
devam ettiğini ortaya çıkardı. 
Polis, köpeği güvenli bir şekilde 
teslim etmesi için eyalet köpek 
bekçisiyle temasa geçti. Görevli 
köpek bekçisi tarafından hay-
van sahibine karşı ‘terk etme’ 
suç duyurusunda bulunulması 
bekleniyor” açıklamasını yaptı.   
 DHA

ABD’nin Pittsburgh Havalimanı’nda bir kadın yolcu, köpeğini ha-
valimanında bir bebek arabasında terk ederek uçağa bindi. Köpek 
koruma altına alındı, kadın hakkında suç duyurusunda bulunuldu

RUSYA Savunma Bakanlığı’ndan 
bugün yapılan açıklamada, “Kiev re-
jiminin insansız hava araçlarıyla terör 

saldırıları gerçekleştirme girişimleri Kaluga 
ve Moskova bölgeleri ile Sivastopol şehri 
üzerinde engellendi. Moskova şehri yönünde 
uçan İHA’lar Kaluga bölgesinin Maloya-
roslavl semalarında ve Moskova bölgesi-
nin Odintsovo semalarında hava savunma 

sistemleri tarafından imha edildi. Sivastopol 
şehri yakınlarında ise iki İHA görev başın-
daki hava savunma teçhizatı tarafından imha 
edilmiş, diğer dokuz İHA ise elektronik harp 
teçhizatı tarafından baskı altına alınmış ve 
hedeflerine ulaşamadan Karadeniz sularına 
düşmüştür. Engellenen terör saldırıları so-
nucunda herhangi bir can kaybı ya da hasar 
meydana gelmemiştir” denildi. DHA

Rusya Savunma Bakanlığı, Moskova, Sivastopol ve Kaluga’ya saldırı düzenlenmek 
amacıyla Rus hava sahasına giren 11 Ukrayna İHA’sının imha edildiğini duyurdu
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07:00 Afili Aşk
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D 
Cumartesi
14:00 Veda Mektubu
16:30 Aslı Gibidir
19:00 Kanal D Ana 
Haber
20:00 Kapımdaki Casus
21:45 Taksi 5
23:45Kapımdaki Casus

07:15 Aslan 
Ailem
10:30 Hayallerinin 
 Peşinde
11:45 Kendi Düşen 
Ağlamaz
18:00 Biraz Kül Biraz 
Duman
19:00 Ana Haber
20:00 Sen Türkülerini 
Söyle Özel
23:15 Pelin Çift İle 
Gündem...

07:00 Haber 
Bülteni
09:15 Zaman Yolcusu 
Uzaklar Japonya
12:00 Haber Bülteni
16:10 Mete Çubukçu İle 
Pasaport
19:15 Yaşasın Hayat
20:00 Ana Haber
21:00 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
22:15Ahmet Mümtaz 
Taylan İle Empati

07:00 Haber 
Bülteni
08:00 Burası Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Adnan Şahin İle 
Büyük Sofra
18:00 Meseleler
19:00 Ana Haber
20:45 Gerçek Fikri Ne?

07:00 Güne 
Merhaba
09:00 Haber
10:00 Hafta Sonu
11:00 Haber
11:30 Yeşil Doğa
12:00 Haber
16:45 Baştan Sona 
Sağlık
17:00 Haber
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

07:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
13:00 Haber Bülteni
15:00 Haber Bülteni
17:00 Haber Bülteni
18:00 Haber Bülteni
19:30 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:30 Kübra Par’la 
Farklı Açılar

08.00 Hafta 
Sonu Sabah
10.00 Serhan Asker 
Görkemli Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Yerinden Tarım
16.00 Dünya Varmış
17.00 Serpil Yılmaz 
ile İş Çayı
18.00 Gözde Şeker ile 
Hafta Sonu Ana Haber
20.00 Neden Acaba 

06:00 Hafta 
Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
15:30 Spor Bülteni
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
22:00 Gündem Özel
23:00 Stüdyoda Futbol

08:00 Yeşil 
Vadi’nin Kızı
10:00 Cumartesi 
Sürprizi
13:00 Tarkan Viking Kanı
14:45 Öyle Olsun
16:30 Nereden 
Çıktı Bu Velet
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür 
Show

07:00Üvey Anne
10:00 Anabelle 
Ve Yunus Balığı
11:55 Akıncı
12:55 Ateş Kuşları
16:25 Shazam! 6 Güç
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Sindirella
22:05 Denizde Dehşet
23:55 John Wick 3

08:30 Çalar Saat
10:05 Memet 
Özer İle Mutfakta
11:00 Ruhun Duymaz
15:15 En Güzel 
Dönüşüm
16:45 Kısmet
19:00 Fox Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Yüz Numaralı 
Adam
22:15 Yaz Şarkısı

04:00 Tuzak
07:15 Süper 
1 Takım
12:45 Ali Yeşilırmak 
İle Dostları
13:15 Masterchef Türkiye 
All Star
20:00 Masterchef Türkiye 
All Star

HEM GÜZEL HEM GÜZEL 
HEM SEKSI!HEM SEKSI!

Ünlü oyuncu Elçin Sangu, son olarak popüler diziler 
ve başarılı projelerle adından söz ettirmeye devam 
ederken, özel hayatıyla da gündemde. Geçtiğimiz 
günlerde uzun süredir aşk yaşadığı Yunus Özdiken ile 
Marmaris’te görüntülenen Sangu, tatilin keyfini çıkarı-
yor. Üstelik bu tatil anlarını sosyal medya hesabından 
paylaşarak takipçileriyle paylaşmayı ihmal etmiyor

Akın’ın aile saadeti

8.7 milyon takipçisi bulu-
nan Instagram hesabında 
yeni tatil pozlarını payla-

şan Elçin Sangu, doğal güzelli-
ğiyle dikkat çekiyor ve binlerce 
beğeni alıyor. Sangu’nun tatil 
paylaşımlarına gelen yorum-
lar arasında, “Deniz kızı”, 
“Gördüğüm en doğal güzel” 
ve “Tatilin tadını çıkar” gibi 
coşkulu ifadeler yer alıyor. Bu 
paylaşımlar, ünlü oyuncunun 
ne kadar sevildiğini ve takip 
edildiğini bir kez daha gözler 

önüne seriyor. Hem doğal 
güzelliği hem de tatil keyfiyle 
gündemi sallayan Sangu, sosyal 
medya üzerinden takipçileri-
ne pozitif enerji ve tatil keyfi 
yaşatıyor. Elçin Sangu’nun tatil 
pozları, hayranları tarafından 
büyük ilgiyle karşılanıyor. Ünlü 
oyuncu, hem kariyeri hem de 
özel hayatıyla sık sık gündeme 
gelmeye devam ediyor. Takip-
çileri, Sangu’nun paylaşımları-
nı heyecanla beklemeye devam 
edecek gibi görünüyor.

ÜNLÜ şarkıcı, sosyal medya 
hesabından ‘deniz kızı’ mesajı ile 
eğlenceli fotoğraflarına yer verdi. 

Seki’nin tatil paylaşımı hayranlarından 
binlerce beğeni aldı. Takipçileri; “Gülen 
yüzünüz hiç solmasın”, “Maşallah deniz 
kızı”, “Allah nazarlardan korusun”, 
Gündoğan’da melek gördüm sanki” ve 
“Olağanüstü bir güzellik” şeklinde övgü 
dolu yorumlarda bulundu.

DENIZ SEKI BODRUM’DA
Pop müziğin güçlü seslerinden Deniz Seki, yoğun konser maratonundan fır-
sat bularak, Bodrum Gündoğan’da deniz ve güneşin tadını doyasıya çıkardı

TATIL için Bodrum’u 
tercih eden Azra 
Akın, önceki gün 

ailesiyle Ortakent’te görün-
tülendi. Ünlü oyuncu ve tes-
cilli güzellik Azra Akın, tatil 
için Bodrum’u tercih etti ve 
önceki gün ailesiyle birlikte 
Ortakent’te görüntülendi. 
Plajın keyfini çıkaran güzel 
oyuncu, önce babası ve an-

nesine güneş kremi sürerken 
daha sonra oğlu Demir’le 
birlikte denize girdi. Demir, 
denizin serin sularında hem 
dedesi hem de annesiyle 
eğlenceli oyunlar oynarken 
objektiflere yakalandı. Ta-
tilin tadını doyasıya çıkaran 
aile, güneşin ve denizin key-
fini Bodrum’un muhteşem 
atmosferinde yaşadı.

Çeşme’de 
bir güzel

32 yaşındaki model, son 
olarak geçtiğimiz gün Çeş-
me’de ortaya çıktı.Yeğenleri 

olduğu tahmin edilen iki küçük 
kızla birlikte Çiftlikköy’de denize 
giren Kuyucuoğlu, ardından da 
onlarla beraber plajı baştan sona 
yürüyüp spor yaptı. Fiziği ve yıllar 
geçmesine rağmen kilo almadı-
ğı görülen güzel manken, tarzı 
ve saç stiliyle asi kız görünümü 
sergiledi.

Ünlü model Senem Kuyucuoğlu, 
uzun bir aranın ardıdan önce-
ki gün Çeşme’de yer alan bir 
plajda görüntülendi. Yeğenleri 
olduğu tahmin edilen iki küçük 
kızla birlikte vakit geçiren Ku-
yucuoğlu, tarzıyla dikkat çekti

ZEYNEP’I SINIR BASTI
Zeynep Bastık, Instagram sayfasından araç kullanırken 
yaşadıklarına isyan ettiği bir paylaşım yaptı

ÜNLÜ pop şarkıcısı Zey-
nep Bastık, hem kariye-
riyle hem de sosyal medya 

paylaşımlarıyla sık sık gündem-
de. 2.2 milyon takipçisi bulunan 
Instagram hesabının hikayeler 
bölümünde yaptığı dikkat çekici 
bir paylaşımla yeniden konuşu-

luyor. Zeynep Bastık, araç kulla-
nırken yaşadığı deneyimi paylaşa-
rak trafikteki insanlara isyan etti. 

Arabada çekilmiş bir fotoğrafını 
paylaşan ünlü şarkıcı, paylaşı-
mına şu ifadeleri ekledi; “20 
dakika araba kullandım sinir 
bastı, enişteme geri verdim 
hemen. Bazı insanlar ne sa-
lakça araba kullanıyor ya.”



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SUPER LIG’INSUPER LIG’IN
ILGINCLIKLERI!ILGINCLIKLERI!

BEŞIKTAŞ’IN LIG 
PERFORMANSI
Siyah-beyazlı futbol takımı, 65 sezonda yaptığı 2 bin 
156 maçta 1170 galibiyet, 587 beraberlik ve 399 ye-
nilgi alırken, 3558 gol atıp, kalesinde 1866 gol gördü

BEŞIKTAŞ, Trend-
yol Süper Lig’de 
VavaCars Fatih 

Karagümrük ile yapacağı 
maçla Türk futbolunun en 
üst seviye organizasyonunda 
66. sezonuna başlayacak. 
Siyah-beyazlı futbol takımı, 
en önemli rakipleri Galata-
saray ve Fenerbahçe ile Sü-
per Lig’in tüm sezonlarında 
yer aldı ve 16 kez şampiyon-
luk ipini göğüsledi. Ligde 
en kötü derecesi 11’incilik 
olan Beşiktaş, en farklı 
skorlu galibiyetini Adana 
Demirspor’u 10-0 yenerek 
aldı. Siyah-beyazlı ekip, en 
farklı skorlu yenilgiyi ise 
5-0’la Bursaspor karşısında 
yaşadı. Beşiktaş, lig tarihin-
de oynadığı 2 bin 156 maçta 
1170 galibiyet, 587 beraber-
lik, 399 yenilgi alırken, 3 bin 
558 gol atıp, kalesinde 1866 
gol gördü.

Beşiktaş’ın “en”leri
Siyah-beyazlı takımın lig 
tarihindeki “en”leri şöyle: 
En iyi derecesi: Şampiyon 
(16 kez). 1956-1957, 1957-
1958, 1959-1960, 1965-1966, 
1966-1967, 1981-1982, 1985-
1986, 1989-1990, 1990-1991, 
1991-1992, 1994-1995, 2002-
2003, 2008-2009, 2015-2016, 
2016-2017, 2020-202
Not: Türkiye Futbol Fe-
derasyonu (TFF) Tahkim 
Kurulu, 9 Mayıs 2002’de 
yaptığı toplantıda, Beşik-
taş Kulübünün 1956-1957 
ve 1957-1958 sezonlarına 
ilişkin şampiyonluklarının 
onaylanması talebini yerin-
de ve haklı görerek, 1959’da 
başlayan Birinci Lig öncesi 
bu 2 şampiyonluğun Türkiye 
şampiyonluğu olarak TFF 
kayıtlarına tescil edilmesini 
karara bağlamıştı. AA

AA’NIN, Trendyol Süper 
Lig 2023-2024 Sezonu 
öncesi hazırladığı dosya 

haberlerin son gününde Süper 
Lig tarihinde ilginç sonuçlar ele 
alındı. 21 Şubat 1959’da oyna-
nan İzmirspor-Beykoz maçıyla 
başlayan Türkiye 1. Futbol Ligi, 
2001-2002 sezonundan bu yana 
Süper Lig adı altında düzenleni-
yor. Ligde 1979-1980 sezonunda 
Trabzonspor 12 galibiyet elde 
ederek şampiyonluğa ulaştı, 
1989-1990’da ise Malatyaspor 
aynı sayıda galibiyet almasına 
karşın ligden düşen 5. takım 
olmaktan kurtulamadı.

En çekişmeli sezon
Lig geçmişinde puantaj olarak 
en çekişmeli sezon 1980-1981 
oldu. Takımların galibiyet 
sayıları birbirlerine o kadar 
yakın oldu ki ligi ikinci sırada 
tamamlayan Adanaspor 34 puan 
toplarken, Mersin İdmanyurdu 
ve Orduspor’un ardından ligden 
düşen 3. takım olan Rizespor’un 
ise 29 puanı vardı. Söz konusu 
sezonda Trabzonspor ise 39 
puanla şampiyon olurken, Ga-
latasaray 34 puanla 3. sırada yer 
aldı. 4. sıradaki Gaziantepspor 
33 puana ulaşırken, Beşiktaş ve 
Eskişehirspor ise 31’er puanla 
sıralamada yer aldı. Zongul-
dakspor, Kocaelispor ve Bur-
saspor 30’ar; Fenerbahçe, Altay, 
Adana Demirspor ile Boluspor 
da Rizespor gibi 29 puan elde 
etmişti.

Beşiktaş ve Galatasaray
ligi eksi averajla tamamladı
Lig tarihine damgasını vuran 
“Üç büyükler” içinde Beşik-
taş ve Galatasaray, ligi eksi 
averajla tamamlayan takımlar 
olarak kayıtlara geçti. Beşiktaş, 
1975-1976 sezonunda ligi 11. 
sırada tamamlarken, 25 gol atıp 
kalesinde 32 gol gördü. Böylece 
eksi 7 gol averajıyla “Üç büyük-
ler” arasında ligi eksi averajla 
tamamlayan ilk takım oldu. 
Galatasaray ise iki kez ligi eksi 
averajla bitirdi. Sarı-kırmızılı ta-
kım, 2010-2011’de 8. tamamla-
dığı ligde 41 gol atıp, 46 gol yedi 
ve eksi 5 averajla sezonu kapat-
tı. Galatasaray, 2021-2022’de 
de 13. olduğu ligde 51 gol atıp, 
kalesinde 53 gol gördü ve eksi 2 
averajla sezonu tamamladı. Bu 
arada, “Üç büyükler”in diğer 
üyesi Fenerbahçe ise 1990-1991 
ve 2018-2019 sezonlarında ligi 
sıfır averajla kapattı. Sarı-laci-
vertli takım 1990-1991 sezonun-
da 53 gol atıp 53 gol yerken, 
2018-2019’da ise 44 kez ağları 
havalandırdı, kalesinde ise aynı 
sayıda gol gördü.

Fenerbahçe averajla 
ligde kaldı
Lig tarihinde 19 kez şampiyon 

olan Fenerbahçe, 1980-1981 
sezonunda küme düşmekten gol 
averajıyla kurtuldu. Rizespor’un 
29 puanla ligden düştüğü sezon-
da, Fenerbahçe; Altay, Adana 
Demirspor ve Boluspor ile aynı 
puanı toplayarak, gol averajıyla 
ligde kaldı.

Hakemden gol
Süper Lig tarihinin en ilginç 
notlarından birisi, hakemin 
attığı gol olarak tarih yaprak-
larında yerini aldı. 1986-1987 
sezonunun 5. haftasında, 21 
Eylül 1986’da MKE Ankaragü-
cü ile Beşiktaş arasında Anka-
ra Cebeci İnönü Stadı’ndaki 
müsabakayı izleyenler dünya 
futbol tarihinde eşine çok ender 
rastlanan bir gole tanık oldu. 
Karşılaşmanın 83. dakikasında 
gelişen başkent atağında Kemal 
Yıldırım’ın ceza alanı içi sağ 
çaprazından attığı ve yandan 
auta gitmekte olan şutta, top 
kale sahasının solundaki hakem 
Ahmet Akçay’a çarparak yön 
değiştirdi ve filelere gitti. MKE 
Ankaragücü bu golle müsa-
bakayı 1-0 kazanırken, spor 
kamuoyu uzun süre bu pozisyo-
nu konuştu.

Galatasaray açık ara
Lig tarihinde en fazla puan 
farkıyla şampiyonluğa ulaşan ta-
kım Galatasaray oldu. Sarı-kır-
mızılı ekip, 1987-1988 sezonun-
da 90 puanla mutlu sona ulaştı, 
ikinci sıradaki Beşiktaş 78 puan-
da kaldı. Aradaki 12 puanlık 
fark, şimdiye dek şampiyonla 
ikinci arasındaki en fazla puan 
farkı olarak tarihe geçti.

Averajla gülenler 
ve üzülenler
Ligin geride kalan 65 sezonun-
da şampiyonlar 5 kez gol avera-
jıyla belli oldu, düşen takımlar 
da 9 kez yine gol averajıyla 
ortaya çıktı. 1984-1985 sezonun-
da Fenerbahçe ile Beşiktaş ligi 
50’şer puanla tamamlarken, gol 
averajı daha iyi olan sarı-laci-
vertli ekip şampiyonluğa ulaştı. 
1985-1986 sezonunda Beşiktaş, 
56 puanla Galatasaray’ın gol 
averajıyla ligi en önde tamam-
ladı. 1992-1993 sezonunda da 
Galatasaray, bu kez Beşiktaş’ı 
66 puan ve averajla geçmeyi 
başardı ve şampiyonluğu ku-
cakladı. 2010-2011 sezonunda 
ise Fenerbahçe ile Trabzonspor 
ligi 82’şer puanla tamamladı. 
Uygulamada olan ikili ave-
raja göre, rakibine üstünlük 
kuran sarı-lacivertli takım 
şampiyonluğa ulaştı. 2020-2021 
sezonunda da ligi 84’er puanla 
kapatan Beşiktaş ile Galatasa-
ray’ın sezon içinde birbirleriyle 
oynadığı maçlarda aldığı skorlar 
eşit olduğu için gol averajıyla 
rakibini geride bırakan Beşiktaş 

ligi ilk sırada tamamladı. Bu 
arada, averajla yaşanan şampi-
yonluklardan ilk 3’ünde genel 
gol averajı, son ikisinde ise 
takımların sezon içinde kendi 
aralarında oynadığı maçlarda 
aldığı sonuçlara göre sıralama 
belli oldu. Lig tarihinde ayrıca 
9 kez de ligden düşen takımlar 
gol averajıyla belirlendi.

Beşiktaş’ın kabus sezonu
Beşiktaş, 2003-2004 sezonunda-
ki ilginç performans grafiğiyle 
sevenlerine adeta kabus yaşattı.

Sezonun ikinci yarısına en 
yakın takipçisi Fenerbahçe’nin 
8 puan önünde namağlup lider 
başlayan Beşiktaş, ikinci yarı-
daki inanılmaz düşüşle sezonu 
şampiyon bitiren rakibinin tam 
14 puan gerisinde, üçüncü sıra-
da kaldı. 17 maçlık ikinci yarıda 
tam 8 yenilgi alan siyah-beyaz-
lılar, böylece lig tarihinde iki 
devre arasında en büyük düşüşü 
gerçekleştiren şampiyon adayı 
takım olarak kayıtlara geçti.

“Nöbetçi golcü” Semih, 
gol kralı oldu
Süper Lig’in 2007-2008 sezo-
nundaki gol kralı Fenerbahçeli 
Semih Şentürk, bu unvanı ilginç 
biçimde eline geçirdi. Sezonu 17 
golle tamamlayarak, kariyerinde 
ilk kez bu unvanı alan Semih, 
birçok maçta oyuna sonradan 
girmesine rağmen attığı kritik 
gollerle takımına büyük katkı 
yaptı ve adı “nöbetçi golcü”ye 
çıktı. Semih, adı geçen sezonda 
ligde çeşitli zaman dilimleri 
içinde toplam 27 maçta forma 
giydi. Bunlardan sadece 17’sin-
de ilk 11’de sahaya çıkan Semih, 
toplam 17 gol attı.

Yanlış anons skandalı
Süper Lig’de 2009-2010 sezo-
nunda o zamanki adıyla Fener-
bahçe Şükrü Saracoğlu Stadı’n-
da anons skandalı yaşandı. Ligin 
34. ve son haftasına en yakın 
takipçisi Bursaspor’un 1 puan 
önünde lider giren ve son hafta 
evinde ağırladığı Trabzonspor’u 
yenmesi durumunda şampiyon-
luğunu ilan edecek Fenerbahçe, 
dramatik bir sonla sevenlerini 
adeta kahretti. Trabzonspor ile 
1-1 berabere kalan Fenerbahçe, 
Bursaspor’un evinde Beşiktaş’ı 
2-1 yenmesiyle şampiyonluğu, 
tarihinde ilk kez bu başarıya 
ulaşan Bursaspor’a kaptırdı. 
Ancak Kadıköy’deki maçta 
son anlar oynanırken, Bur-
saspor-Beşiktaş karşılaşmasının 
2-2 berabere bittiği ve Fener-
bahçe’nin bu sonuçla şampiyon 
olduğu şeklinde statta yapılan 
dahili anons, tam anlamıyla bir 
skandala neden oldu. Bu hatalı 
anons üzerine tribünlerdeki 
çoğu Fenerbahçeli taraftar gibi 
saha içindeki bazı Fenerbahçeli 

futbolcular da sevinç gösteri-
sinde bulunurken, gerçek kısa 
süre sonra anlaşıldı ve kısa 
süreli sevinç, yerini hüzne bırak-
tı. Skandala yol açan anonsu 
yapan kulüp görevlisi maçın 
ertesinde gözaltına alınırken, 
daha sonra savcılık tarafından 
serbest bırakıldı.

Fenerbahçe 2 kez 
son hafta yıkıldı
Lig tarihinde sezonun son 
haftasına puan cetvelinde lider 
girip de şampiyon olamayan 
tek takım Fenerbahçe olarak 
kayıtlarda yer alıyor. Sarı-la-
civertli takım, ligin son hafta 
maçında 2005-2006 sezonunda 
Denizlispor ile berabere kalarak 
Galatasaray’a, 2009-2010’da 
ise Trabzonspor ile berabere 
kalarak Bursaspor’a şampiyon-
lukları kaptırdı. AA

66. sezonuna girecek eski adıyla Türkiye 1. Futbol Ligi, son yıllardaki ismiyle 
Süper Lig’de geride kalan sezonlarda pek çok ilginç olaylara sahne oldu

Futbolcudan 
hakeme kırmızı kart
TRABZONSPORLU fut-
bolcu Salih Dursun, maçın 
hakemine kırmızı kart 
göstererek lig tarihinin en 
ilginç olaylarından birisine 
imza attı. 2015-2016 sezo-
nunun 22. haftasında, 21 
Şubat 2016 tarihinde Türk 
Telekom Stadı’nda oynanan 
Galatasaray-Trabzonspor 
(2-1) müsabakasının 86. 
dakikasında futbol sahala-
rından eşine ender rastlanan 
bir olay yaşandı. Maçın 
hakemi Deniz Ateş Bitnel, 
bordo-mavili futbolcu Luis 
Cavanda’ya, sebebiyet ver-
diği penaltının ardından sert 
itirazı sonucu kırmızı kart 
gösterdi. Karara büyük tepki 
gösteren Trabzonsporlu 
futbolcular hakeme yoğun 
itirazlarda bulundu. Bu 
sırada Salih Dursun, Cavan-
da’ya kırmızı kart çıkaran 
Bitnel’in kartını elinden ala-
rak, hakeme gösterdi. Salih 
Dursun da bu hareketinin 
ardından kırmızı kartla oyun 
dışından kaldı. Trabzonspor, 
dünya gündemine giren 
bu tarihi müsabakayı 7 kişi 
tamamladı.

ISPANYOL ekibi 
Real Madrid, Belçi-
kalı kaleci Thibaut 

Courtois’nın sol diz ön 
çapraz bağla-
rında yırtık tes-
pit edildiğini 
açıkladı. İspan-
ya LaLiga’da 
yeni sezon 
yarın oynana-
cak iki maç ile 
başlayacak. 
Sezonun başla-
masına kısa bir 
süre kala Real 

Madrid’e Belçikalı file 
bekçisi Thibaut Courto-
is’dan kötü haber geldi. 
Kulüpten yapılan açıkla-

mada, tecrübeli 
kalecinin sol diz 
ön çapraz bağla-
rında yırtık tespit 
edildiği belirtildi. 
Önümüzdeki 
günlerde ameliyat 
olacak Courto-
is’nın uzun süre 
formasından uzak 
kalması bekleni-
yor. DHA

REAL MADRiD’E 
Courtois’dan kötü haber

SARI-lacivertli-
ler, Beşiktaş ve 
Galatasaray gibi 

ligde bütün sezonlarda 
yer alırken, sonuncusu 
2013-2014’te olmak üzere 
19 kez şampiyonluk ipini 
göğüsledi. Fenerbahçe, lig 
tarihinde oynadığı toplam 
2 bin 158 maçta, 1231 gali-
biyet, 365 yenilgi yaşadı, 3 
bin 845 gol atıp, kalesinde 
1906 gol gördü. Ligdeki en 
kötü derecesi 10’unculuk 
olan Fenerbahçe, en farklı 
galibiyetlerini 8-1’le Sam-
sunspor ve Kayserispor, 
7-0’la da Denizlispor (2 
kez), Kardemir Karabüks-
por, Şekerspor, Kayse-
rispor ve Hacettepe kar-
şısında aldı. Sarı-lacivertli 
ekip, en farklı yenilgilerini 
ise 6-1’le Aydınspor, 5-0’la 
da Galatasaray karşısında 

yaşadı.

Fenerbahçe’nin “en”leri 
Sarı-lacivertli takımın lig 
tarihindeki “en”leri şöyle:
En iyi derecesi: Şampiyon 
(19 kez). 1959, 1960-1961, 
1963-1964, 1964-1965, 
1967-1968, 1969-1970, 
1973-1974, 1974-1975, 
1977-1978, 1982-1983, 
1984-1985, 1988-1989, 
1995-1996, 2000-2001, 
2003-2004, 2004-2005, 
2006-2007, 2010-2011, 
2013-2014 En kötü derece-
si: 10’unculuk (1980-1981) 
En iyi sezonu: 1988-1989. AA

Süper Lig’de 2023-2024 
sezonunun ilk haftasında 
13 Ağustos Pazar günü Ga-
ziantep FK ile karşılaşacak 
Fenerbahçe, lig tarihinde 
66. sezonuna girecek

Fenerbahçe’nin 
karnesi



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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FENERBAHCE 
KAPIYI ARALADI
FENERBAHÇE, Konferans 

Ligi 3. ön eleme turu ilk 
maçında kendi sahasında 

Slovenya temsilcisi Maribor’u 3-1 
mağlup etti. Sarı-lacivertli ekibin 
sergilediği futbol vasatı aşamadı. 
Fenerbahçe, sert defans yapan 
rakibi önünde pozisyon üretmekte 
zorlandı, kanat organizasyonların-
dan beklenen verimi alamadı. Ka-
narya, 17 Ağustos’ta deplasmanda 
oynayacağı rövanşta tek farklı 
yenilgi durumunda bile play-off 
turuna adını yazdıran taraf olacak.

5 ve 35. dakikada Dzeko’nun vu-
ruşlarını kaleci Jug, kurtardı. 58’de 
Szymanski sağdan korneri kullandı, 
iyi yükselen Becao, Fenerbahçe 
formasıyla ilk maçında ilk golünü 
kaydetti: 1-0. 62’de Szymanski 
soldan ortaladı, arka direkte İrfan 
Can’a dokunmak kaldı: 2-0. 74’te 
İlicic’in ara pasıyla buluşan Stran-
jar farkı 1’e indirdi: 2-1. Kent’in 
düşürülmesiyle kazanılan penaltışı 
90+3’te Tadic ağlara gönderdi ve 
Fenerbahçe 3-1 kazandı.

Sürpriz kadro
Teknik Direktör İsmail Kartal’ın ilk 

11 tercihi şaşırttı. Tecrübeli hoca, 
yeni transferlerden Becao’nun yanı 
sıra takıma yeni katılan Zajc, King 
ve İrfan Can’ı ilk 11’de değerlen-
dirdi. Yeni transferlerden Kent 
ve Szymanski’nin yanı sıra Umut 
Nayir, Bartuğ ve Mert Müldür maça 
kulübede başladı. Son Zimbru 

maçında 11’de 
oynayan Crespo ve 
Batshuayi’yi yedek 
kaldı. Serdar Aziz’in 
sakatlığı nedeniyle 
Becao’nun stoperdeki 
partneri Luan Peres 
oldu.

İlk yarıda vasatın altında bir performans sergileyen Fenerbahçe, 58’de Becao ve 62’de İrfan Can’la 
ağları buldu. 72’de Strajnar’ın golüyle yaşanan kabustan 90+3’te Tadic’in penaltısı uyandırdı

Siyah-beyazlılar Konferans Ligi 3. eleme turu Siyah-beyazlılar Konferans Ligi 3. eleme turu 
ilk maçında rakibini Aboubakar, Muleka ve ilk maçında rakibini Aboubakar, Muleka ve 

Salih’in golleriyle devirdi. Bir topu direkten Salih’in golleriyle devirdi. Bir topu direkten 
dönen Neftçi’nin tek sayısı Lebon’dan geldidönen Neftçi’nin tek sayısı Lebon’dan geldi

KONFERANS Ligi’nde grupları 
hedefleyen Beşiktaş, 3. eleme turu 
ilk maçında deplasmanda Neftçi 

Bakü’yü 3-1 mağlup etti. Siyah-be-
yazlılar, 17 Ağustos’ta evinde oynaya-
cağı rövanş öncesi büyük bir avantajı 
cebine koydu. Azerbaycan’daki maça 
Kara Kartal hızlı başladı. 14’te Salih’in 
pasında ceza sahasında topukla çok şık 
bir kontrol yapan Aboubakar, aşırtma 
vuruşla golü attı: 0-1. 23’te Gedson sağ 
çizgiden içeri çevirdi, kale önünde Mu-
leka’ya dokunmak kaldı: 0-2.

KRİTİK MÜDAHALE
60’DA Muleka, kalecinin uzaklaştırama-
dığı topu aşırtma vuruşla kaleye gönder-
se de isabet sağlayamadı. 62’de hücum 
presle kazanılan top sonrası Salih şık 
vuruşla farkı 3’e çıkardı: 0-3. Amartey’in 
ceza sahasındaki hatası sonrası Ozobic 
asisti yaptı, 80’de Lebon golü attı: 1-3. 
86’da Mahmudov’un frikik vuruşunda 
top yan direkten geri döndü. 1 dakika 
sonra soldan gelişen tehlikeli atakta 
Lebon’un şutunu çizgiden Onur çıkardı. 
Maçı Beşiktaş 3-1 kazandı. 
 n HABER MERKEZİ

İhmal edemeyiz
TEKNİK Direktör Şenol Güneş, 
3-1’lik zafer sonrası temkinli 
konuştu. “Rövanşa iyi hazırlan-
malıyız” diyen tecrübeli hoca, 
“İhmale gelecek bir takım değil. 
Yetenekli, teknik becerileri olan 
bir takım. İyi bir atmosfer vardı. 
Keyifli bir maç olduğunu düşü-
nüyorum” ifadelerini kullandı.

KARTALKARTAL  
TURU KAPTITURU KAPTI

KONFERANS Ligi 
3. ön eleme turu ilk 
maçında Adana De-

mirspor, kendi sahasında 
Hırvat takımı Osijek önünde 
gol şov yaptı: 5-1. Tarihinde 
ilk kez Avrupa arenasında 
mücadele eden Mavi Şimşek-
ler, 17 Ağustos’taki rövanşı 
adeta formaliteye çevirdi. Ta-
raftarının desteğini arkasına 
alan mavi-lacivertliler maça 
çok hızlı başladı. 3. dakikada 
Svensson, ceza sahası dışın-

dan sert bir şutla ağları sarstı: 
1-0. 16’da Cherif Ndiaye’nin 
pasında Yusuf Sarı farkı 2’ye 
çıkardı: 2-0. Adana De-
mirspor, ikinci yarıya da hızlı 
başladı, Cherif Ndiaye 51’de 
skoru 3-0’a getirdi, 67’de de 
penaltıdan fileleri havalan-
dırdı: Hırvar ekibinde Grzan, 
73’te, penaltıyı gole çevirdi: 
4-1. 88’de Yusuf Erdoğan, 
jeneriklik bir golle skoru 
belirledi: 5-1.
� n HABER MERKEZİ

Adana Demir gol oldu yağdı

FENERBAHÇE’DEN transfer 
olduktan sonra Real Madrid ile 
ilk maçın çıkmak için antrenman 

yapan Arda Güler, sağ dizinden menis-
küs sakatlığı geçirmişti. The Athletic’in 
haberine göre; Arda Güler için ame-
liyat kararı aldı. Karar, tüm verilerin 
ve olasılıkların analiz edildiği birkaç 
toplantının ardından alındı. Ameliyatla 
ilgili tüm detayların kesinleştirilmesi 
için bir süreç başlatıldı. Real Madridin 
yıldızı Arda Güler için ameliyat kara-
rı alındı İşte sahalara döneceği tarih 
Arda, Madrid’in sezon öncesi ABD 
turu sırasında antrenmanda sakatlan-
mış ve 21 Temmuz’dan bu yana tedavi 
görüyordu. Real Madrid’in bu süreçte 
oynadığı dört hazırlık maçında da for-
ma giyemedi.

Sağ diz iç menisküs yaralanması
Madrid ilk başta sakatlığın aşırı yüklen-
me sorunu olduğunu bildirirken, daha 
sonra bir açıklama daha yayınlayarak 
“sağ dizindeki iç menisküs yaralanma-
sı” yaşadığını açıkladı. Carlo Ancelotti 
de Orlando’da Juventus’a karşı alınan 
yenilginin ardından ameliyat olasılığını 
doğrulamış  “Ciddi bir sorun değil, kü-
çük bir şey. Konservatif tedavi mi yoksa 
ameliyat mı yapacağımızı değerlendiri-
yoruz. Kötü olan şey bir ay sahalardan 
uzak kalacak olması” demişti. O sırada 
Arda Güler tedavisinin ilk bölümünü 
neredeyse hiç ağrı hissetmeden tamam-
lamıştı. Ancak tedavinin ikinci bölü-
münde ağrıları artınca plan değiştirerek 
ameliyat olmak zorunda kaldı.

1 buçuk ay yok
Habere göre; ameliyattan sorumlu cer-
rahın ünlü doktor Manuel Leyes olması 
ve ameliyatın Madrid’de gerçekleşmesi 
büyük bir olasılık. Leyes daha önce 
2021’de Sergio Ramos’u, 2019’da Mar-
co Asensio’yu ve 2016’da Luka Modric’i 
ameliyat etmişti. Arda Güler’in durumu 
ilerleme durumuna bağlı olacak ancak 
yaklaşık bir buçuk ay sahalardan uzak 
kalacak. n HABER MERKEZİ

Arda Güler ne zaman 
sahalara dönecek?
Antrenmanda yaşadığı sakatlık sonrası henüz Real Madrid formasıyla ilk maçına çıkama-
yan Arda Güler ile ilgili karar verildi. Genç yıldızı sağ dizinden ameliyat olacağı öğrenildi

GALATASARAY’DA son iki 
resmi maçta kadroya alınmayan 
İtalyan yıldız Nicolo Zanio-
lo’nun Juventus ile görüştüğü 
öğrenildi. Sol ayaklı sağ açık 
Tete ile yapılan anlaşma sonrası 
Galatasaray’da Nicolo Zaniolo 
ile yolların ayrılmasına kesin 
gözüyle bakılıyor. Bu sezonki 
resmi 3 maçın 1’inde forma gi-
yen 24 yaşındaki İtalyan yıldızın 
Juventus’a gitmesi bekleniyor. 
Hafif sakatlığı nedeniyle Zalgi-
ris rövanşında kadrodan çıka-

rılan, Olimpija ile Slovenya’da 
oynanan maça da götürülme-
yen Zaniolo’nun siyah-beyazlı 
İtalyan devi ile görüştüğü 
öğrenildi. UEFA’dan ceza alan 
Juventus’un 35 milyon Euro’luk 
serbest kalma maddesini karşıla-
maya sıcak bakmasa da Galata-
saray’a yakın kaynaklar, teklifin 
bonuslarla birlikte 30 milyon 
Euro’ya yakın olduğunu belir-
tiyor. Galatasaray, Zaniolo’yu 
renktaşı Roma’dan 5 taksitle 15 
milyon Euro’ya transfer etmişti.

Nicolo Zaniolo Juventus yolcusu

BURAK ZİHNİ



BEYLİKDÜZÜ Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık ve KİPTAŞ 
Genel Müdürü Ali Kurt, Beylik-

düzü Belediyesi ile KİPTAŞ arasında 
imzalanan protokolün ardından 25 Mart 
2022’de temeli atılan Gürpınar Mahallesi 
Siteler Bölgesi’ndeki kentsel dönüşüm 
projesindeki çalışmaları yerinde inceledi. 

Kaliteden ödün vermiyoruz
‘Kiptaş Beylikdüzü Kırlangıç Evler’ ismi-
ni taşıyan ve 10 bloktan oluşan projenin 
inşaat alanındaki incelemede Beylikdüzü 
Belediyesi başkan yardımcıları ve birim 
müdürleri ile KİPTAŞ yetkilileri de hazır 
bulundu. Çalık, Kurt ve beraberindeki 

heyet, ilk olarak örnek daireyi inceledi.  
İnşaat alanında da detaylı incelemelerde 
bulunan Başkan Çalık, yaptığı açıklama-
da kentsel dönüşüm sürecini bütüncül 
bir yaklaşımla ele aldıklarını ifade etti. 
Başkan Çalık, “Bulunduğumuz alan 
Beylikdüzü’nde kentsel dönüşüme örnek 
olacak bir proje. Gerçekten hızlı bir şe-
kilde ilerliyor. İnşallah önümüzdeki yılın 
ilk aylarında bitirilmesi sözünü aldık. 
Hak sahiplerine teslimleri yapılacak. 
Bugün de alanda inceleme yaparak örnek 
daireleri gördük. Çok kaliteli bir işçilik 
çıkıyor. Onun için hem KİPTAŞ yetkili-
lerini hem de yapımı sürdüren müteahhit 
firmaya teşekkür ediyorum. Kaliteden 
ödün vermeyen bir proje ortaya çıkıyor” 
diye konuştu. 
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık ve KİPTAŞ 
Genel Müdürü Ali Kurt, Gürpınar Mahallesi Siteler Bölgesi’ndeki 
‘Kiptaş Beylikdüzü Kırlangıç Evler’ şantiyesindeki çalışmaları 
yerinde inceledi. Kentsel dönüşüm sürecini bütüncül bir yaklaşımla 
ele aldıklarını ifade eden Başkan Çalık, “Bulunduğumuz alan 
Beylikdüzü’nde kentsel dönüşüme örnek olacak bir proje” dedi

KENTSEL DONUSUM
İCİN GUZEL ORNEK!

BARIŞ KIŞ

PROJEYLE ilgili yaşanan 
engellemeleri hatırlatan 
Başkan Çalık, “Bugün 
siteler bölgesinde kentsel 
dönüşüm konuşulabili-
yorsa Beylikdüzü Bele-
diyesi’nin iradesi saye-
sindedir. Hiç kimse bu 
iradeyi göz ardı etmesin. 
Biz istiyoruz ki İstanbul 
depremi gelmeden bir an 
önce buradaki yapılarımı-
zı dönüştürelim. İstan-
bul’un ne kadar kırılgan 
yapı stoğunun olduğunu 
Ali Bey söylüyor her defa-
sında. İstanbul’un kaotik 
ortama düşmemesi için 
gayret ediyor. Ben tebrik 
ediyorum, güzel işler ya-
pıyorlar. İstanbul’un dört 
bir yanında çalışıyorlar.” 
diye konuştu.

Deprem gelmeden
dönüştürelim!

İSTANBUL’UN favori buluşma nokta-
larından biri olan Galataport İstan-
bul’a ulaşım alternatiflerine bir yenisi 
eklendi. Misafirler, Şehir Hatları iş 
birliği ile hayata geçen Galataport İs-
tanbul Deniz Dolmuş ile trafiğe girme-
den Avrupa ve Anadolu yakasındaki 
iskelelerden Boğaz’ın tadını çıkartarak 
Galataport İstanbul’a ulaşabiliyorlar.

Deniz ulaşımına yeni konsept
Yoğun ilgi gören Galataport İstanbul 
Deniz Dolmuş seferleri ile misafirler, 
Kabataş ve Karaköy’e ek olarak deniz 
yoluyla direkt Galataport İstanbul 
İskele alanına ulaşabiliyorlar. Ka-
dıköy-Üsküdar ve Bebek-Arnavut-
köy-Ortaköy-Beşiktaş Şehir Hatları 
iskelelerinden kalkan ve 15 Ağustos 
2023’ten itibaren tarife ücreti 50 TL 
olacak seferlerle Galataport İstanbul’a 
ulaşan misafirler, burada zaman ge-
çirdikten sonra yine aynı Şehir Hatları 
iskelelerine, Galataport İstanbul İskele 
alanından dönüş imkanı buluyorlar.  
Şehir Hatları bünyesinde dünyanın 
yaşayan ve üreten en eski tersanesi 
konumundaki Haliç Tersanesi’nde özel 
sektör ve kamu iş birliği ile üretilen 
Galataport İstanbul Deniz Dolmuşları, 
11,7 metre uzunluğunda. Yeni nesil ve 
çevreci alternatif ulaşım araçları olan 
Deniz Dolmuşlar, hareketli rampası ve 

engelsiz tekne tasarımı sayesinde en-
gellilerin ve bebek arabalı ailelerin de 
rahatlıkla kullanımına olanak sağlıyor. 
Deniz Dolmuş, düşük yakıt tüketimi 
ile yüksek hıza ulaşabilme özelliği ile 
karbon salımını da azaltıyor.

24 sefer gerçekleştiriyor
Her biri 28 kişilik kapasiteyle hizmet ve-
ren iki adet Galataport İstanbul Deniz 
Dolmuş; haftanın yedi günü iki saatte 
bir Galataport İstanbul İskele alanın-
dan ve Şehir Hatları iskelelerinden 
günde toplam 24 sefer gerçekleştiriyor. 

İstanbul’a katkı sağlıyor
Şehir Hatları iş birliği ile hayata geçir-
dikleri seferlerin Galataport İstanbul 
ziyaretçileri için büyük kolaylık sun-
duğunu belirten Galataport İstanbul 
İcradan Sorumlu Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Genel Müdürü Erdem Tavas; 
“Galataport İstanbul’a sadece kruva-
ziyer gemileri ile gelen ziyaretçilerimiz 
değil, şehir içinden gelen misafirleri-
mizin de deniz yolundan direkt olarak 
ulaşacakları bir alternatif sunmayı 
arzu ettik. Şehir Hatları ile yaptığımız 
bu değerli iş birliği sonucunda, iki adet 
Galataport İstanbul Deniz Dolmuş ile 
misafirlerimiz, denizden de Galataport 
İstanbul’a gelebiliyorlar ve buradan 
yine Avrupa ve Anadolu yakasındaki 
iskelelere direkt olarak ulaşabiliyor-
lar” dedi.

Dolmuşa bin 
denizleri aş!

Galataport İstanbul’un 
Şehir Hatları ile 
yaptığı iş birliği 

çerçevesinde mart 
ayından bu yana 

Avrupa ve Anadolu 
Yakası’ndaki farklı 

iskelelerden hareket 
eden Galataport 

İstanbul Deniz 
Dolmuş ile Galataport 

İstanbul’a direkt 
ulaşım sağlanabiliyor

HABER MERKEZİ

ALASYA, hakaret içerikli mesajlar paylaşan takipçi-
sinin profilini paylaşarak, “Bu hanım öğretmenmiş! 
Yer bilimci, doğa bilimci, evli, çocuklu, doğayı ko-
ruyan falan filan diye tanımlamalar yazmış kendiyle 
ilgili. ‘Çok şükür huzurlu’ymuş. Ben onun huzurunu 
kaçıracağım bir süre kusura bakmazsa! ‘Fahişe’ 
olduğumu düşünüyor, kaldı ki ola da bilirim anlatsın 
mahkemede. Bakalım benimle ilgili derdi neymiş! 
Bu çirkin örnek üzerinden genelleme yapmak 
istemem ama bu ülkenin öğretmenleri bu haldeyse 
durum gerçekten vahim. Artık mahkemede anlatsın 
bakalım neden rahatsız olmuş benden!” dedi. Takip-
çileri de ünlü oyuncuya mesajlarıyla destek verdi.

Huzur kaçırırım!Show TV’nin fenomen 
dizisi ‘Kızılcık 
Şerbeti’nin başrol 
oyuncusu Evrim Alasya, 
sosyal medya üzerinden 
kendisine hakaret eden 
kadın takipçisini ifşa 
etti. Dava açacağını 
söyleyen Alasya, 
“Ben onun huzurunu 
kaçıracağım bir süre 
kusura bakmazsa!” dedi
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